5. 1 Finanéni vypofradani PO vlastniho hospodareni hl. m.

Prahy za rok 2018

v K&
Aktivni saldo ostatnf
fond Fin. vyp. PO HMP 68 291 551,42
statni rozpocet 59 464,97
odvod FI 23 571,00
ostatni 275 758 826,06
Celkem 344 133 413,45
Skoly fond Fin. vyp. PO HMP 1705 315,07
odvod MK 3 000,00
odvod MSMT 702 707,27
odvod Fl 625 310,27
ostatni 9838 014,53
Celkem 12 874 347,14
v Ké
Aktivni saldo ostatni celkem 344 133 413,45
Skoly celkem 12 874 347,14
Celkem 357 007 760,59
v K&
Pasivni saldo ostain/ celkem 0,00
skoly celkem 625 310,27
Celkem 625 310,27
v Ké
Aktivni saldo celkem 357 007 760,59
Pasivni saldo celkem -625 310,27
Celkem 356 382 450,32
fond Fin. vyp. PO HMP -69 996 866,49
MSMT -702 707,27
odvod do stat. rozpoctu -62 464,97

285 620 411,59




Komentar k finan¢nimu vyporadani prispévkovych organizaci hl. m. Prahy
za rok 2018

Usnesenim Rady hl. m. Prahy ¢. 3242 ze dne 20. 12. 2016 byla v pfiloze €. 2 a 4 usneseni schvalena
Pravidla pro finan¢ni vyporadani hlavni ¢mnosti ptispévkovych organizaci ztizenych hl. m. Prahou.

Vysledky hospodareni pfispévkovych organizaci za rok 2018 byly posuzovany podle Pravidel
schvalenych v ptiloze €. 2:
O poskytnutém neinvesticnim piispévku zrozpoctu zizovatele (provozni naklady), k jehoz
prouctovani dochazi v t¢etnim obdobi, ve kterém byl poskytnut, uctovaly organizace na ucet 241
proti uctu 374. Pred sestavenim rocni ucetni zavérky upravily narok na ptispévek na uctu 348 proti
uctu 672 do vyse skutecné poskytnutého neinvesticntho piispévku. Pred sestavenim rocni tcetni
zavérky byl upraven narok na prispévek na ucu 348 a 672 na vysi rozdilu uctové ti. 5 (naklady) a tf.
6 (vynosy) hlavni ¢innosti (maximaln€ v§ak do vySe rozpoctu) a soucasné prouctovaly tcet 374 proti
uctu 348. NevyCerpana cast neinvesticniho prispévku, snizena o odpocitatelné poloZky, se pfi
finanénim vypotadani navrhla k odvodu do fondu Finan¢niho vypotadani ptispévkovych organizaci
hl. m. Prahy. Organizace v hlavni ¢innosti nevykazuji zlepSeny vysledek hospodateni. K posouzeni
vySe uUspory neinvesticniho prispévku byly schvaleny odpocitatelné polozky, povazované za
nezaslouzené uspory:
- pokuty a penale, pokud nejsou uhrazeny z rezervniho fondu nebo kryty vynosy souvisejicimi
s thradou pokut a penale organizace (mimo ucet 672),
- niz8i tvorba odpist proti schvalenému, popt. zvySenému odpisovému planu, pokud byly
odpisy kryty z rozpoc¢tu hl. m. Prahy,
- leasingové splatky.
Odpocitatelné polozky odvadi piispévkové organizace na zakladni bézny ucet hl. m. Prahy.

Vysledky hospodareni Skol a Skolskych zafizeni za rok 2018 byly posuzovany podle Pravidel
schvalenych v ptiloze €. 4:

O poskytnutém neinvesticnim piispévku ze statniho rozpoctu, k jehoz vypotfadani doslo v roce 2018,
uctovaly Skoly a Skolska zafizeni na ucet 241 — Bézny ucet proti uctu 374 — Kratkodobé piijaté
zalohy na transfery. Pred sestavenim roc¢ni ucetni zavérky upravily narok na piispévek na Gctu 348 a
672 na vysi rozdilu uctové tf. 5 (ndklady) a 6 (vynosy) hlavni ¢innosti (maximalng¢ vsak do vyse
rozpoctu).

O poskytnutém neinvesticnim piispévku zrozpoctu hl. m. Prahy (provozni naklady) uctovaly
organizace na ucet 348 — Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi proti actu 672 —
Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transferi. Pfed sestavenim ro¢ni ucetni zaveérky byl
upraven narok na piispévek na uctu 348 a 672 na vysi rozdilu actové tf. 5 (naklady) a ti. 6 (vynosy)
hlavni ¢innosti (maximalné vsak do vyse rozpoctu) a soucasné bylo prouctovano 374 proti 348.
Pravidla pro hlavni ¢innost byla upravena tak, ze Skoly a Skolska zatizeni v hlavni ¢innosti nevykazuji
ZlepSeny vysledek hospodateni. Piimé naklady v hlavni ¢innosti jsou piednostné kryty z dotace ze
statntho rozpoctu. Na kryti provoznich nakladi organizace piednostné vyuzly vlastni vynosy a
nakonec vyuzly dotaci poskytnutou zrozpoétu hl. m. Prahy. Usporu neinvestiéniho piispévku
zrozpoctu hlavntho mésta Prahy za rok 2018 odvadéji Skoly a Skolska zatizeni do fondu Finan¢niho
vyporadani piispévkovych organizaci hl. m. Prahy a nevyCerpané dotace ze statntho rozpoctu se
odvadina zvla§tni GGet hl. m. Prahy ziizeny u Ceské narodni banky.



Zlepseny vysledek hospodateni v hlavni ¢nnosti vykazuji zakladni umélecké Skoly. Tyto organizace
nemaji schvalenou dotaci na provoz zrozpoctu hl. m. Prahy — pouze prostfedky ucelové urcené.
Déle vykazala zlepSeny vysledek hospodateni Prazsk4 mformacni sluzba.

NevyCerpané¢ provozni dotace do konce roku 2018 pfidélené na projekty spolufinancované
zprostiedkt EU a zmezindrodnich smluv ptevedly piispévkové organizace do rezervniho fondu
jako zdroj financovani v nasledujicich letech.

Stav fondu Finan¢ntho vypotfadani PO HMP k 1. 1. 2018 ¢mil 172 638 799,34 K¢&. V ramcei
finanénitho vypotadani piispévkovych organizaci za rok 2017 bylo na fond pfevedeno celkem
111 827 687,34 K¢. Celkové zdroje fondu vroce 2018 Cmnily 284 466 486,68 K¢&. Prispévkove
organizace v roce 2018 pouzly z fondu celkem 35 737 188,03 K¢. Zistatek fonduk 31. 12. 2018
¢inil 248 729 298,65 K¢.

Ptispévkové organizace prevadi pii finanénim vypotadani Gsporu neinvesticntho pfispévku, snizenou
o odpocitateln¢ poloZky, do tohoto fondu a zde se Castky eviduji oddélené¢ dle jednotlivych
organizaci. V nasledujicim roce je mozné tyto prostiedky z fondu Finan¢niho vypotadani PO HMP
uvoliovat organizacim formou Upravy rozpoctu na dofinancovani rozpoctem nekrytych potieb.
Uspora neinvestiéniho piispévku za rok 2018, kterou budou piispévkové organizace prevadét do
fondu Finan¢niho vypotfadani PO HMP, ¢ini 69 996 866,49 K¢.

V ramci financniho vypofadani byla provedena kontrola pfevodu zikladniho piidélu do fondu
kulturnich a socialnich potteb ve vysi 2 % ro¢ntho objemu nakladi zic¢tovanych na platy a nahrady
platty, popifpad€ na mzdy a nahrady mezd za rok 2018. Ptispévkové organizace provedly piidél do
FKSP v souladu s vyhlaskou €. 114/2002 Sb., ve znéni pozd¢jsich predpisti.

SouGasti finanéniho vypofadani bylo i vyuétovani ucelovych prosttedkt zdotace MSMT na
zabezpeceni pifmych nakladt Skol a Skolskych zafizeni, které¢ byly delimitovany v ramci reformy
vefejné spravy ze statu na hlavni mésto Prahu.

Za rok 2018 bylo v ramci finanéntho vypotadani odvedeno na icet MSMT celkem 3 752 490,98
K¢, ztoho: $koly a 8kolska zafizeni hl. m. Prahy 651 207,27 K&, skoly a $kolskd zaiizeni MC
2 643 020,08 K¢, soukromé Skoly 262 277,63 K¢ a ostatni subjekty 195 986,00 K¢.

Celkové saldo z finan¢niho vyporadani ptispévkovych organizaci hl. m. Prahy ¢ini:

Aktivni saldo 357 007 760,59
Pasivni saldo - 625 310,27
Celkové saldo 356 382 450,32
z toho: odvod do fondu Fin. vyp. PO - 69 996 866,49

odvod MSMT -702 707,27

odvod do statniho rozpoctu - 62 464,97
Volné zdroje 285 620 411,59

K 31. 12. 2018 vykazaly ptispévkové organizace ziizované hlavnim méstem Prahou v hlavni ¢innosti
tyto vysledky hospodaftent:




5 Pocet PO Pocet PO
Kapitola 5 P?éet ] Pocet PC,) Pocet P(,) hospodaticich | hospodaficich
piis pevkoovy,c zl?pseny z‘r{orseny s isporou s vyrovnanym
h organizaci vysledev:k ’ Vysled?k | neinvestiéntho | hospodsiskym
celkem hospodareni hospodateni pispévku visledkem
01 1 0 0 1 0
02 3 0 1 1 1
03 2 0 0 2 0
04 188 23 57 7 101
05 35 0 0 7 28
06 17 1 4 11 1
07 1 0 0 1 0
08 2 0 1 1 0
Celkem 249 24 63 31 131

Z celkového poctu 249 prispévkovych organizaci ukoncilo k 31. 12. 2018 hospodateni v hlavni
¢mnosti zlepSenym vysledkem hospodateni 24, zhorSenym vysledkem hospodaieni 63, tGsporou
neinvesticntho piispévku 31 a vyrovnanym hospodarskym vysledkem 131 PO.

U prispévkovych organizaci, které dosahly vroce 2018 zhorSeny vysledek hospodaieni v hlavni
¢innosti, bylo navrzeno jeho vykryti ziskem z doplikové ¢innosti, z rezervniho fondu a z pifjma
z prodeje majetku uctovanych na uctu 349 0030. Vykryti zhorSené¢ho vysledku hospodaieni v hlavni
¢innosti zrozpoc¢tu hl. m. Prahy je navrzeno prtispévkové organizacii Obchodni akademie
HoleSovice, Praha 7 ve vysi 625 310,27 K¢ (zaroven je nafizen odvod z fondu investic organizace
ve stejné vysi).

Ptispévkové organizace uctyji pifjmy z prodeje majetku hl. m. Prahy svéteného zfizovaci listinou, na
ucet 349 0030 s tim, ze o odvodu nebo ponechani bude rozhodnuto v ramci finan¢niho vyporadani.
Zustatky uct ptispévkovych organizaci 349 0030 k 31. 12. 2018 ¢ini 4 347 317,99 K¢, ztoho
pouzti ke kryti zhorSeného vysledku hospodateni v hlavni ¢innosti ¢ini 121 558,75 K¢, odvod do
fondu Finan¢niho vypotadani prispévkovych organizaci HMP 4 225 759,24 K¢. Uvedeny postup
odsouhlasia RHMP svym usnesenim ¢. 503 ze dne 25.3.2019 a ulozila navrh finan¢niho
vyporadani vynost z prodeje majetku piispévkovych organizaci zapracovat do celkové Zpravy o
pInéni rozpoctu hl. m. Prahy a vyactovani vysledkii hospodaieni za rok 2018.

Na zaklad¢ pozadavkl prispévkovych organizaci byl zpracovan tisk do Rady HMP na moznost
pouziti ucelovych neinvestiCnich prostfedki zroku 2018 do roku 2019 formou upravou
neinvesticntho piispévku vroce 2019 za soucasného zapojeni odvodu z financniho vyporadani
piispévkovych organizaci ve stejné vysi. Uprava neinvestiéniho pidspévku byla schvalena usnesenim
Rady hl. m. Prahy ¢. 503 ze dne 25. 3. 2019.

V doplikové ¢innosti vykazaly vSechny piispévkové organizace za rok 2018 zsk. Ztrata Pohiebniho
ustavu v dopliikové ¢innosti z roku 2017 ve vysi 908 627,55 K¢ byla pokryta ziskem z doplikové
¢mnosti za rok 2018. Nekryta ztrata Domova pro seniory Nova slunecnice zroku 2016 ve vysi
50 011,67 K¢ byla vykryta ziskem z dopliikové ¢innosti za rok 2018.




Pfi financnim vypotadani doplitkové ¢innosti se u organizaci vychazelo pouze ze zalohové zatctované
dané z pfijmi. Pokud dojde po podani danového pfiznani a zaplaceni dan¢ z pifjmi k rozdilim ve

vvvvv

z hlavni ¢innosti.

Vzhledem k tomu, Ze termin pro uzavieni finan¢ntho vyporadani a projednani vysledkii hospodateni
byl v asovém harmonogramu stanoven do 7. 3. 2019, nebylo mozné vysledky doplitkové ¢innosti
upfesnit v navaznosti na podana daniova piiznani a zaplacenou dan z pifjmi. Zmeény, které z tohoto
titulu vyplynou, budou soucésti fiman¢niho vypotadani doplikové ¢innosti za rok 2019.



Kapitola: 01 - Rozvoj obce

Finan¢ni vyporadani vztahu pfispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpoctu hl. m. Prahy

Doplrikova ¢innost v K&
Vysl. hosp. Upfesnéni PFidély ze zisku: Vykryti zhors. Vykryti Nekryta ztrata DC:
PFispévkova organizace Vynosy Naklady po zdanéni: fin. vyp. Fond Fond vysl. hosp. ztraty DC z roku z minulych
+zisk / -ztrata 2017 odmén rezervni hlav. &in. z min. let 2018 let
Ilnstitut plédnovani a rozvoje hl.m.Prahy 1601 440,00 1363 418,61 238 021,39 0,00 190 400,00 47 621,39 0,00 0,00 0,00 0,008
Hlavni &innost v K&
Vynosy Neinvest. Vysledek hospodareni: Kryti zhorS$. vysledku hosp. z hlavni €innosti: Nekryty ZVH HC:
PFispévkova organizace vlastni prispévek Naklady zhorSeny VH ucel. prostf. ziskem DC RF z uctu z rozpoctu Z roku z minulych
/ Uspora NIP +zav. / -pohl. 349 0030 HMP 2018 let
Ilnstitut planovani a rozvoje hl.m.Prahy 2 697 665,78 357 198 612,24 328 353 619,17 10 686 177,81 20 856 481,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008
Hlavni &innost v K&
Uspora od toho: Odvod Odvod Odvod + Kryti ZVH Odvod Vyporadani Saldo
Pfispévkova organizace NIP odpoditatel. FKSP do fondu ZBU + ucel. prostf. ZBU - z fondu investic +/- fin. vyp.
polozky doplatek/vratka FV PO + investic + celkem +/-
Ilnstitut plédnovani a rozvoje hl.m.Prahy 31542 658,85 0,00 0,00 0,00 10 686 177,81]*) 13 456 481,04 0,00 0,00 128 285,42 24 270 944,27
IC elkem 0,00 10 686 177,81 13 456 481,04 0,00 0,00 128 285,42 24 270 944,27

*) uspora NIP je ponizena o 7 400,0 tis. KE na ponechani nevycerpanych ucelovych prostfedkl do r. 2019



KOMENTAR K FINANCNIMU VYPORADANI

Institut planovani a rozvoje hl. m. Prahy

Organizace ukonCila hospodateni vr. 2018 v hlavni ¢nnosti Usporou neinvesti¢niho piispévku ve
vysi31 542 658,85 K¢, z toho:

- uspora provoznich vydaji ¢mila 10 686 177,81 K¢. Vzhledem k tomu, Ze tato uUspora je
neopravnéna k ptidélu do fondu Finanéniho vypotadani PO, je navrzena k odvodu na ZBU hl. m.
Prahy.

- uspora ucelovych prostiedkt ¢mnila 20 856 481,04 K&. Z této uspory je navrzeno ponechani
castky 7 400 000,00 K¢ k u€elovému vyuziti do r. 2019. Zistatek Gspory ve vysi 13 456 481,04
je navrzen k odvodu na ZBU hl. m. Prahy.

Organizaci byla v r. 2018 poskytnuta navratna finanéni vypomoc na predfinancovani projektu , Rizeni
ITI Prazské metropolitni oblasti 11 pro obdobir. 2018 — r. 2019, a to ve vysi 8 086 000,00 K¢.
Vr. 2018 byla splacena ¢astka 1273 858,00 K¢. Zbyvajici ¢ast finanéni vypomoci ve vysi
6 812 142,00 K¢ bude organizaci splacena nejpozdéji do 30. 6. 2020.

Z finanéntho vypotadédni investiCniho transferu vyplyva odvod do rozpoctu hl. m. Prahy ve vysi
128 285,42 K¢.

V doplitkové ¢innosti dosahla organizace zisk ve vysi 238 021,39 K¢. Tento zisk je navrzen ptidélit:
- do fondu odmén 190 400,00 K¢
- do rezervniho fondu 47 621,39 K¢



Kapitola: 02 - Méstska infrastruktura

Finan&ni vypofadani vztahu pfispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpoctu hl. m. Prahy

Doplrikova €innost v K&
Vysl. hosp. Upresnéni Pridély ze zisku: Vykryti zhors. Vykryti Nekryta ztrata DC:
Pfispévkové organizace Vynosy Naklady po zdanéni: fin. vyp. Fond Fond vysl. hosp. ztraty DC z roku z minulych
+zisk / -ztrata 2017 odmén rezervni hlav. ¢in. Zz min. let 2018 let
IBotanické zahrada hl. m. Prahy 10 433 905,54 7 854 531,60 2579 373,94 0,00 2063 000,00 516 373,94 0,00 0,00 0,00] 0,00
Jzoologicka zahrada hl. m. Prahy 86 120 467,25 55 684 440,11 30 436 027,14 0,00 23 426 083,00 7 009 944,14 0,00 0,00 0,00 0,00
ILesy hl. m. Prahy 41122 039,31 38 182 143,76 2939 895,55 0,00 889 130,00 222 283,36 1828 482,19 0,00 0,00 0,00
Hlavni ¢innost v K&
Vynosy Neinvest. Hosp. vysl. Nedocerp. Pridély fondim ze zisku: FKSP Nekryty ZVH HC:
Prispévkové organizace vlastni prispévek Naklady po zdanéni: ucelové Fond Fond doplatek z roku z minulych
+zisk / -ztrata prostredky odmén rezervni 2018 let
ILesy hl. m. Prahy *) 293 075 657,28 20 615 300,00 315 519 439,47 -1828 482,19 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00) 0,00
*) zahrnuje poskytnutnutou dotaci od Ceského svazu véelaid, o.s. (7 152,00 K&) a odpisy kryté ze statni dotace (57 780,00 K&)
Hlavni €innost v K&
Vynosy Neinvest. Vysledek hospodareni: Kryti zhors. vysledku hosp. z hlavni €innosti: Nekryty ZVH HC:
Pfispévkové organizace vlastni prispévek Naklady zhor$eny VH ucel. prostr. ziskem DC RF z Uuctu z rozpoctu z roku z minulych
/ tspora NIP +zav. / -pohl. 349 0030 HMP 2018 let
Zoologicka zahrada hl. m. Prahy 255 766 593,55 134 821 104,68| 387 338 044,08 2890 578,701%) 359 075,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
IBotanicka zahrada hl. m. Prahy ***) 29842 775,32 85 873 000,00 115 451 287,32 0,000**) 264 488,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
*) zahrnuje nevycerp. Ucel. prostiedky prevedené do roku 2019 ve vysi 359 075,45 K&
**) Vykazovana ¢astka ve vysi 264 488,00 K¢ odpovida ¢astce nedocerpaného dvouletého grantu Zivotniho prostredi, ktery bude pfedmétem FV za rok 2019
***) zahrnuje odpisy dlouhodobého majetku pofizeného z prostiedku statnich fondd ve vysi 61 340,00 K& a program ERASMUS + ve vysi 2 962 453,52 K¢
Hlavni Cinnost v K¢
Uspora od toho: Odvod Odvod Odvod + Kryti ZVH Odvod Vyporadani Saldo
PFispévkové organizace NIP odpocitatel. FKSP do fondu ZBU + Ucel. prostt. zBU - z fondu investic +/- fin. vyp.
polozky doplatek/vratka FV PO + do stat. rozp. investic + celkem +/-
Zoologicka zahrada hl. m. Prahy 2890 578,70 15 000,00 0,000*) 3018 232,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 3033 232,52
JBotanicka zahrada hl. m. Prahy 0,00 0,00 0,001*) 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00
ILesy hl. m. Prahy 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 186 075,24 186 075,24
IC elkem 3 081 232,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 186 075,24 3 282 307,76}

*) zahrnuje vynosy z prodeje majetku hl. m.

Prahy




KOMENTAR K FINANCNIMU VYPORADANI

Botanicka zahrada hl. m. Prahy

Organizace ukoncila své hospodaieni v hlavni ¢nnosti vyrovnanym hospodaiskym vysledkem.

Do Fondu finan¢niho vyporadani PO hl. m. Prahy odvede organizace vynosy z prodeje majetku hl.
m. Prahy ve vysi 63 000,00 K¢.

Organizace vykazuje odpisy z dlouhodobého majetku potizeného z nvesticnitho transferu ze statnich
fondi ve vysi 61 340,00 K¢ a déle grant EU na financovani projektu Erazmus + ve vysi
2962 453,52 K¢.

V doplikkové Cinnosti vykazala organizace zisk po zdanéni ve vysi 2 579 373,94 K¢, ktery je
navrzen k pfidéleni do Fondu odmén ve vysi 2 063 000,00 K¢ a do Rezervniho fondu ve vysi
516 373,94 K¢.

Zoologicka zahrada hl. m. Prahy

Organizace ukoncCila své hospodafeni v hlavni ¢innosti (mimo ucelovych prostredkil) tsporou
neinvesticntho ptispevku ve vysi 2 890 578,70 K¢, kterd zahrnuyje odpocitatelné polozky - pokuty
penale. Na ZBU hl. m. Prahy odvede organizace odpocitatené polozky ve vy&i 15 000,00 K&. Do
fondu Finan¢niho vypotadani PO hl m. Prahy odvede organizace sniZenou tsporu nemnvesti¢niho
prispévku ve vysi 2 875 578,70 K¢ a vynosy z prodeje majetku hl. m. Prahy ve vysi 142 653,82
K¢, celkem 3 018 232,52 K¢&.

Organizaci jsou ponechany do roku 2019 nevycerpané ucelové prostredky ve vysi 359 075,45 K¢
na thradu faktur spojenych s financovani projekt na zichranu ohroZzenych druhti zvifat ve volné
ptirod¢ (feseno samostatnym tiskem RHMP).

V doplitkové €mnosti vykazala organizace zisk po zdanéni ve vysi 30 436 027,14 K¢, ktery je
navrzen k pfidéleni do Fondu odmén ve wvysi 23 426 083,00 K¢ a do Rezervniho fondu
7 009 944,14 K¢.

Lesy hl. m. Prahy

Organizace ukoncila hospodarfeni v hlavni ¢innosti zhorSenym hospodarskym vysledkem ve vysi
1 828 482,19 K&, ktery je navrzen k vykryti ze zisku doplitkové ¢nnosti.
Dotace zrozpo¢tu hl. m. Prahy, urCend na provoz ekologické vychovy a osvéty, na provoz
zachranné stanice pro volné Zijici ZivoCichy, na Udrzbu pamatnych stroml a na zajiSténi provozu
kompostarny celkem ve vysi 20 615 300,00 K¢ byla vyCerpana.
Prostfedky z dotace od Ceského svazu véelaiti, o. s., na podporu véelaistvi ve vy&i 7 152,00 K¢&
byly rovnéz vyCerpany v pné vysi.
Z finan¢ntho vypotradani investi¢niho transferu vyplyva nedocerpand ¢éastka ve vysi 186 075,24 K¢,
kter4 je navrzena k odvodu na ZBU hl. m. Prahy.
V doplitkové ¢innosti vykdzala organizace zisk ve vysi2 939 895,55 K&, ktery bude navrzen:

- ke kryti zhorSené¢ho hospodaf. vysledku 1 828 482,19 K¢

- k ptid€lu do fondu odmén 889 130,00 K¢

- k ptidélu do rezervniho fondu 222 283,36 K¢&



Kapitola: 03 - Doprava

Finan¢ni vypofadani vztahu pfispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpoctu hl. m. Prahy

Doplnkova &innost v K¢
Vysl. hosp. Upfesnéni PFidély ze zisku: Vykryti zhors. Vykryti Nekryta ztrata DC:
PFispévkové organizace Vynosy Naklady po zdanéni: fin. vyp. Fond Fond vysl. hosp. ztraty DC z roku z minulych
+zisk / -ztrata 2017 odmén rezervni hlav. &in. z min. let 2017 let
Technicka sprava komunikaci 0,00 0,00 74 493,89 0,00 0,00 0,00 74 493,89 0,00 0,00 0,00
ROPID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hlavni ¢innost v Ké
Vynosy Neinvest. Vysledek hospodafreni: Kryti zhors. vysledku hosp. z hlavni €innosti: Nekryty ZVH HC:
Prispévkové organizace vlastni prispévek Naklady zhorseny VH ucel. prostr. ziskem DC RF *z Gctu z rozpoctu z roku z minulych
/ uspora NIP |} +zav./-pohl.* 349 0030 HMP 2017 let
Technicka sprava komunikaci 1135 991,65 11 038 800,00 8 549 985,22| 3 624 806,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROPID 59 079 110,75 98 169 282,65] 149 013 862,00 2759 476,75] 5475 054,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hlavni ¢innost v K&
Uspora od toho: Odvod Odvod Odvod + Kryti ZVH Odvod Vyporadani Saldo
PFispévkové organizace NIP odpoditatel. FKSP do fondu ZBU + ucel. prostf. ZBU - z fondu investic +/- fin. vyp.
polozky doplatek/vratka FV PO + ** ***1 do stat. rozp. investic + celkem +/-
Technicka sprava komunikaci 3624 806,43 11 429,00 0,00 0,00] 3699 300,32 0,00 0,00 23 571,00 0,001 3722871,32
ROPID 2 759 476,75 0,00 0,00] 3744876,75] 2358472,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 6 103 348,75
Celkem 3744 876,75 6057 772,32 0,00 0,00 23 571,00 0,00] 9 826 220,07

* PO ROPID - zahrnuje prostfedky na financovani projektu 3 116 582,65 K&
** PO ROPID - zahrnuje vynosy z prodeje majetku 985 400,00 K&
*** PO TSK - zahrnuje zisk z doplfikové ¢innosti 74 493,89 K¢&



KOMENTAR K FINANCNIMU VYPORADANI

Prispévkova organizace Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy ukoncila hospodareni
vhlavni ¢mnosti za rok 2018 celkovou usporou neinvesticntho pfispévku ve vysi
3624 806,43 K¢, z toho 3613 377,43 K¢ je vlastni Gspora a 11 429,00 K¢ odpocitatelna
polozka za nizsi tvorbu odpist. Celkova neopravnéna uspora bude odvedena do rozpoctu hl
m. Prahy na ZBU.

V doplikkové ¢innosti, kterd byla ukoncena k 31. 3. 2017, byl generovan zisk 74 493,89 KC¢.
Jedna se o splatky jiz odepsanych pohledavek zdoplikove ¢mnosti Zisk bude odveden na
ZBU.

Dale byl nafizen odvod zFondu mvestic ve vysi 23 571,00 K¢ do rozpoctu hl. m. Prahy na
ZBU.

ROPID ukoncil hospodareni za rok 2018 celkovou tsporou (véetné tcelovych prostiedkil) ve
vysi 8 234 531,40 K¢. Vlastni uspora neinvestintho piispévku ¢ini 3 623 990,58 K¢, avSak z
této Uspory byla odecCtena Castka 864 513,83 K¢, kterou organizace dokryla zvySené naklady
i¢elové uréené na ostatni naklady PID. Uspora Géelovych prostiedkil na provoz piepravy
zdravotné postizenych osob ve vy&i 2 358 472,00 K& bude odvedena na ZBU.

Uspora neinvestiéntho piispévku ve vy§i 2 759 476,75 K& bude odvedena do fondu
Finanéniho vypotddani PO hlL m. Prahy. NevyCerpané ucelové prostredky ve vysi 2
358 472,00 K¢& budou odvedeny do rozpoétu hl. m. Prahy (ZBU).

Viynosy zprodeje nepotiebného majetku ve vysi 985 400,00 K¢ budou odvedeny do fondu
financniho vypofadani PO hl. m. Prahy.

V ramci neinvestiCniho piispévku byly poskytnuty ucelové prostredky na:

e ostatni naklady PID — schvaleny rozpocet 13 723 400 K¢, vyCerpano 14 587 913,83 K¢,
castka 864 513,83 K¢ byla dofinancovana z trzeb organizace,

e dopravu zdravotn¢ postizenych osob — schvaleny rozpocet 37 845 100,00 K¢, vyCerpano 35
486 628,00 K¢&; ¢astka 2 358 472,00 K& bude odvedena na ZBU.

ROPID nema doplitkovou ¢mnnost.



Kapitola: 04 - Skolstvi, mladeZ a sport
Finan¢ni vyporadani vztahu ptispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpo¢tu hl.m. Prahy

v K¢
Hospodatsky vysledek HC: Hospodaisky vysledek DC: Pridély fondiim:
Piispévkové organizace zhorseny zlepSeny uspora zisk upfesnéni K rozdéleni Fond Fond
hosp. hosp. neinvest. ztrata po zdanéni FV do fondi odmén rezervni
vysledek vysledek ptispévku 2017 celkem

SPS sdél.techniky,P1, Panska 3 17,38 0,00 0,00 0,00 206,45 0,00 189,07 0,00 189,07
VOS a SUS text.i.U PtjcovnyP1 0,00 0,00 0,00 0,00 163 999,86 0,00 163 999,86 50 000,00] 113 999,86
MSSCH Kiemencova 12, P1 9 029,86 0,00 0,00 0,00 135 141,25 0,00 126 111,39 100 000,00 26 111,39
SPS stroj. HMP Betlémska 4, P1 0,00 0,00 0,00 0,00 469 719,36 0,00 469 719,36 375 000,00 94 719,36
SPS elektrotechn., Jeéna 30,P2 124 933,10 0,00 0,00 0,00 372 944,05 0,00] 248 010,95 140 000,00{ 108 010,95
SS Waldorf. lyc.,Kiejpského P4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
SPS st.J.Go&ara,Druzst.ochoz P4 269 450,22 0,00 0,00 0,00 429 805,31 0,00 160 355,09 128 284,00 32 071,09
VOS a SZS 5.kvétna P4 33007,19 0,00 0,00 0,00 770 773,57 0,00 77077357 616 618,00 154 155,57
SSPS Preslova P5 787 678,92 0,00 0,00 0,00] 1236 054,94 0,001 448 376,02 0,00] 448 376,02
HS Radlicka P5 5913 102,12 0,00 0,00 0,00[ 9009 645,96 0,00f 3096 543,84| 1500 000,00] 1596 543,84
SPS Pod Téborem P9 0,00 0,00 0,00 0,00 744 646,15 0,001 744 646,15 0,00] 744 646,15
SPS V Uzlabing P10 0,00 0,00 0,00 0,00 187 530,84 0,00 187 530,84 110 000,00 77 530,84
SPS Na Tiebesing P10 0,00 0,00 0,00 0,00 786 682,47 0,001 786 682,47 500 000,00] 286 682,47
HS Vrsovicka P10 0,00 0,00 0,00 0,00 294 037,73 0,00 294 037,73 121 155,00f 172 882,73
SZS Ruska P10 0,00 0,00 0,00 0,00 206 127,55 0,001 206 127,55 100 000,00f 106 127,55
VOSIS a SSEMI Novovysocanska 0,00 0,00 0,00 0,00 645 409,82 0,00] 645 409,82 400 000,00] 245 409,82
SOU Belgicka P2 0,00 0,00 0,00 0,00 145 689,60 0,00 145 689,60 115 000,00 30 689,60}
OU a PS Vysehrad, Vratislavova P2 0,00 0,00 0,00 0,00 161 610,00 0,00 161 610,00 129 000,00 32 610,00I
SOU Ohradni P4 0,00 0,00 0,00 0,00 345 792,65 0,00 345792,65 269 891,00 75 901,65
Ak .fem.-SST Zeleny pruh P4 609 775,62 0,00 0,00 0,00 1236 786,26 0,00 1236 786,26 600 000,00] 636 786,26
SOU potravinaiské, Libusska P4 50 154,28 0,00 0,00 0,00 98 939,05 0,00 48 784,77 39 000,00 9 784,77




v K¢

Hospodatsky vysledek HC: Hospodaisky vysledek DC: Pridély fondiim:
Piispévkové organizace zhorseny zlepSeny uspora zisk upiesnéni K rozdéleni Fond Fond
hosp. hosp. neinvest. ztrata po zdanéni FV do fondi odmén rezervni
vysledek vysledek ptispévku 2017 celkem

SS a VOS um.a fem. Novy Zlichov 0,00 0,00 0,00 0,00 491 358,84 0,001 491 358,84 393 000,00 98 358,84
SOS Drtinova P5 0,00 0,00 0,00 0,00 197 689,00 0,00 197 689,00 0,00{ 197 689,008
SS dost.sportu U Zavodisté P5 13 919,67 0,00 0,00 0,00 268 814,15 0,001 254 894,48 130 000,00{ 124 894,48
SOU Radotin Pod Klapici P5 0,00 0,00 0,00 0,00 420 450,15 0,00f 420 450,15 0,00] 420450,15
SOS civil.let. K Letiti P6 0,00 0,00 0,00 0,00 224 204,65 0,00] 224 204,65 0,00] 224 204,65
SOU Karlinské nam. P8 61 525,77 0,00 0,00 0,00 550 330,13 0,00f 488 804,36 390 000,00 98 804,36
SOS Jarov, Uéiovska P9 0,00 0,00 0,00 0,00] 3647987,72 0,001 3647987,72f 2000000,00{ 1647 987,72
SOU Za Cernym mostem P9 0,00 0,00 0,00 0,00 244 955,99 0,00f 244 955,99 100 000,00{ 144 955,99
SOS pro adm. EU Lipi P9 0,00 0,00 0,00 0,00 211 698,83 0,001 211698,83 0,00] 211698,83
SOS a SOU, Ke Stadionu P9 0,00 0,00 0,00 0,00 91 887,62 0,00 91 887,62 73 500,00 18 387,62
SOU U Krbu P10 0,00 0,00 0,00 0,00 592 199,74 0,001 592199,74 450 000,00] 142 199,74
SS el.a stroj.Jesenicka 1 P10 185 820,40 0,00 0,00 0,00f 1396 771,59 0,00f 1210951,19 0,00] 1210951,19
SS aut.a inf. Weilova P10 0,00 0,00 0,00 0,00] 3224860,35 0,00] 3224 860,35 867 424,00] 2 357 436,35
PPP Francouzska, P-10 170 056,94 0,00 0,00 0,00 180 915,19 0,00 10 858,25 0,00 10 858,25
PPP Lucemburska, P-3 0,00 0,00 0,00 0,00 88 700,00 0,00 88 700,00 70 960,00 17 740,004
PPP Kupeckého, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 3700,00 0,00 3700,00 2 600,00 1 100,00|
PPP Kuncova, P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
PPP Vokovicka, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00I
PPP Glowackého, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 17 974,39 0,00 17 974,39 14 300,00 3674,39
PPP Jabloiiova, P-10 0,00 0,00 0,00 0,00 51 909,00 0,00 51 909,00 0,00 51 909,00}
7S a SS K. Herforta, P - 1 359,21 0,00 0,00 0,00 369 903,78 0,001 369 544,57 73000,00f 296 544,57
7S, MS pii VEN, P - 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
7S a SS Vinohradskd, P - 2 0,00 0,00 0,00 0,00 203 275,03 0,001 203 275,03 0,001 203 275,03
Jedlicktv ustav, MS,ZS,SS 0,00 0,00 77957160 0,00 1823519,00 0,00f 1823519,00] 1458815,00] 364 704,004
7S pro zr.p. nAm. Miru 0,00 0,00 0,00 0,00 282 050,46 0,001 282 050,46 218 000,00 64 050,46




v K¢

Hospodatsky vysledek HC: Hospodaisky vysledek DC: Pridély fondiim:
Piispévkové organizace zhorseny zlepSeny uspora zisk upiesnéni K rozdéleni Fond Fond
hosp. hosp. neinvest. ztrata po zdanéni FV do fondi odmén rezervni
vysledek vysledek ptispévku 2017 celkem

G, SOS, ZS a MS sl.p.Jeéna 0,00 0,00 4 197,63 0,00 53 019,58 0,00 53 019,58 40 000,00 13 019,58
7S Zahradka, P - 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
7S,SS waldorf. Kiejpského 0,00 0,00 0,00 0,00 223 157,00 0,001 223 157,00 60 000,00f 163 157,00I
7S a SS Kupeckého, P - 4 0,00 0,00 0,00 0,00 59 360,47 0,00 59 360,47 47 400,00 11 960,47
7S MS pii Thom. nem., P - 4 28,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
7S Boleslavova, P - 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S Ruzinovska, P - 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
MS spec. Na Lysinach 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311,00 0,00 2 311,00 1 000,00 1 311,00I
SS a MS A Klara, Videiiska 0,00 0,00 0,00 0,00 229 854,65 0,001 229 854,65 180 000,00 49 854,65
MS spec. Sluni¢ko, P - 5 0,00 0,00 74 270,10 0,00 129 348,00 0,00 129 348,00 50 000,00 79 348,004
SS, Z8, MS pro sl.p., Vymolova 0,00 0,00 0,00 0,00 193 556,00 0,00 193 556,00 90 000,00{ 103 556,00'
7S Pod Radnici, P - 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S Luziny, Travnickova 0,00 0,00 0,00 0,00 18 196,50 0,00 18 196,50 5 000,00 13 196,50'
7S pro 7.s por. chov., Na Zlichové 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 21 600,00 10 000,00 11 600,00'
7S, MS pii FN Motol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOI
G a SOS pro zrak.p., Radlicka 0,00 0,00 0,00 0,00 196 415,47 0,00 196 415,47 100 000,00 96 415,47
7S s p.uceni, U Borovicek 172 652,77 0,00 0,00 0,00 43 008,00 0,00 0,00 0,00 0,004
7S Vokovice, P - 6 0,00 0,00 0,00 0,00 276 351,42 0,00 276351,42 0,00] 276 351,42
7S spec. a Prakt. k., P - 6 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,008
MS spec., Drahariska, P - 8 0,00 0,00 0,00 0,00 56 772,00 0,00 56 772,00 30 000,00 26 772,00'
MS spec., Stibrova, P - 8 0,00 0,00 0,00 0,00 19 404,00 0,00 19 404,00 10 000,00 9 404,00'
7S LOPES Cimice, P - 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S, MS, Za Invalidovnou 0,00 0,00 0,00 0,00 23 216,00 0,00 23 216,00 10 000,00 13 216,00'
7S, MS pii FN Na Bulovce 0,00 0,00 137511,70 0,00 13 234,00 0,00 13 234,00 0,00 13 234,00'
7S pii Psych.1é¢.Bohnice, P - 8 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 15 700,00 12 560,00 3 140,00'




v K¢

Hospodatsky vysledek HC: Hospodaisky vysledek DC: Pridély fondiim:
Piispévkové organizace zhorseny zlepSeny uspora zisk upiesnéni K rozdéleni Fond Fond
hosp. hosp. neinvest. ztrata po zdanéni FV do fondi odmén rezervni
vysledek vysledek ptispévku 2017 celkem

MS, 7S Bartlova, P - 9 0,00 0,00 0,00 0,00 14 665,42 0,00 14 665,42 11 700,00 2 965,42
7S Tolerance, P - 9 0,00 0,00 0,00 0,00 274 589,18 0,00 274589,18 55000,00] 219 589,18
7S Pracska, P - 1 1 366,89 0,00 0,00 0,00 120 960,00 0,00 119 593,11 65 000,00 54 593,11
SS, 7S, MS, Chotoutiska 653,26 0,00 0,00 0,00 158 688,14 0,00 158 034,88 110 671,00 47 363,88
7S a SS, Vachkova, P - 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
7S spec., Starostragnicka 0,00 0,00 0,00 0,00 34 620,00 0,00 34 620,00 20 000,00 14 620,00I
7S a MS log., Moskevska 80 338,18 0,00 0,00 0,00 154 385,00 0,00 74 046,82 0,00 74 046,82
Akad.gymn.Stépanska, P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 362 612,00 0,00 362612,00 290 000,00 72 612,004
Gymn.Hellichova, P-1 19 993,93 0,00 0,00 0,00 296 364,70 0,00 276 370,77 221 096,00 55 274,77
Gymnazium Jindfisska, P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 195 001,08 0,00 195 001,08 0,00 195 001,08
Malostranské gymnazium, P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
Gymnazium Truhlafska, P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Botiéskd, P-2 0,00 0,00 0,00 0,00 166 515,46 0,00 166 515,46 40492,00] 126 023,46
Gymnazium Nad Ohradou, P-3 0,00 0,00 268 367,43 0,00 310 122,86 0,00 310122,86 100 000,00{ 210 122,86
Gymn. Sladkov.nam., P-30 0,00 0,00 0,00 0,00 75 273,00 0,00 75 273,00 60 218,00 15 055,00
Gymnazium Ohradni, P-4 7507,17 0,00 0,00 0,00 119 749,27 0,00 112 242,10 89 793,00 22 449,10I
Gymnazium Bud&jovicka, P-4 22718,22 0,00 0,00 0,00 146 590,16 0,00 123 871,94 25 000,00 98 871,94
Gymnazium Konstantinova,P-4 5294,24 0,00 0,00 0,00 236 641,00 0,00] 231346,76 185 077,00 46 269,76
Gymnazium Pisnicka, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 28 452,00 0,00 28 452,00 0,00 28 452,00}
Gymnazium Postupicka, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 218 257,34 0,00f 218257,34 48 000,00] 170 257,34
Gymnazium Na Vit.Plani, P-4 173 052,64 0,00 0,00 0,00 112 216,32 0,00 0,00 0,00 0,004
Gymnazium Mezi Skolami, P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 229 618,08 0,00 229 618,08 180 000,00 49 618,08
Gymnazium Zborovska, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 282 798,41 0,001 282798,41 226 000,00 56 798,41
Gymnazium Loucéanska, P-5 22 353,34 0,00 0,00 0,00 289 046,88 0,00 266 693,54 213 354,00 53 339,54
Gymnazium Nad Kavalirkou,P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 385 302,30 0,00 385302,30 300 000,00 85 302,30}




v K¢

Hospodatsky vysledek HC: Hospodaisky vysledek DC: Pridély fondiim:
Piispévkové organizace zhorseny zlepSeny uspora zisk upiesnéni K rozdéleni Fond Fond
hosp. hosp. neinvest. ztrata po zdanéni FV do fondi odmén rezervni
vysledek vysledek ptispévku 2017 celkem

Gymnazium Na Zatlance, P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 278 211,91 0,00 27821191 200 000,00 78 211,91
Gymnazium Parléfova, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 276 532,03 0,00 276 532,03 117 812,00 158 720,03
Gymnazium Arabska, P-6 722591 0,00 0,00 0,00 291 475,73 0,001 284 249,82 200 000,00 84 249,82
Gymnazium Nad Aleji, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 177 594,13 0,00 177 594,13 0,00 177594,13
Gymnazium Nad Stolou, P-7 0,00 0,00 0,00 0,00 527 338,43 0,001 527 338,43 421 870,001 105 468,43
Gymnazium U Lib.zamku, P-8 0,00 0,00 76 000,00 0,00 155 950,60 0,00 155 950,60 124 000,00 31 950,60}
Gymnazium Ustavni, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 132 857,73 0,00 132 857,73 106 000,00 26 857,73
Gymnazium Pernerova, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 104 729,40 0,00 104 729,40 83 700,00 21 029,40}
Gymnazium Litomé&Ficka, P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 265 318,68 0,001 265 318,68 100 000,00{ 165 318,68
Gymnazium Ceskolipska, P-9 22 936,28 0,00 0,00 0,00 625 858,12 0,00f 602921,84 0,00 602 921,84
Gymnazium Chodovicka, P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
Gymnazium Spitalska, P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 38 312,00 0,00 38 312,00 20 000,00 18 312,00I
Gymnazium Cakovice, P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 120 857,72 0,00 120 857,72 80 914,00 39 943,72
Gymnazium Pfipoto¢ni, P-10 627,48 0,00 0,00 0,00 508 246,35 0,00 507 618,87 300 000,00] 207 618,87
Gymnazium Omska, P-10 41 804,25 0,00 0,00 0,00 302 519,00 260 714,75 195 446,00 65 268,75
Gymnazium Vodé€radska, P-10 0,00 0,00 0,00 0,00 282 255,58 0,00 282 255,58 0,00] 282 255,58
Gymnazium M. Hordkové, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
Gymn. a Hud. $kola, P-3 0,00 0,00 0,00 0,00 387 037,29 0,00 387037,29 308 000,00 79 037,29
Prazska konzervatof 0,00 0,00 0,00 0,00 631 113,60 0,00 631113,60 350 000,00] 281 113,60}
Tane¢ni konzervatot hl.m.Prahy 257 298,37 0,00 0,00 0,00 468 461,68 0,00 211163,31 42 000,00 169 163,31
Konzervatot Duncan Centre 0,00 0,00 0,00 0,00 237 805,39 0,001 237 805,39 80 000,00] 157 805,39
OA Dusni 4 478,82 0,00 0,00 0,00 395 568,76 0,00f 391089,94 250 000,00] 141 089,94
VOSS a SPS stavebni, Dusni 17, P | 236 597,90 0,00 0,00 0,00 239 374,06 0,00 2776,16 0,00 2776,16
CAO E.Benese, Resslova 8, P 2 0,00 0,00 0,00 0,00 371 866,14 0,00f 371866,14 0,00 371866,14
CAO, Resslova 5, P 2 0,00 0,00 0,00 0,00 122 478,00 0,00 122 478,00 97 982,00 24 496,00}




v K¢

Hospodatsky vysledek HC: Hospodaisky vysledek DC: Pridély fondiim:
Piispévkové organizace zhorseny zlepSeny uspora zisk upiesnéni K rozdéleni Fond Fond
hosp. hosp. neinvest. ztrata po zdanéni FV do fondi odmén rezervni
vysledek vysledek ptispévku 2017 celkem

OA, Vinohradska 38, P 2 668 146,60 0,00 0,00 0,00] 2414 026,88 0,00] 1745 880,28 900 000,00] 845 880,28
OA, Kubelikova, P3 191 264,30 0,00 0,00 0,00 196 281,70 0,00 196 281,70 157 000,00 39 281,70}
OA Bubene¢, Krupkovo nam., P 6 0,00 0,00 0,00 0,00 278 257,00 0,001 278 257,00 94 000,00f 184 257,00|
OA Holesovice, P 7 1209 706,05 0,00 0,00 0,00 227 620,68 0,00 0,00 0,00 0,00I
OA Hovoréovicka, P 3 0,00 0,00 0,00 0,00 298 008,13 0,00] 298 008,13 238 344,00 59 664,13
OA, Heroldovy sady, P 10 133 960,64 0,00 0,00 0,00 231 738,00 0,00 97 777,36 78 200,00 19 577,36
VOS dopravni, Masna, P 1 1632 534,21 0,00 0,00 0,00] 1460 264,96 0,00] 1460 264,96 460 000,00] 1000 264,96
VOS elektro Fr.Kfizika, P 1 6 881 410,44 0,00 0,00 0,00 11 480 305,71 0,00f 4598895,27] 1520712,00f 3078 183,27
VZS a SZS, Alsovo nébt., P 1 1801 289,39 0,00 0,00 0,00] 1588708,73 0,00 0,00 0,00 0,004
VOS graficka, Hellichova, P 1 5431,49 0,00 0,00 0,00 188 317,70 0,00 182 886,21 100 000,00 82 886,21
VOS e.s. a SPS potrav. tech.,P 2 161 113,71 0,00 0,00 0,00] 1236408,87 0,00 1075 295,16 0,00] 1075 295,16
VOS a SUS v.Hollara, P 3 0,00 0,00 0,00 0,00 449 362,49 0,00 449 362,49 200 000,00] 249 362,49
VUPS a SUPS, Zizkovo nam., P 3 502 393,23 0,00 0,00 0,00 783 118,81 0,001 280 725,58 200 000,00 80 725,58
Konzervatoi VOS J.Jezka, P 4 31074,46 0,00 0,00 0,00 172 604,22 0,00 141 529,76 100 464,00 41 065,76
VOS,SOSP,gymn., Evropska, P 6 328,88 0,00 0,00 0,00 296 942,10 0,001 296 613,22 237 290,00 59 323,22
VOS odévniho navrh., P 7 0,00 0,00 0,00 0,00 108 177,54 0,00 108 177,54 40 000,00 68 177,54
Karlinska OA a VOSE, Kollarova, B 0,00 0,00 0,00 0,00 298 811,98 0,00 298811,98 230 000,00 68 811,98
VOS socialn& pravni, P 10 0,00 0,00 0,00 0,00 255 589,71 0,00 255589,71 204 471,00 51 118,71
SPV zlatnické, Seydlerova, P 5 0,00 0,00 0,00 0,00 79 927,92 0,00 79 927,92 39 000,00 40 927,92
Stfedni $kola Nahorni, P 8 0,00 0,00 0,00 0,00 213 261,67 0,00 213261,67 170 471,00 42 790,67
SOS logist.sl., Uéiiovska, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 145 000,00 116 000,00 29 000,00}
SS-COPTH, Podébradské, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 340 903,38 0,00 340903,38 140 000,00{ 200 903,38
SPS na Proseku, Novoborska, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 421 673,55 0,001 421 673,55 8 133,00 413 540,55
Skolni jidelna, Stefanikova, P 5 0,00 0,00 173160,66 0,00 70 534,60 0,00 70 534,60 50 000,00 20 534,60}
Jazykova $kola s pr.st.j.zk.hlm.P. | 115171261 0,00 0,00 0,00 285 311,40 0,00 0,00 0,00 0,00I




v K¢

Hospodatsky vysledek HC: Hospodaisky vysledek DC: Pridély fondiim:
Piispévkové organizace zhorseny zlepSeny uspora zisk upiesnéni K rozdéleni Fond Fond
hosp. hosp. neinvest. ztrata po zdanéni FV do fondi odmén rezervni
vysledek ysledek ptispévku 2017 celkem

DD a SJ, Klanovice, Smrzovska 0,00 0,00 0,00 0,00 18 048,00 0,00 18 048,00 14 438,00 3 610,008
DD Dolni Poéernice, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 144 490,40 0,00 144 490,40 115 500,00 28 990,40I
DM, Neklanova, P 2 2 649,83 0,00 0,00 0,00 99 661,06 0,00 97 011,23 77 000,00 20 011,23
DM, Studentska, P 6 0,00 0,00 0,00 0,00 262 246,00 0,00 262 246,00 202 246,00 60 000,004
DM, Lovosicka, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00] 1360 606,38 0,00 1360 606,88 700 000,00] 660 606,88
DDM hl.m. Prahy, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 746 430,51 0,00 746 430,51 500 000,00 246 430,51
DDM Mésicka ,P-9 72 911,36 0,00 0,00 0,00 176 714,60 0,00 103 803,24 30 000,00 73 803,24
DDM Na Balkané¢,P-3 50 968,10 0,00 0,00 0,00 166 812,28 0,00 115 844,18 39 500,00 76 344,18
DDM Slezska,P-2 25,71 0,00 0,00 0,00 103 273,98 0,00 103 248,27 50 000,00 53 248,27
DDM Premyslenska,P-8 7 422,44 0,00 0,00 0,00 226 037,83 0,00 218 615,39 100 000,00 118 615,39
DDM Rohova, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DDM Salounova,P-4 0,00 0,00 1 651,95 0,00 26 400,00 0,00 26 400,00 15 000,00 11 400,00
DDM Simackova,P-7 3 865,18 0,00 0,00 0,00 214 652,59 0,001 210 787,41 80 000,00 130 787,41
DDM Stefanikova,P-5 8971,83 0,00 0,00 0,00 9 950,00 0,00 978,17 0,00 978,17
DDM U Borovi¢ek,P-6 31 841,72 0,00 0,00 0,00 101 792,50 0,00 69 950,78 21 950,00 48 000,78
DDM Hermannova,P-4 2 573,99 0,00 0,00 0,00 387 108,00 0,00 387 108,00 309 600,00 77 508,00
DUM UM ,P-10 47 921,63 0,00 0,00 0,00 178 540,75 0,00 130 619,12 0,00l 130619,12
Hobby centrum, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 484 831,19 0,00 484 831,19 300 000,00 184 831,19
7US Bajkalska,P-10 0,00 3270,33 0,00 0,00 750,00 0,00 4 020,33 3216,00 804,33
ZUS Biskupska,P-1 252 517,26 0,00 0,00 0,00 123 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUS Cukrovarska,P-9 0,00] 639012,56 0,00 0,00 0,00 0,00 639 012,56 200 000,00 439 012,56
ZUS Dunicka,P-4 0,001 457 822,75 0,00 0,00 77 587,00 0,00 535 409,75 374 786,00 160 623,75
7ZUS K Brance,P-5 0,00] 515 958,69 0,00 0,00 0,00 0,00 515958,69 0,00] 515958,69
ZUS Klapkova,P-8 0,00] 10243331 0,00 0,00 81 938,25 0,00/ 184 371,56 85000,00] 99 371,56




v K¢

Hospodatsky vysledek HC: Hospodaisky vysledek DC: Pridély fondiim:
Piispévkové organizace zhorseny zlepSeny uspora zisk upiesnéni K rozdéleni Fond Fond
hosp. hosp. neinvest. ztrata po zdanéni FV do fondi odmén rezervni
vysledek vysledek ptispévku 2017 celkem

7ZUS Utiiovska,P-9 0,00 1 929,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929,78 0,00 1 929,78
ZUS Kitinska,P-4 0,00 59 880,48 0,00 0,00 124 596,00 0,00 184 476,48 92 238,00 92 238,48
7ZUS Lounskych,P-4 0,00] 200 443,76 0,00 0,00 0,00 0,00 200 443,76 160 350,00 40 093,76
ZUS Na Popelce,P-5 97 730,15 0,00 0,00 0,00 140 049,80 0,00 42 319,65 0,00 42 319,65
ZUS Nad Aleji,P-6 0,00 10 166,53 0,00 0,00 115 848,00 0,00 126 014,53 100 000,00 26 014,53
ZUS Ratiboticka,P-9 0,001 317 266,95 0,00 0,00 0,00 0,00 317 266,95 250 000,00 67 266,95
ZUS Slezska,P-2 0,00] 429 950,00 0,00 0,00 8 132,94 0,001 438 082,94 138 082,94] 300 000,00
ZUS Siméagkova,P-7 0,00 13 976,85 0,00 0,00 150 123,15 0,00 164 100,00 131 200,00 32 900,00
ZUS Stefanikova,P-5 0,00 275,87 0,00 0,00 661 757,00 0,001 662 032,87 131 127,001 530 905,87
ZUS Stitného,P-3 0,00 158 345,27 0,00 0,00 4 731,02 0,00 163 076,29 23 598,00 139 478,29
ZUS Taussigova,P-8 0,00] 912 095,59 0,00 0,00 94 096,57 0,00] 1006 192,16 750 000,00 256 192,16
ZUS Trhanovské nam. ,P-10 0,001 294 353,49 0,00 0,00 1 498,00 0,00 295 851,49 0,00 295 851,49
ZUS Olesska,P-10 0,00] 277 958,76 0,00 0,00 11 291,10 0,001 289 249,86 100 000,00 189 249,86
ZUS U Délnického cvié.,P-6 0,001 203 307,39 0,00 0,00 0,00 0,00 203 307,39 162 600,00 40 707,39
ZUS U Prosecké §koly,P-9 0,00] 332 635,82 0,00 0,00 0,00 0,001 332 635,82 50 000,00f 282 635,82
ZUS U Pujéovny,P-1 0,00 146 834,30 0,00 0,00 0,00 0,00 146 834,30 73 400,00 73 434,30
ZUS Piikruhova 99/42, P-6 0,00 16,85 0,00 0,00 18 860,00 0,00 18 876,85 0,00 18 876,85
ZUS Voborského-Botevova,P-4 0,00 16 993,02 0,00 0,00 19 609,00 0,00 36 602,02 0,00 36 602,02
ZUS Zderazska,P-5 0,00 5234,11 0,00 0,00 0,00 0,00 5234,11 0,00 5234,11




Kapitola: 04 - Skolstvi, mladeZ a sport
Finan¢ni vypotadani vztahu ptispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpoctu hl.m. Prahy

v K¢
Kryti zhor§eného hospodaiské vysledku v hlavni ¢innosti: Odvod + Odvod + Kryti ztraty - Odvod + Vyporadani Fin. vyp.
Piispévkové organizace ziskem rezervnim z rozpoCtu [prodej majetkuj  do fondu ucelové ZBU z fondu investic +/- saldo
DC fondem HMP Gcet 349 30 FV PO prostiedky investic celkem +/-
SPS sdél.techniky,P1, Panské 3 17,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
VOS a SS text. U Pijéovny P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 18 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 905,00I
MSSCH Kiemencova P1 9 029,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 561,69 45 561,69
SPS Betlémské P1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 743,40 0,00 0,00 693 668,89 1143 412,29
SPS Je¢na P2 124 933,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00
SS Waldorf.lyceum P4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 069,40 14 069,40'
SPS Druzstevni ochoz P4 269 450,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 481,00 88 481,00I
VOS a SZ8 5.kvétna P4 0,00 33 007,19 0,00 0,00 0,00 26 934,00 0,00 0,00 998 773,52 1025 707,52
SSPS Preslova P5 787 678,92 0,00 0,00 0,00 73 108,00 32 365,00 0,00 0,00 9 473,67 114 946,67
HS Radlicka P5 5913102,12 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,008
SPS Pod Taborem P9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 473,16 0,00 0,00 1 096,00 31569,16
SPS V Uzlabing P10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
SPS Na Tiebesing P10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 960,00 0,00 0,00 0,00 47 960,00I
HS Vriovicka P10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 864,09 0,00 0,00 0,00 87 864,09
SZS Ruské P10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 14 024,00 18 804,00}
VOSIS a SSEMI Novovysocanské 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9912,00 0,00 0,00 0,00 9 912,00'
SOU Belgicka P2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 21 538,00 26 498,00'
JoU a PS vysehrad, Vratislavova P2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
SOU Ohradni P4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 296,90 23 296,90I
Ak.fem.-SST Zeleny pruh P4 0,00 609 775,62 0,00 0,00 0,00 611 166,48 0,00 0,00 126 502,25 737 668,73
SOU potravinaiské, Libusska P4 50 154,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
SS a VOS um .a fem. Novy Zlichov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 44,32 10 044,32
SOS Drtinova P5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 335 655,67 342 460,67
SS dost.sportu U Zavodité P5 13 919,67 0,00 0,00 0,00 23 000,00 34 054,76 0,00 0,00 0,00 57 054,76
SOU Radotin Pod Klapici P5 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 6 136,35 24 136,35
SOS civil.let. K Letisti P6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}




v K¢

Kryti zhorSeného hospodaiské vysledku v hlavni ¢innosti: Odvod + Odvod + Kryti ztraty - Odvod + Vypotadani Fin. vyp.
Piispévkové organizace ziskem rezervnim z rozpoCtu Jprodej majetkuj  do fondu ucelové ZBU z fondu investic +/- saldo
DC fondem HMP ucet 349 30 FV PO prosttedky investic celkem +/-
SOU Karlinské nam. P8 61 525,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
SOS Jarov, Uéiiovska P9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 4377,12 8 777,12
SOU Za Cernym mostem P9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
SOS pro adm.EU Lipi P9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
SOS a SOU, Ke Stadionu P9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 973,30 38 973,30'
SOU U Krbu P10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
SS el.a stroj.Jesenicka 1 P10 185 820,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 552,00 10 552,00'
SS aut.a inf., Weilova P10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
PPP Francouzska, P-10 170 056,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
PPP Lucemburska, P-3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
PPP Kupeckého, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
IPPP Kuncova, P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
PPP Vokovicka, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
PPP Glowackého, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
PPP Jabloiiova, P-10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 OO0,00I
7S a SS K. Herforta, P - 1 359,21 0,00 0,00 0,00 0,00 62 310,00 0,00 0,00 0,00 62 310,00'
7S, MS pii VEN, P - 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S a SS Vinohradskd, P - 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 998,00 0,00 0,00 0,00 10 998,00'
Jedlickiv ustav, MS,ZS,SS 0,00 0,00 0,00 0,00 779 571,60 38 704,90 0,00 0,00 0,00 818 276,50'
7S pro zr.p. nam. Miru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
G, SOS, ZS a MS sl.p.Je¢na 0,00 0,00 0,00 0,00 4197,63 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197,63
7S Zahradka, P - 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
75,SS waldorf. Kiejpského 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S a SS Kupeckého, P - 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S MS pii Thom. nem., P - 4 0,00 28,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S Boleslavova, P - 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I




v K¢

Kryti zhorSeného hospodaiské vysledku v hlavni ¢innosti: Odvod + Odvod + Kryti ztraty - Odvod + Vypotadani Fin. vyp.
Piispévkové organizace ziskem rezervnim z rozpoCtu Jprodej majetkuj  do fondu ucelové ZBU z fondu investic +/- saldo
DC fondem HMP ucet 349 30 FV PO prosttedky investic celkem +/-

ZS Ruzinovska, P - 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
MS spec. Na Lysinach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
SS a MS A Klara, Videtiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 499 748,55 499 748,55
MS spec. Sluni¢ko, P - 5 0,00 0,00 0,00 0,00 74 270,10 10 227,00 0,00 0,00 0,00 84 497,10}
SS, Z8, MS pro sl.p., Vymolova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 2 312,00|
7S Pod Radnici, P - 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S Luziny, Travni¢kova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
ZS pro 7.s por. chov., Na Zlichové 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
78, MS pii FN Motol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
G a SOS pro zrak.p., Radlicka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S s p.uéeni, U Borovitek 43008,00] 129 644,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
ZS Vokovice, P - 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S spec. a Prakt. §k., P - 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00|
MS spec., Drahatiska, P - 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
MS spec., Stibrova, P - 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S LOPES Cimice, P - 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00'
7S, MS, Za Invalidovnou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S, MS piti FN Na Bulovce 0,00 0,00 0,00 0,00 137 511,70 0,00 0,00 0,00 0,00 137 511,70'
ZS pii Psych.1é¢.Bohnice, P - 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
MS, ZS Bartlova, P - 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442,00 442,00'
7S Tolerance, P - 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S Pragska, P - 1 1 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
SS, Z8, MS, Chotouiska 653,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S a SS, Vachkova, P - 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 011,00 0,00 0,00 0,00 11 011,00'
7S spec., Starostrasnicka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
7S a MS log . Moskevska 80 338,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I




v K¢

Kryti zhorSeného hospodaiské vysledku v hlavni ¢innosti: Odvod + Odvod + Kryti ztraty - Odvod + Vypotadani Fin. vyp.
Piispévkové organizace ziskem rezervnim z rozpoCtu Jprodej majetkuj  do fondu ucelové ZBU z fondu investic +/- saldo
DC fondem HMP ucet 349 30 FV PO prosttedky investic celkem +/-

Ak.gymnazium Stépanskd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 7,004
Gymn.Hellichova, P-1 19 993,93 0,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00|
Gymnazium Jindfi$ska, P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Malostranské gymnazium, P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Truhlafska, P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Botiéska, P-2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1572,00 0,00 0,00 286,00 1 858,00I
Gymnazium Nad Ohradou, P-3 0,00 0,00 0,00 0,00 268 367,43 23,00 0,00 0,00 51 030,70 319 421,13
Gymn. Sladkov.nam., P-3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 997,00 0,00 0,00 96 890,00 157 887,00}
Gymnazium Ohradni, P-4 7507,17 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00I
Gymnazium Budé&jovicka, P-4 22 718,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 389,18 70 389,18
Gymnazium Konstantinova,P-4 5294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Gymnazium Pisnicka, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Postupicka, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 478,34 15 478,34
Gymnazium Na Vit.Plani, P-4 112 216,32 60 836,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
Gymnazium Mezi Skolami, P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Zborovska, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 765,00 0,00 0,00 47,70 36 812,70'
Gymnazium Louc¢anska, P-5 22 353,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 659,00 4 659,00'
Gymnazium Nad Kavalirkou,P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Na Zatlance, P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 390,00 0,00 0,00 40 460,00 44 850,00|
Gymnazium Parléfova, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Arabska, P-6 722591 0,00 0,00 0,00 0,00 135 038,90 0,00 0,00 36 223,20 171 262,10'
Gymnazium Nad Aleji, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 225,10 0,00 0,00 41,00 13 266,10'
Gymnazium Nad Stolou, P-7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 052,86 0,00 0,00 94,44 15 147,30I
Gymnazium U Lib.zamku, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 41 840,89 0,00 0,00 593,42 118 434,31
Gymnéazium Ustavni, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Gymnazium Pernerova, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,76 57,76
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Gymnazium Litoméficka, P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 450,00 0,00 0,00 10 903,00 37 353,00}
Gymnazium Ceskolipska, P-9 22 936,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Chodovicka, P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Spitalskd, P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Cakovice, P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Piipoto¢ni, P-10 627,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Omska, P-10 41 804,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymnazium Vodéradska, P-10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 720,00 0,00 0,00 0,00 38 720,00'
Gymnazium M. Hordkové, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Gymn. a Hud. $kola, P-3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
Prazska konzervatof 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5073,85 0,00 0,00 0,00 5073,85
Tane¢ni konzervatoi hl.m.Prahy 257 298,37 0,00 0,00 0,00 0,00 6 161,00 0,00 0,00 0,00 6 161,008
Konzervatoi Duncan Centre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
OA Dusni 4 478,82 0,00 0,00 0,00 0,00 10 017,00 0,00 0,00 0,00 10 017,00|
VOSS a SPS stavebni, Dusni 17, P | 236 597,90 0,00 0,00 0,00 0,00 7 351,70 0,00 0,00 5 840,00 13 191,70I
CAO E.Benese, Resslova 8, P 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 819,73 0,00 0,00 0,00 56 819,73
CAO, Resslova 5, P 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
OA, Vinohradska 38, P 2 668 146,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00'
OA, Kubelikova, P 3 0,00] 191 264,30 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00|
OA Bubene¢, Krupkovo nam., P 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
OA Holesovice, P 7 227 620,68| 356 775,10 625 310,27 0,00 0,00 0,00] -625 310,27 625 310,27 0,00 0,00I
OA Hovorcovicka, P 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
OA, Heroldovy sady, P 10 133 960,64 0,00 0,00 0,00 0,00 89 024,00 0,00 0,00 0,00 89 024,00I
VOS dopravni, Masna, P 1 0,00] 1632534,21 0,00 0,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 34 334,12 50 334,12
VOS elektro Fr.Kiizika, P 1 6 881 410,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,04 34,04
VZS a SZS, Alsovo nébt., P 1 1588 708,73| 212 580,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
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VOS graficka, Hellichova, P 1 5431,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
VOS e.s. a SPS potrav. tech.,P 2 161 113,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 3270841,32] 327084132
VOS a SUS v.Hollara, P 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
VUPS a SUPS, Zizkovo nam., P 3 502 393,23 0,00 0,00 0,00 0,00 36 225,17 0,00 0,00 1243,00 37 468,17
Konzervatoi VOS J.Jezka, P 4 31 074,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 314 000,00 314 000,008
VOS,SOSP,gymn., Evropska, P 6 328,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
VOS odévniho navrh., P 7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 484,67 0,00 0,00 46 621,96 150 106,63
Karlinska OA a VOSE, Kolldrova, B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
VOS socialng pravni, P 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
SPV zlatnické, Seydlerova, P 5 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00'
St¥edni 8kola Nahorni, P 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
SOS logist.sl., Uéiovska, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
SS-COPTH, Podébradska, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 76,00 0,00 0,00 216,30 19 592,30'
SPS na Proseku, Novoborska, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 999,00 0,00 0,00 3 006,00 16 005,00I
Skolni jidelna, Stefinikova, P 5 0,00 0,00 0,00 0,00 173 160,66 0,00 0,00 0,00 0,00 173 160,66
Jazykova $kola s pr.st.j.zk.hl.m.P. 285311,40] 866 401,21 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00}
DD a SJ, Klanovice, Smrzovské 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 415,12 0,00 0,00 0,00 105 415,12
DD a SJ, Dolni Pogernice, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 459,00 19 459,004
DM, Neklanova, P 2 2 649,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
DM, Studentska, P 6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
DM, Lovosicka, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 607,04 23 607,04
DDM hl.m. Prahy, P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 378,43 0,00 0,00 16 309,65 169 688,08
DDM Mg¢sicka ,P-9 72 911,36 0,00 0,00 0,00 0,00 21 481,00 0,00 0,00 0,00 21 481,00
DDM Na Balkang,P-3 50 968,10 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00
DDM Slezska,P-2 25,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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DDM Piemyslenské,P-8 7 422,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
DDM Rohova, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 645,16 0,00 0,00 0,00 63 645,16
DDM Salounova,P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651,95
DDM Simackova,P-7 3 865,18 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,64 15 000,64
DDM Stefanikova,P-5 8 971,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
DDM U Borovicek,P-6 31 841,72 0,00 0,00 0,00 0,00 100 790,40 0,00 0,00 0,00 100 790,40
DDM Hermannova,P-4 0,00 2 573,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
DUM UM ,P-10 47 921,63 0,00 0,00 0,00 0,00 38 389,00 0,00 0,00 0,00 38 389,00
Hobby centrum,P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00
ZUS Bajkalska, P 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
ZUS Biskupska, P 1 123 730,00 128 787,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
ZUS Cukrovarska, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
ZUS Dunicka, P 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
ZUS K Brance, P 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 710,00 0,00 0,00 0,00 58 710,00
ZUS Klapkova, P 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 38,00
ZUS Utiiovska, P 9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
7ZUS Kitinska, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUS Lounskych,P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
7ZUS Na Popelce,P-5 97 730,15 0,00 0,00 0,00 0,00 49 884,00 0,00 0,00 971,30 50 855,30
ZUS Nad Aleji,P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
ZUS Ratibotickd,P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 351,00 0,00 0,00 0,00 20 351,00
ZUS Slezska,P-2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
ZUS Simackova,P-7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 149,00 0,00 0,00 393,36 23 542,36
ZUS Stefanikova,P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
7U$ $titného,P-3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUS Taussigova,P-8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25915,30 0,00 0,00 0,00 25915,30
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ZUS Trhanovské ndm. ,P-10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 857,81 0,00 0,00 0,00 61 857,81
ZUS Olesska,P-10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUS U Délnického cvig.,P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 430,00 0,00 0,00 12 380,44 173 810,44
ZUS U Prosecké §koly,P-9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 629,00 0,00 0,00 0,00 29 629,00
ZUS U Pijcovny,P-1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUS Pikruhova 99/42, P-6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 222,38 0,00 0,00 0,00 45 222,38
ZUS Voborského-Botevova, P-4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 5 150,00 6 171,00
ZUS Zderazska,P-5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 593,00 0,00 0,00 0,00 46 593,00
CELKEM 1705 294,07| 3529 724,26 -625 310,27 625 310,27 7013 997,54| 12249 015,87




KOMENTAR K FINANCNIMU VYPORADANI

V roce 2018 obdrzel kraj Hlavni mésto Praha na zékladé jednotlivych Rozhodnuti dotaci ze
statniho rozpoétu poskytnutou MSMT v celkové vysi 14 240 111 270 K¢&. Na zvlastni udet
pro $kolstvi a na udet ZBU byla zaslana dotace ze statniho rozpodtu v celkové vysi
14 240 111 270 K¢.

V prib&hu roku 2018 byly vraceny na vydajovy a piijmovy téet MSMT finanéni prostiedky
ve vysi 21 054 700,56 K¢.

Z toho bylo vraceno na vydajovy ucéet z UZ 33024 Rozvojovy program MSMT pro déti —
cizince ze tfetich zemi 693 977,46 K¢, zUZ 33034 Podpora organizace a ukoncovani
sttedniho vzdélavani maturitni zkouSkou ve vybranych Skolach v podzimnim zkuSebnim
obdobi 6 664 K¢, z UZ 33038 Excelence stiednich Skol 9 309 K¢, z UZ 33069 Podpora
navyseni kapacit ve SPZ 224 738 K&, z UZ 33070 Podpora vyuky plavani v ZS 345 858,60
K¢, UZ 33071 Vzdélavaci programy pamétovych instituci do Skol 474 234,50 K¢, z UZ
33155 Dotace pro soukromé skoly 38 877 K¢, z UZ 33215 Asistenti pedagogli v soukromych
a cirkevnich specialnich Skolach 234 232 K¢&, z UZ 33353 Piimé naklady na vzdélavani
18 687 054 K¢, z UZ 33435 Bezplatnd ptiprava déti osob se statni prislusnosti jiného
¢lenského statu EU k za¢lenéni do zékladniho vzdélavani 107 463 K¢ a z UZ 33457 Asistenti
pedagogu pro déti, zaky a studenty se socialnim znevyhodnénim 232 293 K¢.

Ke dni 31. 12. 2018 byly skuteéné¢ pouzity financni prostiedky v celkové vysi
14 215 304 078,46 K¢, vratka dotaci ¢ini 3 752 490,98 K¢ a bude vracena v predepsaném
terminu na depozitni i¢et MSMT.

Finanéni prostfedky nevyc€erpané Skolami a Skolskymi zafizenimi kraje Hlavni mésto Praha
jsou nasledujici (v fazeni dle ucelovych znakt):

o UZ 33024 Zajisténi podminek bezplatné pripravy k zaclenéni Zaku cizinci
z tiretich zemi do zakladniho vzdélavani - celkem nevyuzitd ¢astka ¢ini 154 219 K¢,
Z toho za Skoly zfizované méstskymi €astmi ¢ini vratka 149 442 K¢, z toho OON
146 442 K¢ a ONIV 3 000 K¢.

Soukromé skoly vratily nevyuzité finan¢ni prostiedky v celkové vysi 4 777 K¢.

e UZ 33034 Podpora organizace a ukoncovani stfedniho vzdélavani maturitni
zkouskou na vybranych S$kolach v podzimnim zkuSebnim obdobi — celkem
nevyuzita ¢astka Cini 125 669 K¢ za nerealizované zakozkousky a uc¢ebnozkousky,
z toho platy 34 400 K¢, odvody 11 701 K¢, FKSP 688 K¢ a ONIV 78 880 K¢.

e UZ 33040 Podpora zavadéni diagnostickych nastroji — celkem nevyuzitd ¢astka
¢ini 74 563,63 K¢. Vsechny skoly a skolska zafizeni vraci v ukazateli ONIV.

e UZ 33064 Napliiovani koncepce podpory mladeze na krajské urovni — celkem
nevyuzitd ¢astka ¢ini 195 986 K&.

e UZ 33069 Podpora navySeni kapacit ve SPZ — celkem nevyuzitd castka Gini
21 271 K¢. Skoly zfizované Hlavnim méstem Prahou vraci 21 225 K¢, z toho platy

15 608 K¢&, odvody 5 305,06 K¢ a FKSP 311,94 K¢.
Soukromé Skolské zafizeni vraci 46 K¢.

e UZ 33070 Podpora vyuky plavani v Z8 - celkem nevyuzita ¢astka ¢ini 60 730 K&
v ukazateli ONIV. Skoly zifizované méstskymi ¢astmi vraci 4 172 K¢ v ukazateli
ONIV. Soukromé Skoly vratily nevyuzité finan¢ni prostfedky v celkové vysi 56 558
Ke.



o UZ 33071 Vzdélavaci programy pamét'ovych instituci do Skol - celkem nevyuzita
¢astka ¢ini 153 221 K¢ v ukazateli ONIV.
Zakladni skola Vodickova vraci 103 724 K¢ (1 000 K¢ OON a 102 724 K¢ ONIV).
Zakladni Skola, Praha 4, Jilovska 1100 vraci 16 425 K¢, Zakladni Skola, Praha 4, Na
Chodovci 54 vratka ve vysi 30 227 K¢ a Zékladni Skola, Praha 10, Biectanova
6/2919 vratka ve vysi 2 845 K¢&. VSechny tii Skoly vraci v ukazateli ONIV

e UZ 33155 Dotace pro soukromé Skoly — V kalendainim roce 2018 obdrzelo dotaci
239 soukromych Skol a skolskych zafizeni s UZ 33155- Celkové jim bylo vyplaceno
1633 451 158 K¢, vyuzito bylo 1 633 324 325 K¢.

Z 239 organizaci provedlo vyuctovani statni dotace 238. Slavicek - hudebni matetska
Skola s anglictinou s.r.o. dlouhodobé neplni své povinnosti vyplyvajici z podminek
pouziti dotace.

Vratka ve vysi 126 833,00 K¢ bude v ramci finan¢niho vypotadani 2018 poukazana
na uéet MSMT.

e UZ 33160 Podpora socialné znevyhodnénych romskych zaki stfednich Skol,
konzervatori a studentu vysSich odbornych $kol na obdobi zaii — prosinec 2018 —
celkem nevyuzita dotace ¢ini 3 305 K¢ v ukazateli ONIV.

e UZ 33166 Podpora soutézi a prehlidek v zijmovém vzdélavani pro rok 2018 —
celkem nevyuzita dotace Cini 128 455,40 K¢, ztoho OON 52200 K¢ a ONIV
736 255,40 K¢&.

e UZ 33353 Primé naklady na vzdélavani — celkem nevyuzitd castka Cini
2499 637,95 K¢. V ramci UZ 33353 se vraci financni prostiedky urcené na platy,
OON a ostatni.

Finan¢ni prostifedky na platy nebyly docerpany u skol zifizovanych HMP ve vysi
58 435 K¢&. Financni prostfedky na ostatni nebyly doCerpany u Skol zfizovanych
HMP ve vys$i 314117,87 K¢.

Skoly a 8kolska zafizeni zfizované méstskymi ¢astmi vratily nevycerpané finanéni
prostiedky ve vysi 2 127 085,08 K¢, z toho platy 1 486 466,00 K&, ostatni osobni
naklady 97 146,00 K¢& a odvody, FKSP a ONIV 543 473,08 K¢. Skolam se nepodafilo
personalné zajistit pfiznand podplrnd opatieni, vratky vykazuje 6 zakladnich
a 9 matefskych Skol. 1 Skolni jidelna vykazuje vratku ve vysi 486,62 K¢.

o UZ 33435 Bezplatna priprava déti osob se statni prisluSnosti jiného ¢lenského
statu EU k zaclenéni do zakladniho vzdélavani — z téchto ucelovych prostiedki je
celkova vratka 208 600 K¢.

Skoly zfizované méstskymi &astmi vraci v ukazateli OON 157 600 K& a v ukazateli
ONIV 51 000 K¢.

Zakladni $kola J. Gutha-Jarkovského vraci 71 500 K¢& v ukazateli OON, Zakladni
Skola a matefska Skola Praha 5 - Kosite, Weberova 1/1090 vykazuje vratku v plné
vysi poskytnuté dotace 137 100 K¢ - OON 86 100 K¢ a 51 000 K¢ ONIV.

Dotace poskytnutda MSMT kraji Hlavni mésto Praha byla v roce 2018 vyéerpana na
99,83%.



SKOLY A SKOLSKA ZARIZENI KRAJE HLAVNI MESTO PRAHA

Odbor skolstvi, mladeze a sportu MHMP mél ve své piisobnosti v roce 2018:

e 189 skol a skolskych zatizeni, z toho 35 gymnazii, 25 stfednich odbornych skol, 16
vysSich odbornych s$kol, 37 specialnich skol, 23 ucilist, 1 Skolni jidelna, 7
pedagogicko-psychologickych poraden, 2 détské domovy, 3 domovy mladeze, 1
jazykova Skola, 1 gymnazium a hudebni Skola a zdkladni umeélecka Skola, 25
zakladnich uméleckych skol a 13 domt déti a mladeze;

e organizaci ziizenych méstskymi ¢astmi HMP bylo celkem 458, z toho 194 zakladnich
Skol, u nichz je 51 mateiskych Skol, 248 samostatnych mateiskych Skol, 11 Skolnich
jidelen, 2 zékladni umélecké Skoly, 2 domy déti a mladeze a 1 Skola v piirode;

e 233 soukromych skol na izemi hlavniho mésta Prahy.

Usnesenim Zastupitelstva hl. m. Prahy ¢. 39/23 ze dne 6. 9. 2018 bylo schvaleno slouceni
pfispévkové organizace Domov mladeze a S$kolni jidelna, Praha 2, Neklanova 32
S ptispévkovou organizaci Domov mladeze a Skolni jidelna, Praha 8, Pobfezni 6 s ucinnosti
od 1. 10. 2018. Nastupnickou organizaci je piispévkova organizace Domov mladeze a $kolni
jidelna, Praha 2, Neklanova 32, na kterou pfechazi veskery majetek, veskera prava a zavazky.

GYMNAZIA

e Zhorseny vysledek hospodareni v hlavni ¢innosti vykazaly tyto organizace:
Gymnazium Elisky Krasnohorské, Praha 4 — Michle, Ohradni 55 7 507,17 K¢
Gymndazium, Praha 4, Budé&jovicka 680 22 718,22 K¢
Gymnazium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 529424 K¢
Gymnazium, Praha 4, Na Vitézné plani 1160 173 052,64 K¢
Gymnazium Oty Pavla, Praha 5, Loucanska 520 22 353,34 K¢
Gymnazium, Praha 6, Arabska 14 722591 K¢
Gymnazium, Praha 9, Ceskolipska 373 22 936,28 K¢
Gymnazium, Praha 10, Ptipotocni 1337 627,48 K¢
Gymnazium, Praha 10, Omska 6 41 804,25 K¢
Gymnazium Jana Nerudy, $kola hl. m. Prahy, Praha 1, Hellichova 3 19 993,93 K¢
Celkem 323 513,46 K¢

Celkem 10 gymnazii vykdzalo za rok 2018 zhorSeny vysledek hospodateni v hlavni ¢innosti.
ZhorSeny vysledek hospodafeni v hlavni ¢innosti vSech gymnéazii bude kryt ziskem
z doplnkové ¢innosti organizace.

e Zisk v dopliikkové ¢innosti vykazaly tyto organizace:

Gymnazium prof. Jana Patocky, Praha 1, Jindfi$ska 36 195 001,08 K¢
Gymnazium, Praha 2, Botic¢ska 1 166 515,46 K¢
Gymnazium Na Prazacce, Praha 3, Nad Ohradou 1700 310 122,86 K¢
Gymnazium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského nam. 8 75 273,00 K¢
Gymnazium Elisky Krasnohorské, Praha 4, Ohradni 55 119 749,27 K¢
Gymndazium, Praha 4, Budé&jovicka 680 146 590,16 K¢

Gymnazium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 236 641,00 K¢



Gymnazium, Praha 4, Pisnickd 760
Gymnazium, Praha 4, Postupicka 3150
Gymnazium, Praha 4, Na Vitézné plani 1160

Gymnézium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Skolami 2475

Gymnazium Oty Pavla, Praha 5, Lou¢anska 520
Gymnazium Christiana Dopplera

Gymnazium, Praha 5, Nad Kavalirkou 1
Gymnazium, Praha 5, Na Zatlance 11
Gymnazium Jana Keplera, Praha 6, Parlétova 2
Gymnazium, Praha 6, Arabska 14

Gymnazium, Praha 6, Nad Aleji 1952
Gymnazium, Praha 7, Nad Stolou 1
Gymnazium, Praha 8, U Libetiského zamku 1
Gymnézium, Praha 8, Ustavni 400

Karlinské gymnézium, Praha 8, Pernerova 25
Gymnazium, Praha 9, Litométicka 726
Gymnézium, Praha 9, Ceskolipska 373
Gymnazium, Praha 9, Spitélské 2

Gymnazium Cakovice, Praha 9, nam. 25. biezna 100
Gymnazium, Praha 10, Pfipotoc¢ni 1337
Gymnazium, Praha 10, Omska 6

Gymnazium, Praha 10, Vodéradska 2

Gymnazium Jana Nerudy, $kola hl. m. Prahy, Praha 1, Hellichova 3
Akademické gymnazium, skola hl. m. Prahy, Praha 1,
Stépanska 22

Gymnazium a Hudebni $kola hl. m. Prahy, zdkladni umélecka
Skola, Praha 3, Komenského nam. 9

Celkem

28 452,00 K¢
218 257,34 K¢
112 216,32 K¢
229 618,08 K¢
289 046,88 K¢
282 798,41 K¢
385 302,30 K¢
27821191 K¢
276 532,03 K¢
291 475,73 K¢
177 594,13 K¢
527 338,43 K¢
155 950,60 K¢
132 857,73 K¢&
104 729,40 K¢
265 318,68 K¢
625 858,12 K¢

38 312,00 K¢
120 857,72 K¢&
508 246,35 K¢
302 519,00 K¢
282 255,58 K¢
296 364,70 K¢

362 612,00 K¢

387 037,29 K¢

7929 655,56 K¢

e Nevy&erpané ucelové prostiedky MSMT odvedly tyto organizace na zvlastni idet

HMP ¢. 20095-1119011/0710:
Gymnazium Christiana Dopplera
Gymnazium, Praha 6, Arabska 14
Gymnazium, Praha 6, Nad Aleji 1952
Celkem

36 765,00 K¢

6 240,00 K¢
11 304,60 K¢
54 309,60 K¢

e Nevycerpané uéelové prostiedky odvedou tyto organizace na ZBU HMP:

Gymndazium, Praha 2, Botic¢ska 1
Gymnazium Na Prazacce, Praha 3, Nad Ohradou 23

Gymnazium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského nam. 8

Gymnazium EliSky Krasnohorské, Praha 4, Ohradni 55
Gymnazium, Praha 5, Na Zatlance 11

Gymndazium, Praha 6, Arabska 14

Gymndazium, Praha 6, Nad Aleji

Gymnazium, Praha 7, Nad Stolou 1

Gymndazium, Praha 8, U Libenského zamku 1

1 572,00 K¢
23,00 K¢

60 997,00 K¢
40,00 K¢
1390,00 K¢&
128 798,90 K¢
1 920,50 K¢&
15 052,86 K¢
41 840,89 K¢



Gymnazium, Praha 9, Litométicka 726 26 450,00 K¢

Gymnazium, Praha 10, Vodéradska 2 38 720,00 K¢
Akademické gymnazium, Skola hl. m. Prahy, Praha 1,

Stépanska 22 7,00 K¢
Gymnazium Jana Nerudy, $kola hl. m. Prahy, Praha 1, Hellichova 3 15 650,00 K¢
Celkem 332 462,15 K¢

e Nevy¢erpané prostiedky MK CR odvedla tato organizace
na ucet HMP:

Gymnazium Na Zatlance 3 000,00 K¢
Celkem 3 000,00 K¢
e Usporu neinvesti¢niho prispévku odvedou tyto organizace do fondu Finanéniho
vypoiadani PO HMP:
Gymnazium Na Prazacce, Praha 3, Nad Ohradou 23 268 367,43 K¢&
Gymnazium, Praha 8, U Libenského zamku 1 76 000,00 K¢
Celkem 344 367,43 K¢&

e Zadosti o pfevod nevy¢erpanych neinvesti¢nich finanénich prostiredki do roku 2019
podaly tyto organizace:

Gymnazium, Praha 5, Na Zatlance 31 300,00 K¢
Gymnazium, Praha 9, Litométicka 57 800,00 K¢
Gymnazium, Praha 7, Nad Stolou 534,00 K¢
Akademické gymnazium, Skola hl. m. Prahy, Praha 1,

Stépanska 22 1 055 000,00 K&
Gymnazium, Praha 6, Arabska 14 851 000,00 K¢
Gymnézium, Praha 8, U Libeniského zdmku 1 33 900,00 K¢
Gymnazium prof. Jana Patocky, Praha 1, JindfiSska 36 18 600,00 K¢

JAZYKOVA SKOL4 S PRAVEM STATNI JAZYKOVE ZKOUSKY,
PRAHA 1, SKOLSKA 15

e vykdazala zhorSeny vysledek hospodateni v hlavni ¢innosti ve vysi 1 151 712,61 K¢
e Vv doplitkové ¢innosti vykazala zisk ve vysi 285 311,40 K¢

ZhorSeny vysledek hospodateni v hlavni ¢innosti bude kryt ziskem z dopliikové cinnosti
a rezervnim fondem organizace. Organizace vraci neinvesticni piispévek ve vysi
62 000,00 KC¢. Nevycerpané ucelové prostiedky ve vysi 62 000,00 K¢ budou odvedeny na
ZBU HMP.

Organizace zada o prevedeni nedocerpané neinvesti¢ni dotace ve vysi 1 494 775,00 K¢&.

W r

STREDNI ODBORNE SKOLY A VYSSi ODBORNE SKOLY

e Zhorseny vysledek hospodareni v hlavni ¢innosti vykazaly tyto organizace:
Obchodni akademie Dusni 4 478,82 K¢
Masarykova stiedni Skola chemicka, Praha 1, Kiemencova 12 9 029,86 K¢

Stfedni prumyslova Skola sdélovaci techniky, Praha 1,
Panska 3 17,38 K¢



Vyssi odborna skola stavebni a Stfedni primyslova Skola
stavebni, Praha 1, Dusni 17

Tane¢ni konzervatot hlavniho mésta Prahy, Praha 1,
Ktizovnicka 7

Stfedni primyslova Skola elektrotechnickd, Praha 2, Jecna 30
Obchodni akademie Vinohradska

236 597,90 K¢

257 298,37 K¢
124 933,10 K¢
668 146,60 K¢

Obchodni akademie, Praha 3, Kubelikova 37 191 264,30 K¢
Stredni pramyslova skola stavebni Josefa Gocara, Praha 4,

Druzstevni ochoz 3 269 450,22 K¢
Smichovska stiedni primyslova Skola, Praha 5, Preslova 25 787 678,92 K¢
Obchodni akademie HoleSovice 1209 706,05 K¢
Obchodni akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 133 960,64 K¢
Hotelova skola Radlicka 5913102,12 K¢
Vys8i odborna skola a Stredni priimyslova skola dopravni,

Praha 1, Masna 18 1632 534,21 K¢
Vyssi odborna skola a Stfedni priimyslova skola

elektrotechnicka FrantiSka Kftizika, Praha 1, Na Ptikop¢ 16 6 881 410,44 K¢
Vyssi odborna skola graficka a Stfedni primyslova skola

grafickd, Praha 1, Hellichova 22 5431,49 K¢
Vyssi odborna skola zdravotnickd a Stfedni zdravotnicka skola,

Praha 1, AlSovo nabfezi 6 1801 289,39 K¢
Vyssi odborna skola ekonomickych studii, Stiedni primyslova

Skola potravinarskych technologii a Stfedni odborna skola

prirodovédna a veterinarni, Praha 2, Podskalska 10 161 113,71 K¢
Vyssi odborné skola uméleckopriimyslova a Stiedni

uméleckopriimyslova §kola, Praha 3, Zizkovo namésti 1 502 393,23 K¢
Vyssi odborna skola zdravotnicka a Stfedni zdravotnicka §kola,

Praha 4, 5. kvétna 51 33 007,19 K¢
Konzervatot a Vyssi odborna skola Jaroslava Jezka 31 074,46 K¢
Vyssi odborna Skola pedagogicka a socidlni, Stfedni odborna 378,88 K&
Skola pedagogickd a Gymnazium, Praha 6, Evropska 33 ’
Celkem 20 854 247,28 K¢

ZhorSeny vysledek hospodateni v hlavni ¢innosti Obchodni akademie HoleSovice pokryje
organizace ¢astecn¢ ziskem z doplitkové Cinnosti a rezervnim fondem, zbyvajici ¢ast ve vysi
625 310,27 K¢ bude kryta z rozpoctu hl. m. Prahy a souc¢asn¢ bude organizaci natizen odvod
Z fondu investic do rozpoctu hl. m. Prahy ve stejné vysi.

Vsechny dalsi vyse jmenované Skoly maji zdroje na kryti zhorSeného vysledku hospodaieni
V hlavni ¢innosti, a to bud’ pfimo ze zisku doplikové ¢innosti, nebo z rezervniho fondu.

e Zisk v dopliikové ¢innosti vykazaly tyto organizace:

Obchodni akademie Dusni 395 568,76 K¢
Masarykova stiedni Skola chemicka, Praha 1, Kiemencova 12 135 141,25 K¢
Stredni primyslova Skola sdélovaci techniky, Praha 1,

Panska 3 206,45 K¢
Vyssi odborna Skola stavebni a Stfedni praimyslova skola

stavebni, Praha 1, Dusni 17 239 374,06 K¢
Prazské konzervatot, Praha 1, Na Rejdisti 1 631 113,60 K¢

Tanecni konzervatot hlavniho mésta Prahy, Praha 1,
Ktizovnicka 7 468 461,68 K¢



Stfedni primyslova Skola elektrotechnicka, Praha 2, Jecna 30
Ceskoslovanska akademie obchodni Dr. Edvarda Benese,
stfedni odborné $kola, Praha 2, Resslova &8

Ceskoslovanské akademie obchodni, stiedni odborna $kola,
Praha 2, Resslova 5

Obchodni akademie Vinohradska

Obchodni akademie, Praha 3, Kubelikova 37
Stredni pramyslova skola stavebni Josefa Gocara, Praha 4,
Druzstevni ochoz 3

Konzervatoi Duncan centre, Praha 4, Branicka 41
Smichovska stfedni primyslova Skola, Praha 5, Preslova 25
Obchodni akademie Bubene¢

Obchodni akademie HoleSovice

Obchodni akademie Hovorcovicka
Stfedni primyslova Skola zeméméticka, Praha 9, Pod Taborem
300

Obchodni akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1

Stfe;dni pramyslova skola elektrotechnickd, Praha 10,

V Uzlabing 320

Stfedni primyslova Skola, Praha 10, Na Ttebesin¢ 2299
Stfedni zdravotnicka Skola (se sidlem Ruska 91, Praha 10)
Hotelova skola, Praha 10, VrSovicka 43

Hotelova skola Radlicka

Stfedni primyslova skola strojnicka, $kola hlavniho mésta
Prahy, Praha 1, Betlémska 4/287

Vyssi odborna Skola textilnich femesel a Stfedni umélecka
Skola textilnich femesel, Praha 1, U Pj¢ovny 9

Vyssi odborna skola a Stfedni priimyslova skola dopravni,
Praha 1, Masna 18

Vyssi odborna $kola a Stfedni praimyslova skola
elektrotechnickd FrantiSka Ktizika, Praha 1, Na Ptikopé 16
Vyssi odborna skola graficka a Stfedni primyslova skola
grafickd, Praha 1, Hellichova 22

Vyssi odborna Skola zdravotnicka a Stfedni zdravotnicka Skola,
Praha 1, AlSovo nabfezi 6

Vyssi odborna skola ekonomickych studii, Sttedni primyslova
Skola potravinafskych technologii a Stiedni odborna Skola
piirodovédna a veterinarni, Praha 2, Podskalska 10

Vyssi odborna skola uméleckoprimyslové a Stredni
uméleckoprimyslova §kola, Praha 3, Zizkovo namésti 1

Vyssi odborna skola a Sttedni umélecka skola Vaclava Hollara,
Praha 3, Hollarovo namésti 2

Vyssi odborna skola zdravotnickd a Stfedni zdravotnicka skola,
Praha 4, 5. kvétna 51

Konzervatot a Vyssi odborna skola Jaroslava Jezka

Vyssi odborna Skola pedagogicka a socidlni, Stfedni odborna
Skola pedagogickd a Gymnazium, Praha 6, Evropska 33

Vyssi odborna Skola odévniho navrhaistvi a Sttedni primyslova
Skola odévni, Praha 7, Jablonského 3

372 944,05 K¢
371 866,14 K¢

122 478,00 K&
2 414 026,88 K¢
196 281,70 K¢&

429 805,31 K¢
237 805,39 K¢
1236 054,94 K¢
278 257,00 K¢
227 620,68 K¢
298 008,13 K¢

744 646,15 K¢
231 738,00 K¢

187 530,84 K¢
786 682,47 K¢
206 127,55 K¢
294 037,73 K¢
9 009 645,96 K¢

469 719,36 K¢
163 999,86 K¢
1460 264,96 K¢
11 480 305,71 K¢
188 317,70 K¢

1588 708,73 K¢

1236 408,87 K&
783 118,81 K¢
449 362,49 K¢

770 773,57 K¢
172 604,22 K¢

296 942,10 K¢

108 177,54 K¢&



Karlinské obchodni akademie a vyssi odborna skola
ekonomicka

Vyssi odborna skola informacnich studii a Stiedni Skola
slaboproudé elektrotechniky, multimédii a informatiky
Vyssi odborna skola socialné pravni

Celkem

298 811,98 K¢

645 409,82 K¢
255 589,71 K¢

39 883 938,15 K¢

e Nevycerpané tielové prostiedky MSMT odvedly tyto organizace na zvlastni ucet

HMP ¢. 20095-1119011/0710:
Obchodni akademie Dusni
Tanec¢ni konzervatot hlavniho mésta Prahy, Praha 1,
Kiizovnicka 7
Stfedni pramyslova Skola elektrotechnicka, Praha 2, Je¢na 30
Ceskoslovanska akademie obchodni Dr. Edvarda BenesSe,
stfedni odborné $kola, Praha 2, Resslova 8
Obchodni akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1
Stfedni primyslova skola, Praha 10, Na Trebesin¢ 2299
Stfedni zdravotnicka Skola (se sidlem Ruska 91, Praha 10)

Hotelova skola, Praha 10, VrSovicka 43

Vyssi odborna skola a Stfedni priimyslova skola dopravni,
Praha 1, Masna 18

Vyssi odborna skola zdravotnickd a Stfedni zdravotnicka skola,
Praha 4, 5. kvétna 51

Vyssi odborna skola informacnich studii a Stiedni Skola
slaboproudé¢ elektrotechniky, multimédii a informatiky

Celkem

17,00 K¢

6 161,00 K¢
5 440,00 K¢

3760,00 K¢
11 824,00 K¢
7960,00 K¢
4 240,00 K¢
87 864,09 K¢

6 000,00 K¢
5 600,00 K¢

9912,00 K¢
148 778,09 K¢

e Nevycerpané u¢elové prostiedky odvedou tyto organizace na ZBU HMP:

Obchodni akademie Dusni

Vyssi odborné Skola stavebni a Stfedni primyslova Skola
stavebni, Praha 1, Dusni 17

Prazska konzervatof, Praha 1, Na Rejdisti 1

Ceskoslovanska akademie obchodni Dr. Edvarda Benese,
sttedni odborna skola, Praha 2, Resslova 8

Obchodni akademie, Praha 3, Kubelikova 37

Smichovska sttedni primyslova Skola, Praha 5, Preslova 25
Stredni primyslova Skola zeméméticka, Praha 9, Pod Taborem
300

Obchodni akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1

Stredni primyslova skola, Praha 10, Na TtebeSin€ 2299

Stfedni zdravotnicka Skola (se sidlem Ruska 91, Praha 10)
Stiedni primyslova Skola strojnicka, Skola hlavniho mésta
Prahy, Praha 1, Betlémska 4/287

Vyssi odborna skola uméleckoprimyslova a Stiedni
uméleckoprimyslova $kola, Praha 3, Zizkovo namésti 1

Vyssi odborna skola zdravotnickd a Stfedni zdravotnicka skola,
Praha 4, 5. kvétna 51

Vyssi odborna skola odévniho névrhatstvi a Sttedni
prumyslova Skola odévni, Praha 7, Jablonského 3

10 000,00 K¢

7 351,70 K¢
5073,85 K¢

53 059,73 K¢&
500,00 K¢
32 365,00 K&

30 473,16 K¢
77 200,00 K¢
40 000,00 K¢

540,00 K¢

449 743,40 K¢
36 225,17 K&
21 334,00 K¢

103 484,67 K¢&



Celkem 867 350,68 K¢

e O presun nevyferpanych ucelovych prostiedki do roku 2019 zadaji tyto

organizace:
Stfedni primyslova skola strojnicka, Skola hlavniho mésta
Prahy, Praha 1, Betlémska 4/287 2 145 606,85 K¢
Stfedni primyslova Skola, Praha 10, Na Ttebesin¢ 2299 1740 010,00 K¢
Stiedni zdravotnicka Skola (se sidlem Ruska 91, Praha 10) 50 000,00 K¢
Vyssi odborna skola informacnich studii a Stiedni Skola
slaboproud¢ elektrotechniky, multimédii a informatiky 2 288 619,00 K¢

Vyssi odborna skola ekonomickych studii, Sttedni primyslova
Skola potravinaiskych technologii a Stiedni odborna skola
prirodovédna a veterinarni, Praha 2, Podskalska 10 31 609,00 K¢

Obchodni akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 50 000,00 K¢

e Vynosy z prodeje majetku HMP odvedou tyto organizace do fondu Finan¢niho

vyporadani PO HMP:
Smichovska stiedni primyslova skola, Praha 5, Preslova 25 73 108,00 K¢
Hotelova skola Radlicka 10 000,00 K¢
Vyssi odborna skola textilnich femesel a Stredni umélecka
Skola textilnich femesel, Praha 1, U Pj¢ovny 9 18 905,00 K¢
Vyssi odborna skola a Stfedni priimyslova skola dopravni,
Praha 1, Masna 18 10 000,00 K¢
Celkem 112 013,00 K¢

STREDNI ODBORNA UCILISTE

e Zhorseny vysledek hospodaieni v hlavni ¢innosti vykazaly tyto organizace:
Akademie femesel Praha - Stfedni Skola technicka (Praha 4, Zeleny

pruh 1294) 609 775,62 K¢
Stfedni odborné ucilisté potravinaiské, Praha 4 - Pisnice, LibuSska

320/111 50 154,28 K¢
Stfedni Skola dostihového sportu a jezdectvi (Praha 5 - Velka Chuchle,

U Zéavodiste 325/1) 13 919,67 K¢
Stredni odborné ucilisté kadetfnické, Praha 8, Karlinské nam. 8/225 61 525,77 K¢
Stfedni Skola elektrotechniky a strojirenstvi (Praha 10, Jesenicka 1) 185 820,40 K¢
Celkem 921 195,74 K¢

e Zhorseny vysledek hospodaieni v hlavni c¢innosti pokryji v plné vysi ziskem
Z dopliikové ¢innosti tyto Skoly:

Stiedni odborné ucilisté potravinarské, Praha 4 - Pisnice, Libusska 320/111

Stfedni Skola dostihového sportu a jezdectvi (Praha 5 - Velkd Chuchle, U Zavodisté 325/1)

Stfedni odborné ucilisté kadetnické, Praha 8, Karlinské nam. 8/225

Stfedni Skola elektrotechniky a strojirenstvi (Praha 10, Jesenicka 1)

Akademie femesel Praha - Stfedni Skola technicka (Praha 4, Zeleny pruh 1294) pokryje

zhorSeny vysledek hospodateni v hlavni ¢innosti rezervnim fondem.



e Zisk v dopliikkové ¢innosti vykazaly tyto organizace:

Stfedni Skola obchodni (Praha 2, Belgicka 29 ) 145 689,60 K¢
Odborné¢ ucilisté Vysehrad (Praha 2, Vratislavova 6/31 ) 161 610,00 K¢
Akademie femesel Praha - Stfedni Skola technickd (Praha 4, Zeleny

pruh 1294) 1 236 786,26 K¢
Stredni odborné udilisté, Praha 4, Ohradni 57 345 792,65 K¢
Stfedni odborné ucilisté potravinatské, Praha 4 - Pisnice, Libusska

320/111 98 939,05 K¢
Stfedni odborna Skola, Praha 5, Drtinova 3/498 197 689,00 K¢
Stiedni Skola a vyssi odborna Skola umélecka a femeslné (Praha 5,

Novy Zlichov 1/1063) 491 358,84 K¢
Stedni odborné ucilisté, Praha - Radotin (Praha 5 - Radotin, Pod

Klapici 11/15) 420 450,15 K¢
Stiedni Skola dostihového sportu a jezdectvi (Praha 5 - Velka Chuchle,

U Zavodiste 325/1) 268 814,15 K¢
Stfedni odborna $kola civilniho letectvi, Praha - Ruzyné (Praha 6 -

Ruzyné, K Letisti 278) 224 204,65 K¢
Stfedni Skola designu a uméni, knizni kultury a ekonomiky Nahorni

(Praha 8, U Méstanskych §kol 525/1) 213 261,67 K¢
Stiedni odborné udilisté kadeinické, Praha 8, Karlinské nam. 8/225 550 330,13 K¢
Stfedni odborna Skola logistickych sluzeb, Praha 9, U¢novska 1/100 145 000,00 K¢
Stiedni odborné uéilisté gastronomie a podnikani (Praha 9, Za Cernym

Mostem 3/362) 244 955,99 K¢
Stfedni odborna Skola Jarov (Praha 9, Uc¢novska 1) 3647 987,72 K¢
Stfedni odborna Skola pro administrativu Evropské Unie, Praha 9, Lipi

1911 211 698,83 K¢
Stfedni Skola - Centrum odborné piipravy technickohospodaiské, Praha

9, Pod¢bradska 1/179 340 903,38 K¢
Stfedni primyslova Skola na Proseku (Praha 9, Novoborska 2) 421 673,55 K&
Stiedni odborna $kola a Stfedni odborné ué&ilite, Praha - Cakovice

(Praha 9 - Cakovice, Ke Stadionu 623) 91 887,62 K¢&
Stredni $kola automobilni a informatiky (Praha 10, Weilova 4) 3224 860,35 K¢
Stredni odborné ucilisté gastronomie (Praha 10, U Krbu 521) 592 199,74 K¢
Stfedni Skola elektrotechniky a strojirenstvi (Praha 10, Jesenicka 1) 1396 771,59 K&
Stredisko praktického vyucovani, Praha 5, Seydlerova 2451 79 927,92 K¢
Celkem 14 752 792,84 K¢
Stfedni primyslové Skola na Proseku (Praha 9, Novoborska 2) 12 999,00 K¢
Celkem 13 075,00 K¢

e Nevycerpané uéelové prostiedky odvedou tyto organizace na ZBU HMP:
Akademie femesel Praha - Stfedni Skola technicka (Praha 4, Zeleny pruh

1294) 408 790,80 K¢
Stfedni odborna Skola, Praha 5, Drtinova 3/498 3 500,00 K¢
Celkem 412 290,80 K¢

Akademie femesel Praha - Stfedni Skola technickd (Praha 4, Zeleny pruh 1294) vraci
nedocCerpané financni prostfedky, které byly organizaci poskytnuté na opravy a udrzbu
majetku.

V ptipad¢ Stredni odborné skoly, Praha 5, Drtinova 3/498 se jednad o nedocCerpané finan¢ni
prostiedky z grantu.



Akademie femesel Praha - Stfedni $kola technicka (Praha 4, Zeleny pruh

1294) 190 000,00 K¢
Stedni Skola uméleckd a femeslna (Praha 5, Novy Zlichov 1/1063) 10 000,00 K¢
Stiedni skola dostihového sportu a jezdectvi (Praha 5 - Velkd Chuchle,

U Zavodiste 325/1) 34 054,76 K¢
Celkem 234 054,76 K¢

Stfedni $kola - Centrum odborné piipravy technickohospodaiské, Praha 9,
Podébradska 1/179 76,00 K¢

e O presun nevyCerpanych ucelovych prostiedki do roku 2019 zada tato
organizace:
Akademie femesel Praha - Stfedni Skola technickd (Praha 4, Zeleny pruh
1294) 36 402,00 K¢
Nevycerpané finan¢ni prostiedky, které nebyly v roce 2018 zcela vyuzity na nakup vybaveni.

e NevyCerpané prostiedky ze statniho rozpocétu odvedly organizace na zvlastni
ucet HMP ¢. 20095-1119011/710:

Stiedni Skola obchodni (Praha 2, Belgicka 29) 4 960,00 K¢
Akademie femesel Praha - Stfedni skola technicka (Praha 4, Zeleny

pruh 1294) 12 376,00 K¢
Stfedni odborna Skola Jarov (Praha 9, U¢novska 1) 4 400,00 K¢
Celkem 21 736,00 K¢

Jedna se o nevylerpané prostfedky poskytnuté na rozvojovy program MSMT , Podpora
organizace a ukoncovani stfedniho vzdélavani maturitni zkouskou ve vybranych Skolach
v podzimnim zkuSebnim obdobi roku 2018* (UZ 33034), z toho platy ve vysi 5 100,00 K¢
a zakonné odvody ve vysi 1 836,00 K¢.

Stiedni odborna Skola, Praha 5, Drtinova 3/498 3 305,00 K¢
Jedna se o nevyCerpané prostiedky poskytnuté na rozvojovy program MSMT ,,Podpora
socialné znevyhodnénych romskych zaku stfednich Skol, konzervatofi a studenti vysSich
odbornych 8kol na obdobi zaii - prosinec 2018 (UZ 33160), studentka nepozddala o zménu
ucelu Cerpani dotace.

e Vynosy zprodeje majetku HMP odvedou organizace do fondu Finan¢niho

vyporadani PO HMP:
Stfedni odborné ucilisté, Praha - Radotin (Praha 5 - Radotin, Pod Klapici
11/15) 18 000,00 K¢
Stiedni Skola dostihového sportu a jezdectvi (Praha 5 - Velkd Chuchle,
U Zavodiste 325/1) 23 000,00 K¢
Stiedni Skola - Centrum odborné ptipravy technickohospodaiské, Praha
9, Podébradska 1/179 19 300,00 K¢
Stiedisko praktického vyucovani, Praha 5, Seydlerova 2451 3 250,00 K¢
Celkem 63 550,00 K¢

PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKE PORADNY, DOMOVY
MLADEZE, DETSKE DOMOVY




e ZhorSeny vysledek hospodareni v hlavni ¢innosti vykazaly tyto organizace:

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 1, 2 a 4 (Praha 10,
Francouzska 56/260)

Celkem

Domov mladeze a Skolni jidelna, Praha 2, Neklanova 32

Celkem

170 056,94 K¢
170 056,94 K¢
2 649,83 K¢
2 649,83 K¢

e ZhorSeny vysledek hospodareni v hlavni c¢innosti pokryji v plné vySi ziskem

Z dopliikové Cinnosti tyto organizace:

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 1, 2 a 4 (Praha 10, Francouzska 56/260)

Domov mladeze a Skolni jidelna, Praha 2, Neklanova 32

e Zisk v dopliikkové ¢innosti vykazaly tyto organizace:
Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 1, 2 a 4 (Praha 10,
Francouzska 56/260)

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 3 a 9 (Praha 3,
Lucemburska 40/1856)

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 11 a 12 (Praha 4,
Kupeckého 576)

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 6 (Praha 6, Vokovicka
3/32)

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 7 a 8 (Praha 8 - Troja,
Glowackého 6/555)

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 10 (Praha 10 - Zahradni
mesto, Jablonova 3141/30a)

Celkem

Domov mladeZe a Skolni jidelna, Praha 2, Neklanova 32

Domov mladeze a Skolni jidelna, Praha 6 - Dejvice, Studentska 10
Domov mladeze a Skolni jidelna, Praha 9, Lovosicka 42

Celkem

Détsky domov a Skolni jidelna, Praha 9 - Klanovice, Smrzovska 77
Détsky domov a Skolni jidelna, Praha 9 - Dolni Pogernice, Narodnich
hrdint 1

Celkem

180 915,19 K¢
88 700,00 K¢
3 700,00 K¢
39 600,00 K¢
17 974,39 K¢

51 909,00 K¢
382 798,58 K¢
99 661,06 K¢
262 246,00 K¢
1360 606,88 K&
1722 513,94 K¢
18 048,00 K¢

144 490,40 K¢
162 538,40 K¢

e Nevyéerpané uéelové prostiedky odvedou tyto organizace na ZBU HMP:

Détsky domov a Skolni jidelna, Praha 9 - Klanovice, Smrzovska 77

10 000,00 K¢

e O presun nevyferpanych ucelovych prostiedki do roku 2019 zadaji tyto

organizace:
Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 1, 2 a 4 (Praha 10,
Francouzska 56/260)
Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 7 a 8 (Praha 8 - Troja,
Glowackého 6/555)

44 683,00 K¢

51 900,00 K¢

Jedna se o nevycCerpané finan¢ni prosttedky z grantd (UZ 115), které lze dle metodiky pouzit

do 30. 3. 20109.

Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 10 (Praha 10 - Zahradni

356 113,25 K¢



mésto, Jablonova 3141/30a)

Finan¢ni prostfedky tceloveé poskytnuté organizaci na jeji st¢thovani a na potizeni vybaveni.
K piestéhovani poradny do novych prostor doslo az v roce 2019.

e NevycCerpané prostredky ze stiatniho rozpoc¢tu odvedla organizace na zvlastni
ucet HMP ¢. 20095-1119011/710:
Pedagogicko-psychologicka poradna pro Prahu 10 (Praha 10 - Zahradni

mésto, Jablonova 3141/30a) 26 000,00 K¢
Celkem 26 000,00 K¢
Détsky domov a Skolni jidelna, Praha 9 - Klanovice, Smrzovska 77 95 415,12 K¢
Celkem 95 415,12 K¢

Jedna se o nevyuzité finan¢ni prostfedky na odvody k OON.

V pribéhu roku 2018 doslo ke slouceni prispévkové organizace Domov mladeze a Skolni
jidelna, Praha 2, Neklanova 32, s ptispévkovou organizaci Domov mladeZe a Skolni jidelna,
Praha 8, Pobiezni 6, s i¢innosti od 1. 10. 2018 — dle usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy ¢.
39/23 ze dne 6. 9. 2018. Piejimajici organizaci, ktera pirevzala veskera prava, zavazky
a majetek je Domov mladeze a Skolni jidelna, Praha 2, Neklanova 32.

SPECIALNI SKOLY

V roce 2018 hospodatily specialni Skoly s vyrovnanym hospodaiskym vysledkem v hlavni
¢innosti, celkem se jedna o 31 organizaci.

Zhorseny vysledek hospodareni v hlavni ¢innosti vykadzalo 6 organizaci v celkové vysi
255 398,42 Ké:

Z dopliikkové ¢innosti bude kryt u organizaci:

Zakladni Skola a Stfedni Skola Karla Herforta, fakultni Skola

Pedagogické fakulty UK, Praha 1, Josefska 4 359,21 K¢
Zakladni skola pro zaky se specifickymi poruchami uceni, Praha 6 —

Repy, U Borovi¢ek 43 008,00 K¢&
Zakladni Skola, Praha 10, Pracska 37 1 366,89 K¢
Stredni Skola, Zakladni Skola a Matefska Skola, Praha 10, Chotounska 653,26 K¢
476

Zakladni Skola logopedickd a Matefska Skola logopedicka, Praha 10,

Moskevska 29 80 338,18 K¢

Z rezervniho fondu bude kryt u organizaci:
Zakladni Skola a Matetska Skola pfi Thomayerové nemocnici, Praha 4, Videnska 800

28,11 K¢

Zakladni 8kola pro zaky se specifickymi poruchami uéeni, Praha 6 — Repy, U Boroviéek 1

129 644,77 K¢

e Zisk v dopliikové ¢innosti vykazaly tyto organizace:

Zakladni Skola a Stredni Skola Karla Herforta, fakultni Skola
Pedagogické fakulty UK, Praha 1, Josefska 4 369 903,78 K¢
Zakladni Skola a Stfedni Skola, Praha 2, Vinohradska 54 203 275,03 K¢
Zakladni skola pro zéky s poruchami zraku, Praha 2, ndm. Miru 19 282 050,46 K¢

Gymndazium, Stiedni odborna Skola, Zakladni §kola a Matetskéa skola 53 019,58 K¢



pro sluchové postizené, Praha 2, Je¢na 27

Zakladni Skola a stfedni Skola waldorfska

Zakladni skola a Stredni Skola, Praha 4, Kupeckého 576

Matetska skola specialni, Praha 4, Na Lysinach 6

Stredni Skola a Matefska skola Aloyse Klara

Matetska skola specialni Slunicko, Praha 5, Deylova 3

Stiedni skola, Zakladni Skola a Matetska Skola pro sluchové postizené,
Praha 5, Vymolova 169

Zakladni skola Luziny, Praha 5, Travnickova 1743

Zakladni skola pro zaky se specifickymi poruchami chovani
Gymndazium pro zrakove postizené a Stiedni odborna skola pro zrakoveé
postizené, Praha 5, Radlickd 115

Zékladni $kola pro zaky se specifickymi poruchami uéeni, Praha 6 — Repy,
U Borovicek 1

Zakladni skola Vokovice

Zakladni skola specialni a Prakticka Skola, Praha 6, Rooseveltova 8
Matetska skola specialni, Praha 8, Drahanska 7

Mateiska $kola specilni, Praha 8, Stibrova 1691

Zakladni Skola a Mateiska Skola, Praha 8, Za Invalidovnou 1

Zakladni skola a Mateiska skola pii Nemocnici Na Bulovce

Zakladni skola pii Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ustavni 91
Matefska Skola a Zakladni Skola, Praha 9, Bartlova 83

Zakladni Skola Tolerance, Praha 9, Mochovska 570

Zakladni Skola, Praha 10, Pracska 37

Stredni Skola, Zakladni Skola a Materska skola, Praha 10, Chotounska 476
Zakladni Skola specialni, Praha 10, Starostrasnicka 45

Zakladni Skola logopedicka a Matetska Skola logopedickd, Praha 10,
Moskevska 29

Celkem

223 157,00 K&
59 360,47 K&
2 311,00 K¢
229 854,65 K¢
129 348,00 K¢
193 556,00 K¢

18 196,50 K¢
21 600,00 K¢
196 415,47 K¢

43 008,00 K¢

276 351,42 K¢
1200,00 K¢
56 772,00 K¢
19 404,00 K¢
23 216,00 K¢
13 234,00 K¢
15 700,00 K¢
14 665,42 K¢
274 589,18 K¢
120 960,00 K¢
158 688,14 K¢
34 620,00 K¢

154 385,00 K¢

5012 360,10 K¢

e Nevyéerpané prostiedky MSMT odvedly tyto organizace na zvlastni u¢et HMP

¢.20095-1119011/0710 :
UZ 33 353
Zakladni skola a Stiedni Skola Karla Herforta, fakultni Skola
Pedagogické fakulty UK, Praha 1, Josefska 4
Jedlicktv ustav a Mateiska Skola a Zakladni Skola a Stiedni Skola
Zakladni $kola a Stiedni Skola, Praha 10, Vachkova 941
Celkem
Jedna se o nevyuzitad podptrna opatieni — platy 53 905,00 K¢,
806,54 K¢ zakonné odvody a ONIV 53 434,36 K¢.

UZ 33 069

Zakladni Skola a Stfedni Skola, Praha 2, Vinohradska 54
Mateiska skola specialni Slunic¢ko, Praha 5, Deylova 3
Celkem

Z celkové castky 21 225,00 K¢ jsou platy 15 608,00 K¢.

UZ 33034

Jedlickiv ustav a Mateiska Skola a Zakladni Skola a Stfedni Skola
Stiedni skola, Zakladni Skola a Matefska Skola pro sluchové postizené,
Praha 5, Vymolova 169

62 310,00 K¢
34 824,90 K¢
11 011,00 K¢
108 145,90 K¢

10 998,00 K¢
10 227,00 K¢
21 225,00 K¢

3 880,00 K¢
2 312,00 K¢



Celkem 6 192,00 K¢
Z celkové castky 6 192,00 K¢ jsou platy 1700,00 K¢.

UZ 33040

Zakladni skola specialni a Prakticka skola, Praha 6, Rooseveltova 8 700,00 K¢
Zakladni $kola LOPES Cimice, Praha 8, Lib&icka 399 24 800,00 K¢
Celkem 25 500,00 K¢

Z celkové castky 25 500,00 K¢ jsou platy 0 K¢.

e Usporu neinvesticniho prispévku odvedou organizace do fondu Financniho

vyporadani PO HMP:

Jedlicktv ustav a Mateiska Skola a Zakladni Skola a Stiedni Skola
Gymnazium, Stfedni odborna $kola, Zakladni §kola a Matetska 779 571,60 K¢
Skola pro sluchové postizené, Praha 2, Jecné 27

4 197,63 K¢
Mateftska Skola specidlni Slunicko, Praha 5, Deylova 3 74 270,10 K¢
Zakladni skola a Matetska skola pti Nemocnici Na Bulovce 137 511,70 K¢
Celkem 995 551,03 K¢

Jedna se o usporu z provoznich prostiedki.

e Zadosti o pievod finanénich prostiedki do roku 2019 podaly organizace:

Zakladni Skola a stifedni Skola waldorfska 5325,00 K¢
Jedna se o granty primarni prevence, s datem ukonc¢eni k 31. 3. 2019.

SKOLNI JIDELNA, STEFANIKOVA 11, PRAHA 5

Skolni jidelna Stefanikova 11 a jeji sou¢ast — vydejna Zborovska 45, Praha 5 je provozovana
HMP jako samostatna ptispévkova organizace.

Hospodafeni roku 2018 bylo vhlavni Ccinnosti ukonfeno s vyrovnanym vysledkem
hospodafteni.

Zisk z doplitkkové Cinnosti za rok 2018 ¢ini 70 534,60 K&, tj. zvySeni oproti roku 2017 o
12 127,35 K¢.

Finan¢ni prostiedky ze statniho rozpoctu byly vycerpany v plné vysi.

Organizace vykazala usporu neinvesti¢niho piispévku ve vysi 173 160,66 K& Usporu
neinvesti¢niho ptispévku ve vysi 173 160,66 K¢ odvede organizace do fondu Finan¢niho
vypotadani PO HMP.

e ZhorSeny vysledek hospodareni v hlavni ¢innosti vykazaly tyto organizace:

Duim déti a mladeze Praha 2 25,71 K¢
Dum déti a mladeze Praha 3 - Ulita 50 968,10 K¢
Dlm déti a mladeze Modtfany 2 573,99 K¢
Dum déti a mladeze Praha 5 8 971,83 K¢
Dum déti a mladeze Praha 6 31 841,72 K¢

Dum déti a mladeze Praha 7 3 865,18 K¢



Dtm déti a mladeze Praha 8 - Spirala 7 422,44 K¢

Dum déti a mladeze Praha 9 72 911,36 K¢
Dum déti a mladeze Praha 10 — Dum UM 47 921,63 K¢
Celkem 226 501,96 K¢

Dum déti a mladeZze Modiany pokryje zhorSeny hospodarsky vysledek v hlavni Cinnosti ze
svého rezervniho fondu. Ostatni organizace zhorSeny vysledek hospodaieni v hlavni ¢innosti
pokryji ziskem z dopliikové €innosti.

e Zisk z dopliikové ¢innosti vykazaly nasledujici organizace:

Dum déti a mladeze Praha 2 103 273,98 K¢
Dum déti a mladeze Praha 3 — Ulita 166 812,28 K¢
Dum déti a mladeze Praha 4 — Hobby centrum 4 484 831,19 K¢
Dtim déti a mladeze Modiany 387 108,00 K¢
Dum déti a mladeze Jizni Mésto 26 400,00 K¢
Dum déti a mladeze Praha 5 9 950,00 K¢
Dum déti a mladezZe Praha 6 101 792,50 K¢
Dum déti a mladeze Praha 7 214 652,59 K¢
Dtim déti a mladeze Praha 8 - Spirala 226 037,83 K¢
Dum déti a mladeze Praha 9 176 714,60 K¢
Dum déti a mladeze Praha 10 — Dum UM 178 540,75 K¢
Duim déti a mladeze hlavniho mésta Prahy 746 430,51 K¢
Celkem 2 822 544,23 K¢

e Nevy&erpané ucelové prostiedky MSMT odvedly tyto organizace na zvlastni idet
HMP ¢. 20095-1119011/0710:

Duim déti a mladeze Praha 4 — Hobby centrum 4 105 000,00 K¢
Dum déti a mladeze Praha 6 23 455,40 K¢
Dum déti a mladeze Praha 6 - Suchdol 63 415,16 K¢
Celkem 191 870,56 K¢

Duim déti a mladeze Praha 4 — Hobby centrum 4 a DUim déti a mladeze Praha 6 vraci financni
prostiedky poskytnuté na dotacni program "Podpora soutézi a piehlidek v z4jmovém
vzdélavani pro Skolni rok 2018" (UZ 33 166) a Dim déti a mladeze Praha 6 — Suchdol vraci
finan¢ni prostiedky poskytnuté na pifimé naklady na vzdélavani (UZ 33 353).

e Nevycerpané uéelové prostiedky odvedou tyto organizace na ZBU HMP:

Dum déti a mladeze Praha 3 - Ulita 78 400,00 K¢
Dum déti a mladeze Praha 6 77 335,00 K¢
Dum déti a mladeze Praha 9 21 481,00 K¢
Dum déti a mladeze Praha 10 — Dim UM 38 389,00 K¢
Dum déti a mladeze hlavniho mésta Prahy 153 378,43 K¢
Celkem 368 983,43 K¢

o Zadosti o pfevod nevyZerpanych neinvesti¢nich finanénich prostiedki do roku
2019 podaly tyto organizace:
Dtim déti a mladeze hlavniho mésta Prahy 1352 713,70 K¢



e Usporu neinvesti¢niho p¥ispévku odvede tato organizace do fondu Finanéniho

vyporadani PO HMP:
Dum déti a mladeze Jizni Mésto

1 651,95 K¢

e Vynosy zprodeje majetku HMP odvede organizace do fondu Finan¢niho

vyporadani PO HMP:
Dum déti a mladeze Praha 7

ZAKLADNI UMELECKE SKOLY

e Zisk v hlavni ¢innosti vykazaly tyto organizace:
Zakladni umélecka skola, Praha 1, U ptij¢ovny 4
Zakladni umélecka skola I1ji Hurnika, Praha 2, Slezska 21
Zékladni umélecka $kola, Praha 3, Stitného 5

Zakladni umélecka Skola Jizni Mésto, Praha 4, Kitinska 673
Zakladni umélecka Skola Adolfa Voborského, Praha 4,
Botevova 3114

Zakladni umélecka skola Vadima Petrova

Zakladni umélecka Skola, Praha 4 - Nusle, Lounskych 4/129
Zakladni um¢lecka skola Klementa Slavického, Praha 5 -
Radotin, Zderazska 6

Zakladni umélecka $kola, Praha 5, Stefanikova 19
Fakultni zakladni umélecka Skola Hudebni a tane¢ni fakulty
AMU v Praze

Zakladni umélecka Skola Charlotty Masarykové

Zakladni umélecka skola, Praha 6, Nad Aleji 28/1879
Zakladni ume¢lecka skola Jana Hanuse, Praha 6, U Délnického
cvicisté 1/1100 B

Zakladni umélecka $kola, Praha 7, Simackova 16

Zakladni umélecka Skola, Praha 8, Taussigova 1150

Zakladni umélecka skola, Praha 8, Klapkova 25

Zakladni ume¢lecka skola, Praha 9, U¢novska 1

Zakladni umeélecka skola, Praha 9, Ratiboricka 30 5
Zakladni ume¢lecka Skola Marie Podvalové, Praha 9 - Cakovice,
Cukrovarska 1

Zakladni umélecka skola, Praha 9, U Prosecké Skoly 92
Zakladni umélecka skola, Praha 10, Bajkalska 11

Zakladni umélecka skola, Praha 10, Olesska 2295

Zakladni ume¢lecka Skola, Praha 10 - Hostivar, Trhanovské
namesti 8

Celkem

15 000,00 K¢

146 834,30 K¢
429 950,00 K¢
158 345,27 K¢

59 880,48 K¢

16 993,02 K¢
457 822,75 K&
200 443,76 K¢

5234,11 K¢
275,87 K¢

515 958,69 K¢
16,85 K¢
10 166,53 K¢&

203 307,39 K¢
13 976,85 K¢
912 095,59 K¢
102 433,31 K¢
1 929,78 K¢
317 266,95 K¢

639 012,56 K¢
332 635,82 K¢

3270,33 K¢
277 958,76 K¢

294 353,49 K¢

4749 915,05 K¢

e Zhorseny vysledek hospodareni v hlavni ¢innosti vykazaly tyto organizace:

Zakladni umélecka skola, Praha 1, Biskupska 12
Zakladni umélecka skola, Praha 5 - Kosite, Na Popelce 18
Celkem

e Zisk v dopliikové ¢innosti vykazaly tyto organizace:

252 517,26 K¢
97 730,15 K&
350 247,41 K¢



Zakladni umélecka Skola, Praha 1, Biskupska 12
Zakladni umeélecka skola Ilji Hurnika, Praha 2, Slezska 21
Zakladni umélecka 8kola, Praha 3, Stitného 5

Zakladni umélecka Skola Jizni Mésto, Praha 4, Kitinska 673
Zakladni umélecka Skola Adolfa Voborského, Praha 4,
Botevova 3114

Zakladni ume¢lecka skola Vadima Petrova

Zakladni umélecka skola, Praha 5 - Kosite, Na Popelce 18
Zakladni umélecka $kola, Praha 5, Stefanikova 19
Zakladni umeélecka skola Charlotty Masarykové

Zakladni umélecka Skola, Praha 6, Nad Aleji 28/1879
Zakladni umélecka $kola, Praha 7, Simackova 16
Zakladni umélecka skola, Praha 8, Taussigova 1150
Zakladni umélecka skola, Praha 8, Klapkova 25

Zakladni umélecka Skola, Praha 10, Bajkalska 11

Zakladni umélecka Skola, Praha 10, Oles$ska 2295
Zakladni umélecka Skola, Praha 10 - Hostivaf, Trhanovské
namesti 8

Celkem

123 730,00 K¢&
8 132,94 K¢
4 731,02 K¢
124 596,00 K¢

19 609,00 K¢
77 587,00 K¢
140 049,80 K¢
661 757,00 K¢
18 860,00 K¢
115 848,00 K¢
150 123,15 K¢
94 096,57 K¢&
81 938,25 K¢
750,00 K¢

11 291,10 K¢

1 498,00 K¢

1 634 597,83 K¢

e Nevyéerpané i¢elové prostiedky odvedou tyto organizace na ZBU HMP:

Zakladni umélecka Skola Adolfa Voborského, Praha 4,
Botevova 3114

Zakladni umélecka Skola Klementa Slavického, Praha 5 -
Radotin, Zderazska 6

Zakladni umélecka skola, Praha 5 - Kosite, Na Popelce 18
Fakultni zakladni umélecka Skola Hudebni a tane¢ni fakulty
AMU v Praze

Zakladni umélecka Skola Charlotty Masarykové

Zakladni umélecka skola Jana HanusSe, Praha 6, U Délnického
cvicisté 1/1100 B

Z4kladni umélecka $kola, Praha 7, Simackova 16

Zakladni umélecka Skola, Praha 8, Taussigova 1150
Zakladni umélecka Skola, Praha 8, Klapkova 25

Zakladni umélecka skola, Praha 9, Ratiboricka 30

Zakladni umélecka skola, Praha 9, U Prosecké skoly 92
Zakladni umélecka Skola, Praha 10 - Hostivaf, Trhanovské
namesti 8

Celkem

1 021,00 K¢

46 593,00 K¢
49 884,00 K¢

58 710,00 K¢
4522238 K¢

161 430,00 K¢
23 149,00 K¢
29 915,30 K¢

38,00 K¢
20 351,00 K¢
29 629,00 K¢

61 857,81 K¢
523 800,79 K¢&



Kapitola: 05 - Zdravotnictvi a socialni oblast

Finan¢ni vypofadani vztahu pfispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpoctu hl. m. Prahy

Doplnkova &innost v K&
Vysl. hosp. Upfesnéni PFidély ze zisku: Vykryti zhors. Vykryti Nekryta ztrata DC:
PFispévkové organizace Vynosy Naklady po zdanéni: fin. vyp. Fond Fond vysl. hosp. ztraty DC Z roku z minulych
+zisk / -ztrata 2017 odmén rezervni hlav. ¢in. z min. let 2018 let
Jedlickav Ustav a Mat. Skola
a Zakl. Skola a Stred. Skola 4 045 735,81 2222 216,81 1823 519,00 0,00 1458 815,00 364 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JDomov pro seniory Hortenzie 296 261,00 265 510,22 30 750,78 0,00 0,00 30 750,78 0,00 0,00 0,00 0,00
IDomov pro seniory Kré 569 892,15 509 469,94 60 422,21 0,00 0,00 60 422,21 0,00 0,00 0,00 0,00
IDomov pro seniory Chodov 1885 658,32 1772 568,24 113 090,08 0,00 90 472,00 22 618,08 0,00 0,00 0,00 0,00
IDomov pro seniory Haje 458 537,75 327 974,30 130 563,45 0,00 100 000,00 30 563,45 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov pro seniory
|Eliéky Purkyfové 672 975,00 581 825,30 91 149,70 0,00 50 000,00 41149,70 0,00 0,00 0,00
IDomov pro seniory Dablice 529 696,53 426 211,00 103 485,53 0,00 82 788,00 20 697,53 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov pro seniory
INové slunecnice 5678 773,53 5529 469,47 149 304,06 0,00 0,00 99 292,39 0,00 50 011,67 0,00 0,00
IDomov pro seniory Kobylisy 226 496,00 195 917,83 30 578,17 0,00 0,00 30 578,17 0,00 0,00 0,00 0,00
IDomov pro seniory MaleSice 1713 685,01 1432 687,30 280 997,71 0,00 224 000,00 56 997,71 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov pro seniory
|Zahradn|’ Mésto 1243 756,66 707 734,49 536 022,17 0,00 268 011,00 268 011,17 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov pro seniory
|HeFman0v Méstec 192 499,00 96 221,68 96 277,32 0,00 48 139,00 48 138,32 0,00 0,00 0,00 0,00
IDomov pro seniory PySely 1432 899,00 1342 819,00 90 080,00 0,00 72 000,00 18 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov se zvlastnim rezimem
IKrésné Lipa 38 600,00 10 119,36 28 480,64 0,00 0,00 28 480,64 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov se zvlastnim rezimem
|Terezfn 120 170,00 96 186,28 23 983,72 0,00 12 000,00 11983,72 0,00 0,00 0,00 0,00
IDomov Svojsice 8 160,00 7 507,20 652,80 0,00 326,00 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00
Palata - Domov pro zrakové
postizené 700 314,90 427 061,50 273 253,40 0,00 218 602,00 54 651,40 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov pro osoby se zdravot.
postizenim Kytlice 412 753,00 393 797,68 18 955,32 0,00 0,00 18 955,32 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov pro osoby se zdravot.
postizenim Lochovice 36 717,00 717,00 36 000,00 0,00 25 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Integr.centrum pro osoby se
zdrav. postiZz. Hor. Poustevna 268 144,87 107 092,00 161 052,87 0,00 128 842,00 32 210,87 0,00 0,00 0,00 0,00




v K¢

Vysl. hosp. Upfesnéni Pridély ze zisku: Vykryti zhors. Vykryti Nekryta ztrata DC:
Prispévkové organizace Vynosy Naklady po zdanéni: fin. vyp. Fond Fond vysl. hosp. ztraty DC z roku z minulych
+zisk / -ztrata 2017 odmén rezervni hlav. ¢in. z min. let 2018 let

JDomov Zvikovecka kyticka 201 983,00 172 060,18 29 922,82 0,00 0,00 29 922,82 0,00 0,00 0,00 0,00}
IDomov Rudné u Nejdku 13 791,00 4 848,70 894230 0,00 3 000,00 5942,30 0,00 0,00 0,00 0,00'

Domov pro osoby se zdravot.

postizenim Leontyn 138 151,00 68 481,80 69 669,20 0,00 55 700,00 13 969,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Domov socialnich sluzeb

VlaSska 820 445,06 729 719,73 90 725,33 0,00 10 000,00 80 725,33 0,00 0,00 0,00 0,008

Domov pro osoby se zdravot.

postizenim Sulicka 650 404,00 444 332,21 206 071,79 0,00 0,00 206 071,79 0,00 0,00 0,00 0,004

Integr. centrum soc. sluzeb

Odlochovice 1065 603,21 783 733,88 281 869,33 0,00 225 495,00 56 374,33 0,00 0,00 0,00 0,00
Ipstske centrum Paprsek 799 572,00 707 814,90 91 757,10 0,00 73 400,00 18 357,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Centrum soc. sluZzeb Praha 60 000,00 -28 680,00 88 680,00 0,00 0,00 88 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zdravotnicka zachranna

sluzba hl. m. Prahy 2 647 400,78 1780 645,73 866 755,05 0,00 0,00 866 755,05 0,00 0,00 0,00 0,008

Méstska nemocnice nasledné

péce 324 000,00 256 435,61 67 564,39 0,00 33 000,00 34 564,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Méstska poliklinika Praha 18 270 694,56] 12032 145,46 6 238 549,10 0,00 4000 000,00 2238 549,10 0,00 0,00 0,00 0,00
|Détsky domov

Charlotty Masarykové 1296 372,68 745 447,45 550 925,23 0,00 440 740,00 110 185,23 0,00 0,00 0,00 0,00}

Centrum léCebné rehabilitace 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0 0,0I




Hlavni innost v Ké
Vynosy Neinvest. Neinvest. Vysledek hospodareni: Kryti zhors. vysledku hosp. z hlavni €innosti: Nekryty ZVH HC:
PFispévkové organizace vlastni pfispévek pfispévek Naklady zhorseny VH ucel. prostf. ziskem DC RF z Uctu z rozpoctu z roku z minulych
UZ 13305 / uspora NIP | +zav. / -pohl. 349 0030 HMP 2018 let
Jedlicklv ustav a Matef. Skola
a Zakl. $kola a Stred. $kola V768743262 76 587 800,00] 27 000 000,00] 102 856 962,82 0,00] 8418 269,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
IDomov pro seniory Hortenzie Y 16126 575,02 20 043 300,00 1282 000,00] 37 398612,33 0,00 53 262,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
IDomov pro seniory Kr& " 36 964 256,29 28275 600,00} 10 140 000,00} 71 910 599,81 0,00] 3469 256,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
IDomov pro seniory Chodov %) 64 335 998,88 51414 800,001 21363 000,00] 130 054 469,48 0,00 705932940 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
Ioomov pro seniory Haje 54 468 064,77] 45503 200,00 15997 000,00] 115 968 264,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov pro seniory
|Eliéky Purkyhové 66 801 554,65] 80892 700,00] 16512 000,00] 162 340 254,65 0,00] 1866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
IDomov pro seniory Dablice " 38283 365,31 49 941 400,00 13 567 000,00] 101 187 508,88 0,00 604 256,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Domov pro seniory
|Nové slunegnice 52 863 017,44] 62607 400,00 14 000 000,00] 126 145 489,44 0,00] 3324928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
IDomov pro seniory Kobylisy " 49750 959,48 45 346 300,00 20 103 000,00f 110 905 199,49 0,00] 4295 059,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
Ipomov pro seniory Malesice 53929 972,53] 39252029,57| 12004 000,00] 102 316 272,43 0,00] 2869 729,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Domov pro seniory
|Zahradn|’ Mésto 50 087 556,03] 98 690 400,00 19 000 000,00] 123 736 972,80 0,00] 44 040 983,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
Domov pro seniory
|HeFmanl‘Jv Méstec 35404 483,99] 31934 900,00 5383 000,00 71568 905,73 0,00] 1153478,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
IDomov pro seniory Pysely 12751 056,88] 15 199 200,00 2000 000,00] 27 393 348,50 0,00] 2556 908,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Domov pro seniory
|DobFichovice " 12404 712,95 18 488 300,00] 2985 000,00] 26 972 693,00 0,00 6905319,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Domov se zvlastnim rezimem
|Krésné Lipa " 29633 902,86 30 112500,00] 26 199 000,00] 82 122 200,61 0,00] 382320225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Domov se zvlastnim rezimem
ITerezin 44042 504,76] 69 739 500,00] 16 000 000,00] 125 314 490,49 0,00] 4467514,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
IDomov Svojsice Y 21105714,05 31906 900,001 14 395000,00] 67 407 614,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
Palata - Domov pro zrakové
postizené Y 44 936 468,93 38793 100,00 18 739 000,00] 101 364 928,93 0,00] 1103 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Domov pro osoby se zdrav.
postizenim Kytlice " 14088 337,49 17 156 800,00 7 650 000,00] 38 110519,30 0,00 784 618,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Domov Maxov 2 14 522 387,25 37 850 200,001 11279 000,00] 59 628 118,46 0,00 4023468,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Domov pro osoby se zdravot.
postizenim Lochovice 10 240 820,27] 15 414 100,00 3537 000,00 29121 131,77 0,00 70 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
Integrov.centrum pro osoby se
zdrav. postiz. Hor. Poustevna 26 620 519,00] 41163 400,001 12279 000,00] 79 863 713,21 0,00 199 205,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]




v K&

Vynosy Neinvest. Neinvest. Vysledek hospodareni: Kryti zhors. vysledku hosp. z hlavni €innosti: Nekryty ZVH HC:
PFispévkové organizace vlastni pfispévek pfispévek Naklady zhorSeny VH ucel. prostf. ziskem DC RF z Uctu z rozpoctu z roku z minulych
Uz 13305 / aspora NIP | +zav. / -pohl. 349 0030 HMP 2018 let

[Domov Zvikovecka kyticka V14 856 995,56 24 293 300,00 3500 000,00 42615 695,56 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
IDomov Rudné u Nejdku " 21647 288,57 25290 000,00} 8000 000,00} 50 276 830,97 0,00] 4660 457,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Domov pro osoby se zdravot.

postizenim Leontyn Y 21179531,25 31 730 200,00 2748 000,00] 55216 139,13 0,00 441 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Domov socialnich sluzeb

Viagska Y 11797 676,86 55296 300,00] 12817 000,00] 79 779 723,41 0,00 131 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Domov pro osoby se zdravot.

postizenim Sulicka 35890 282,98] 68 057 600,00 20 207 000,00] 123 786 599,38 0,00 368 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Integrov. centrum sociélnich

sluzeb Odlochovice ? 30578 067,74 57 190 200,00 14 841 000,00] 96 785 055,06 0,00 582421268 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
|Détské centrum Paprsek Y 786499378 66 568 000,00] 11876 000,00] 72516 215,98 3472087,02] 10320690,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
Centrum soc. sluzeb Praha  |"7%26 332974,18 | 156 006 640,18] 15 757 000,00] 188 990 440,65 34 987,76 9 071 185,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
Zdravotnicka zachranna

sluzba hl. m. Prahy " 239331546,32 | 381490 510,00 0,00] 609 101 578,80 11661 012,55 59 464,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Méstska nemocnice
Inésledné péce 61322551,58] 19598 200,00 762 000,00 81647 505,00 35 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Iméstska polikiinika Praha 53 084 638,50] 51633 823,00 0,00] 104 509 023,87 209 437,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
|Détsky domov

Charlotty Masarykové 1743286,92] 21849 280,00 0,00 2341779773 174 769,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Centrum Iéeb. rehabilitace 6536 167,66] 1 133 900,00 0,00] 7670 067,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}

R zahrnuje prostfedky na odpisy z dlouhodobého majetku pofizeného z prostfedkd SR, fondu, zahranici a dard

2 zahrnuje U&elové prostiedky poskytnuté mimo rozpoget hl. m. Prahy Uradem prace, ME HMP, obci a ze zahraniéi
3 zahrnuje Ggelové prostfedky na projekty pfevedené z r. 2017 (OPZ a OPP PR)
) zahrnuje pohledavku (-) / zavazek (+) za poskytovatelem téelové dotace a projektti (UP, projekty OPZ, OPP PR, zahraniéi...)
® zahrnuje nevygerp. ugel. prostfedky z rozpo&tu hl. m. Prahy pfevedené do roku 2019: Centrum soc. sluZeb Praha ve vy3i 150 053,00 K&



Hlavni ¢innost v K&
. od toho: Odvod Odvod Odvod + Kryti ZVH Odvod Vyporadani Saldo

PFispévkova organizace Uspora NIP Vrfél;%élz odpoditatel. FKSP do fondu ZBU + ucel. prostf. ZBU - z fondu investic +/- fin. vyp.

polozky doplatek/vratka FV PO + do st. rozp. investic + celkem +/-

Jedlickav ustav a Matef. Skola

a Zakl. $kola a Stfed. $kola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 8418 269,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8418 269,80

IDomov pro seniory Hortenzie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 262,69 0,00 0,00 0,00 124 330,75 177 593,44

Ioomov pro seniory Kré 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 3469 256,48 0,00 0,00 0,00 0,00] 3469 256,48

Ioomov pro seniory Chodov 0,00 0,00 0,00 0,00[" 40 000,00 7 059 329,40 0,00 0,00 0,00 199526,12] 7 298 855,52

Ioomov pro seniory Haje 0,00 0,00 0,00 0,00[" 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 1578910,02 1619 510,02

Domov pro seniory

|Eliéky Purkyfiové 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 1866 000,00 0,00 0,00 0,00] 1985634,00] 3 851634,00

IDomov pro seniory Dablice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 256,43 0,00 0,00 0,00 0,00 604 256,43

Domov pro seniory

INové sluneénice 0,00 0,00 0,00 0,00]" 4 000,00 3324 928,00 0,00 0,00 0,00] 1252634,64] 458156264

Ipomov pro seniory Kobylisy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 4295 059,99 0,00 0,00 0,00 844 552,30 5139612,29

Ipomov pro seniory Malesice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 2869 729,67 0,00 0,00 0,00 3616700,96] 6486 430,63

Domov pro seniory

|Zahradn|’ Mésto 0,00 0,00 0,00 0,00] " 4 800,00 44 040 983,23 0,00 0,00 0,00 73,00] 44 045 856,23

Domov pro seniory

IHeFmanCJv Méstec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1153478,26 0,00 0,00 0,00 78 690,80] 1232 169,06

[pomov pro seniory Pysely 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2556 908,38 0,00 0,00 0,00 0,00 2556 908,38

Domov pro seniory

IDobFichovice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6905319,95 0,00 0,00 0,00 14 923,00] 6 920242,95

Domov se zvlastnim rezimem

|Krésné Lipa 0,00 0,00 0,00 0,00] " 12.000,00] 3823 202,25 0,00 0,00 0,00] 1176534,46] 5011736,71

Domov se zvlastnim rezimem

ITerezin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446751427 0,00 0,00 0,00] 4699861,59] 9167 375,86

Ioomov svojsice 0,00 0,00 0,00 0,00]’ 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Palata - Domov pro zrakové

Ipostizené 0,00 0,00 0,00 0,00] " 95 000,00f 1 103 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 1198 640,00

Domov pro osoby se zdravot.

postizenim Kytlice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 618,19 0,00 0,00 0,00 5074,00 789 692,19

Domov Maxov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 4023 468,79 0,00 0,00 0,00 124 676,50 4 148 145,29

Domov pro osoby se zdravot.

|postizenim Lochovice 0,00 0,00 0,00 0,00]" 37 178,00 70 788,50 0,00 0,00 0,00] 103 965,00 211 931,50

Integrov.centrum pro osoby se

Izdrav. postiz. Hor. Poustevna 0,00 0,00 0,00 0,00] " 88 600,00 199 205,79 0,00 0,00 0,00 0,00 287 805,79




v K&

. od toho: Odvod Odvod Odvod + Kryti ZVH Odvod Vyporadani Saldo
PFispévkova organizace Uspora NIP Vrfél;%élz odpoditatel. FKSP do fondu ZBU + ucel. prostf. ZBU - z fondu investic +/- fin. vyp.
polozky doplatek/vratka FV PO + do st. rozp. investic + celkem +/-

JDomov Zvikovecka kyticka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00} 3401091,50 3435 691,50
IDomov Rudné u Nejdku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 660 457,60 0,00 0,00 0,00 248 018,83 4908 476,43

Domov pro osoby se zdravot.

postizenim Leontyn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 592,12 0,00 0,00 0,001 4329 136,80 4770728,92

Domov socialnich sluzeb

ViaSska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 253,45 0,00 0,00 0,00 437 262,96 568 516,41

Domov pro osoby se zdravot.

postizenim Sulicka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 283,60 0,00 0,00 0,00 512 374,90 880 658,50

Integrov. centrum socialnich

sluzeb Odlochovice 0,00 0,00 0,00 0,00]" 22 297,80 5824 212,68 0,00 0,00 0,00 0,00 5846 510,48
IDétské centrum Paprsek 3472 087,02 0,00 0,00 0,00 3610087,02 | 10 320690,78 0,00 0,00 0,00 300 439,00 14 231 216,80

Centrum soc. sluZeb Praha 34 987,76 600 000,00 7 910,30 0,00]" 45077,46 7 417 096,30 0,00 0,00 0,00] 3500000,00] 10962 173,76

Zdravotnicka zachranna

sluzba hl. m. Prahy 11661 012,55 0,00 4477 318,90 0,00 7 183 693,65 4477 318,90 59 464,97 0,00 0,00 0,00] 11720477,52

Méstska nemocnice
Inésledné péce 35 246,58 0,00 35 246,58 0,00 0,00 35 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 35 246,58]
IMéstské poliklinika Praha 209 437,63 0,00 1 536,97 0,00 207 900,66 1 536,97 0,00 0,00 0,00 535 523,59 744 961,22
|Détsky domov

Charlotty Masarykové 174 769,19 0,00 174 769,19 0,00 0,00 174 769,19 0,00 0,00 0,00 0,00 174 769,19

Centrum lé€ebné rehabilitace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 678,47 9 678,47

Celkem 11 411 234,59] 134 976 278,24 59 464,97 0,00 0,00] 29 079 613,19] 175 526 590,99

" zahrnuje vynosy z prodeje majetku hl. m. Prahy



KOMENTAR K FINANCNIMU VYPORADANI

Oblast socialni péce

Z rozpoctu hl. m. Prahy byly poskytnuty organizacim poskytujicim socialni sluzby tcelové
neinvesticni prostiedky s UZ 91 vcelkové vysi 1 360 454 765,23 K¢. NevyCerpane ucelove
prostiedky v celkové vysi 129 679 496,30 K¢ organizace odvedou na ZBU hl. m. Prahy.

Utelové prostiedky zrozpo¢tu hl. m. Prahy na socialni sluzby s UZ 13305 poskytnuté
v celkové vysi 381 160 000,00 K¢ nebyly organizacemi piné vyCerpany. Centrum socialnich
sluzeb Praha nevyCerpalo Castku ve vysi 600 000,00 K¢, kterd byla vilednu 2019 odvedena
na ZBU hl. m. Prahy.

Utad prace poskytl mimo rozpolet hl. m. Prahy ugelové prostiedky v celkové vysi
150 000,00 K¢ Domovu Maxov. Poskytnuté prostredky byly vyCerpany v plné vysi

DS Chodov, Palat¢ — Domovu pro zrakové postizené a ICSS Odlochovice byly mimo
rozpo€et hl. m. Prahy poskytnuty finan¢ni prostfedky z méstskych ¢asti hl. m. Prahy a obci
a mést v celkové vysi 84 000,00 K¢. Finanéni prostiedky byly vyCerpany v piné vysi.

Centrum socidlnich slizeb Praha pokracovalo vroce 2018 vrealizaci projektu ,Utvaiej
budoucnost, zastav S§ikanu“, ktery je fimnancovin mimo rozpocet hl. m. Prahy ze
zahrani¢nich zdroji. Organizace k31. 12. 2018 eviduje pohledavku za poskytovatelem
prostiedki ve vysi 75 155,00 K¢.

Projekt OPZ z financnich prosttedki MPSV poskytnutych prostiednictvim rozpo¢tu hl. m.

Prahy realizovalo Centrum socidlnich shlizeb Praha. NevyCerpané prostredky ve vysi
786 969,92 K¢ na realizaci akce €. 10313 — EU — Vzdélavanim ke kvalité soc. sluZzeb byly
prostiednictvim rozpoctu ziizovatele odvedeny na MPSV v ¢ervnu 2018.

Vramci dota¢niho programu odboru ZSP MHMP byly piidéleny finanni prostiedky
zrozpo¢tu hl. m. Prahy Centru socidlnich sluzeb Praha na realizaci projektu vramci OPZ
s Cislem akce 10348 — EU — Podpora vybr. druhi soc. sluzeb na uzemi HMP.
Nevycerpané¢ prostredky ve vysi 414 861,31 K¢ byly prevedeny do rezervnho fondu
organizace.

Projekty OPP PR zrozpo¢tu hl. m. Prahy realizovalo Centrum socidlnich sluzeb Praha.
Nevycerpané prostiedky na projekty OPP PR v celkové vysi 450,30 K¢ byly prevedeny do
rezervniho fondu organizace.

Organizace vykazaly odpisy zdlouhodobého majetku potizeného zinvesti¢niho transferu
ze statnich fondd a investi¢nich dard vcelkové vysi 1 506 065,45 K¢ (Uctovani naklady
proti vynostim).

Usporu neinvesti¢niho prispévku vhlavni Ginnosti (mimo Gcelovych prostfedkil) za rok
2018 vykazaly 2 organizace v celkové vysi 3 507 074,78 K¢.

Odpocitatelnou polozku ve vysi 7 910,30 K& organizace odvede na ZBU hl. m. Prahy.



Usporu neinvesti¢niho piispévku (mimo uéelovych prostiedkd) sniZenou o odpoéitatelnou
poloZzku vcelkové vysi 3499 164,48 K¢ odvedou organizace do fondu Finanéniho
vyporadiani PO hl. m. Prahy.

Vynosy zprodeje majetku hl. m. Prahy (ucet 349 0030) vcelkové vysi 520 475,80 K¢
odvedou do fondu Finanéniho vyporadani PO hl. m. Prahy tyto organizace:

DS Chodov 40 000,00 K¢,
DS Haje 40 600,00 K¢,
DS Nova slune¢nice 4 000,00 K¢,
DS Zahradni Mé&sto 4 800,00 K¢,
DZR Krasna Lipa 12 000,00 K¢,
Domov Svojsice 20 000,00 K¢,
Palata — Domov pro zrakové postizené 95 000,00 K¢,
DOZP Lochovice 37 178,00 K¢,
ICOZP Horni Poustevna 88 600,00 K¢,
ICSS Odlochovice 22 297,80 K¢,
DC Paprsek 138 000,00 K¢,
Centrum socialnich sluzeb Praha 18 000,00 K¢.

Z finanéniho vypoiadani investi¢niho transferu vyplyva organizacim odvod na ZBU hl. m.
Prahy v celkové vysi 28 534 411,13 K¢.

Zisky z dopliikové ¢innosti vykazalo 28 organizaci v celkové vysi4 946 256,80 K¢.
Zisk je navrZen:

- k ptidéleni do fondu odmén ve vysi 3 146 590,00 K¢,
- k ptidéleni do rezervniho fondu ve vysi 1 749 655,13 K¢,

- k pokryti ztraty z doplikové ¢innosti za rok 2016 (DS Nova slune¢nice) ve vysi
50 011,67 K¢.

Oblast zdravotnictvi

Zdravotnicka zichranna sluzba hl. m. Prahy ukoncila hospodafeni v hlavni ¢innosti za rok
2018 usporou nemvesticniho piispévku v celkové vysi 11 661 012,55 K¢, a déale usporou
nevycerpanych prostfedkli ze stitntho rozpoctu ve vysi 48 735,00 K¢ (transfer od Ministerstva
zdravotnictvi na rezidencni mista) a 10 729,97 K¢ (transfer od Ministerstva zdravotnictvi na
krizovou pftipravenost). Celkovou castku 59 464,97 K¢ odvedla organizace do rozpoctu hl. m.
Prahy (ZBU) s tim, Ze byla vracena Ministerstvu zdravotnictvi.

Po odecteni odpocitatelné poloZky za nizSi tvorbu odpisi a uhrazené penale ve vysi
4477 318,90 K¢ bude skutecnd uspora neinvesticniho prispévku ve vysi 7 183 693,65 K¢
odvedena do fondu Fman¢niho wvypofadani PO hl m. Prahy, a odpocitateiha polozka
4 477 318,90 K& do rozpoétu hl. m. Prahy (ZBU).

Zisk v doplikové ¢innosti 866 755,05 K¢ se navrhuje pfid€lit do rezervniho fondu ZZS hl m.
Prahy.

Méstska nemocnice nasledné péce ukonCila hospodafeni tGsporou ve vysi 35 246,58 KC¢.
Vzhledem ktomu, Ze organizace nesphila odpisovy plan o 144 342,00 K¢, bude
odpocitatelnd polozky za nizsi tvorbu odpist v ¢astce 35 246,58 K¢ odvedena do rozpoctu hl.
m. Prahy (ZBU).



Zisk 67 564,39 K¢ dosazeny vdophikové ¢mnnosti se navrhuyje rozdélt do fondu odmén
(33 000,00 K¢) a do rezervniho fondu (34 564,39 K¢).

Méstska poliklinika Praha ukonCila vlastni hospodatfeni vhlavni Cinnosti za rok 2018
usporou neinvesticntho piispévku ve vysi 209 437,63 K¢. Po odecteni odpocitateiné polozky
za nizSi tvorbu odpistt 1 536,97 K¢ bude skute¢nd Uspora neinvesticntho piispévku ve vysi
207 900,66 K& odvedena do fondu Finan¢ntho vypotadani PO hl. m. Prahy, a odpocitatelnd
polozka 1 536,97 K¢& do rozpoétu hl. m. Prahy (ZBU).

V doplitkové ¢mnnosti byl vykazan zisk po zdanéni ve vysi 6 238 549,10 K¢, ktery se navrhuje
rozdélit ¢astkami 4 000 000,00 K¢ do fondu odmén a 2 238 549,10 K¢ do rezervniho fondu.
Soucasti finanéntho vypotfadani organizace je vratka investicni dotace ve vysi 535 523,59 K¢,
ktera bude vracena na ZBU.

Détsky domov Charlotty Masarykové ukonCil hospodafeni za rok 2018 tusporou
neinvesticntho prispévku ve vysi 174 769,19 K¢, ktera bude odvedena do rozpoctu hl. m.
Prahy na ZBU.

Na zaklad¢ Rozhodnuti Magistratu hl. m. Prahy, odboru zdravotnictvi, socidlni péce a
prevence, byl organizaci piidélen statni piispévek (MPSV CR) pro déti vyzadujici okamzitou
pomoc podle § 42g a nasl zdkona €. 359/1999 Sb. o socidln¢ pravni ochrané déti v celkové
¢astce 1 759 780,00 K¢, ktery byl pouzit v pné vysi.

V doplikové Cinnosti, tykajici se provozovani rehabilitacni jednotky pro déti DD 1 pro
vefejnost, organizace vykazala zisk 550 925,23 K¢, ktery se navrhuje rozdélit castkami
440 740,00 K¢ do fondu odmén a 110 185,23 K¢ k pfidéleni do rezervniho fondu.

Centrum lécebné rehabilitace ukoncilo hospodateni vyrovnanym hospodaiskym vysledkem.
Organizace nema doplikovou ¢innost.



Kapitola: 06 - Kultura a cestovni ruch

Finan¢ni vypofadani vztahu pfispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpoctu hl. m. Prahy

Doplrikova €innost v K&
Vysl. hosp. UpFesnéni PFidély ze zisku: Vykryti zhors. Vykryti Nekryta ztrata DC:
IPFl’spévkové organizace Vynosy Naklady po zdanéni: fin. vyp. Fond Fond vysl. hosp. ztraty DC z roku z minulych
+zisk / -ztrata 2017 odmén rezervni hlav. &in. z min. let 2018 let

Studio Ypsilon 255 100,00 197 916,00 57 184,00 0,00 0,00 57 184,00 0,00 0,00 0,00 0,004
JDivadlo v Dlouhé 507 810,97 450 624,86 57 186,11 0,00 0,00 57 186,11 0,00 0,00 0,00 0,00I
IDivadIo na Vinohradech 4 182 926,91 2 315 455,53 1867 471,38 0,00 500 000,00 160 244,29 1207 227,09 0,00 0,00 0,00I
IDivadIo Na zabradli 673 475,00 505 768,42 167 706,58 0,00 134 000,00 33 706,58 0,00 0,00 0,00 0,00I
IDivadIo Spejbla a Hurvinka 182 952,00 124 812,15 58 139,85 0,00 46 511,00 11 628,85 0,00 0,00 0,00 0,00I
IDivadIo pod Palmovkou 1351 980,97 647 906,08 704 074,89 0,00 0,00 335 231,97 368 842,92 0,00 0,00 0,00I
IHudebnl' divadlo v Karliné 2 485 440,71 985 854,81 1499 585,90 0,00 1100 000,00 306 098,13 93 487,77 0,00 0,00 0,00I
IMéstské divadla prazska 3371 315,59 1950 724,57 1420 591,02 0,00 0,00 1420 591,02 0,00 0,00 0,00 0,00I
Svandovo divadlo na Smichové 1895 931,49 1132 034,85 763 896,64 0,00 550 000,00 213 896,64 0,00 0,00 0,00 0,00I
JMinor 767 252,10 486 434,66 280 817,44 0,00 0,00 1 265,07 279 552,37 0,00 0,00 0,00I
ISymf?nickyvorchestr I
hlavniho mésta Prahy FOK 3092 127,93 2816 741,93 275 386,00 0,00 0,00 275 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IHvézdérna a planetarium I
hlavniho mésta Prahy 2087 932,69 1249 673,38 838 259,31 0,00 670 000,00 168 259,31 0,00 0,00 0,00 0,00
Galerie hlavniho mésta Prahy 7 626 587,39 4 002 672,55 3623 914,84 0,00 2 500 000,00 1123 914,84 0,00 0,00 0,00 0,00I
JMuzeum hlavniho mésta Prahy 9 646 254,84 7 764 994,82 1881 260,02 0,00 940 600,00 940 660,02 0,00 0,00 0,00 0,00I
NéroS:lnl' kuItEer' I
pamatka VySehrad 3760 334,88 1995 161,39 1765 173,49 0,00 500 000,00 1265 173,49 0,00 0,00 0,00 0,00
Prazska informaéni sluzba 65 831 269,24 64 973 196,22 858 073,02 0,00 ) 2218 500,00 ) 554 727,65 0,00 0,00 0,00 0,00I
IMéstské knihovna v Praze 1321 831,52 841 186,31 480 645,21 0,00 384 516,00 96 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00I

*) €astka zahrnuje pridél ze zlepSeného vysledku hospodareni z hlavni €innosti



Hlavni €innost v K
I Vynosy Neinvesti¢ni Vysledek hospodareni: Kryti zhors. vysledku hosp. z hlavni €innosti: Nekryty ZVH HC:
PFispévkové organizace vlastni pfispévek Naklady zhor$eny VH ucel. prostt. ziskem DC RF z uctu z rozpoctu z roku z minulych
/ uspora NIP +zav. / -pohl. 349 0030 HMP 2018 let

Studio Ypsilon 753441359 34 923 889,92 41141 041,10 1317 262,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
IDivadio v Diouhé ? 24135526,29 50 403 300,00 74 526 203,08 12 623,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
IDivadIo na Vinohradech 36 331 205,71 80 732 200,00 118 270 632,80 -1207 227,09 0,00 1207 227,09 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ooI
IDivadIo Na zabradli 8021613,97] 28 195 800,00 35 340 608,27, 876 805,70, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
IDivadIo Spejbla a Hurvinka 8 788 140,66 18 806 200,00 26 945 762,05 648 578,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ooI
IDivadIo pod Palmovkou 12944 641,28] 45997 668,11 59 311 152,31 -368 842,92 0,00 368 842,92 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
IHudebnl’ divadio v Karling 123927 514,03] 70 809 200,00 194 830 201,80 -93 487,77, 0,00 93 487,77 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ooI
fvestsia divadia prazska 41583 281,34 76 546 500,00 118 063 786,80 65 994,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
Svandovo divadlo na Smichové 17 184 776,27 48 637 400,00 64 823 353,70 998 822,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
[Minor 8 352 340,21 39 419 300,00 48 051 192,58 -279 552,37 0,00 279 552,37 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
ISymfonicky orchestr I
hlavniho mésta Prahy FOK 24283 930,30 116 033 800,00 137 821 816,60 2495 913,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
IHvéZdérna a planetarium I
hlavniho mésta Prahy 15 407 507,57 30 298 400,00 45 705 907,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
Galerie hlavniho mésta Prahy 18 416 318,08] 106 630 709,00 114 133 083,16 8313 943,92] Y 2600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
Muzeum hiavnino mésta Prahy  |"? 161 360 237,81 79 516 800,00 217 601 897,17 23 275 140,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ooI
Narodni kulturni

pamatka Vysehrad 3252059,48] 47 426 511,18 45 537 286,54 163 067,98] ¥ 4978 216,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
Prazska informaéni sluzba 117 277 322,49] 27 702 500,00 115 362 167,86 ) 29617 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool
fviestsia kninovna v praze V2 3421948217 | 30605282350 335389 629,12 4 880 404,05] ¥ 2272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]

n vynosy zahrnuji odpisy dlouhodobého majetku pofizeného z prostfedkl statniho rozpoétu a ze zahranici

2 vynosy zahrnuiji nadaéni prispévky, dotace statnich fondu, dotace méstskych &asti a dalsich subjektu

3 nevycerpané Ucelové prostfedky jsou ponechany do roku 2019 NKP VySehrad a Galerii hl. m. Prahy

4 nevycerpané finanéni prostfedky z projektu OPPPR

*) zahrnuje zlepSeny vysledek hospodareni ve vysi 1 915 154,63 K&



Hlavni Einnost v K&
I Uspora od toho: Odvod Odvod Odvod + Kryti ZVH Odvod Vyporadani Saldo
PFispévkové organizace NIP odpocitatel. FKSP do fondu ZBU + ucel. prostt. ZBU - z fondu investic +/- fin. vyp.
polozky doplatek/vratka FV PO + investic + celkem +/-
Studio Ypsilon 1317 262,41 0,00 0,00 1317 262,41 0,00 0,00 0,00 0,00 550,10 1317 812,51
IDivadio v Dlouhé 12 623,21 12 623,21 0,00 0,00 12 623,21 0,00 0,00 0,00 3 091,10 15 714,31
IDivadIo na Vinohradech 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008
IDivadIo Na zabradli 876 805,70 876 805,70 0,00 0,00 876 805,70 0,00 0,00 0,00 3 903,60 880 709,30'
IDivadIo Spejbla a Hurvinka 648 578,61 0,00 0,00 648 578,61 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 850,00'
IDivadIo pod Palmovkou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00I
IHudebnl’ divadlo v Karliné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 760,52, 225 760,52
IMéstské divadla prazska 65 994,54 22 972,51 0,00 43 022,03 22 972,51 0,00 0,00 0,00 0,00 65 994,54
Svandovo divadlo na Smichové 998 822,57 599 429,45 0,00 399 393,12 599 429,45 0,00 0,00 0,00 0,00 998 822,57
JMinor 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320,00 2 320,004
ISymﬂ’)nicky'orchestr I
hlavniho mésta Prahy FOK 2495 913,70 58 678,90 0,00 2437 234,80 58 678,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2495913,70
Hvézdarna a planetarium
Ihlavniho mésta Prahy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1546,51 1546,51
Galerie hlavniho mésta Prahy 8 313 943,92 508,69 0,00 8313 435,23 508,69 0,00 0,00 0,00 0,00 8 313 943,92
JMuzeum hlavniho mésta Prahy 23 275 140,64 23 725,39 0,00 23 251 415,25 23725,39 0,00 0,00 0,00 0,00 23 275 140,64
Narodni kulturni
pamatka VySehrad 163 067,98 49,00 0,00 163 018,98 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 067,984
Prazska informacni sluzba 27 702 500,00 0,00 0,00 0,00 27 702 500,00 0,00 0,00 0,00 373 271,18 28 075 771 ,18'
IMéstské knihovna v Praze 4 880 404,05 9 508,33 0,00]" 510238272 9 508,33 0,00 0,00 0,00 0,00 5111 891,05
Celkem 41 675 743,15 29 306 801,18 0,00 0,00 0,00 611 293,01 71 593 837,34}

n zahrnuje vynosy z prodeje majetku hl. m. Prahy



KOMENTAR K FINANCNIMU VYPORADANI

Usporu neinvesti¢niho piispévku v hlavni ¢innosti (mimo tG¢elovych prostiedkt) za rok 2018
vykézaly tyto organizace: Studio Ypsilon 1317 262,41 K¢&, Divadlo v Dlouhé 12 623,21 K¢,
Divadlo Na zabradli 876 805,70 K¢, Divadlo Spejbla a Hurvinka 648 578,61 K¢, Méstska divadla
prazska 65 994,54 K¢, Svandovo divadlo na Smichové 998 822,57 K¢, Symfonicky orchestr hl. m.
Prahy FOK 2 495913,70 K¢, Galerie hl. m. Prahy 8 313 943,92 K¢, Muzeum hl. m. Prahy
23 275 140,64 K¢, NKP Vysehrad 163 067,98 K¢ a Méstska knihovna v Praze 4 880 404,05
K¢.

Prazskd mnformacni sluzba ukoncila hospodafeni Usporou nemnvesticntho piispévku ve vysi
27 702 500,00 K¢ a Zlepsenym vysledkem hospodateni ve vysi 1 915 154,63 K¢.

Hvézdarna a planetarium hl. m. Prahy ukoncila hospodareni vyrovnanym vysledkem hospodareni.

Vykézané tspory (snizené o odpocitatelné polozky) v celkové vysi 41 444 256,15 K¢ odvedou
organizace do fondu Finan¢niho vyporadani PO hl. m. Prahy k piipadnému dalsimu vyuziti na
dofinancovani rozpoctem nekrytych potieb.

Vynosy zprodeje majetku hl. m. Prahy (acet 349 0030) ve vysi 231 487,00 K¢ odvede
Meéstska knihovna v Praze do fondu Finanéniho vyporadani PO hl. m. Prahy.

Prazska informacni sluzba odvede tsporu nemvestiéniho ptispévku ve vysi 27 702 500,00 K¢ na
ZBU hl. m. Prahy z divodu planové transformace p. o. Prazské informaéni sluzba.

Odpocitatelné polozky ve vysi 1604 301,18 K& a nevyCerpané mvesti€ni prostfedky ve vysi
611 293,01 K& odvedou organizace na ZBU hl. m. Prahy.

Zhorsenym vysledkem hospodareni v hlavni ¢innosti (mimo ucelovych prostredkil) ukoncily své
hospodateni tyto organizace: Divadlo na Vinohradech -1 207 227,09 K¢, Divadlo pod Palmovkou -
368 842,92 K¢, Hudebni divadlo v Karling€ -93 487,77 K¢ a Minor -279 552,37 K¢.

ZhorSené vysledky hospodateni jsou navrzeny vykryt zisky z doplitkkové ¢innosti.

Statni u¢elové dotace Ministerstva kultury CR vy&erpaly v plné vysi tyto organizace:

Studio Ypsilon 55 000,00 K¢ UZ 34070,
Divadlo v Dlouhé 110 000,00 K¢ UZ 34070,
Divadlo pod Palmovkou 350 000,00 K¢ UZ 34070,
Svandovo divadlo na Smichové 100 000,00 K¢ UZ 34070,
Muzeum hl. m. Prahy 716 000,00 K¢ UZ 34070,
Muzeum hl. m. Prahy 73 000,00 K¢ UZ 34019,
Meéstska knihovna v Praze 40 000,00 K¢ UZ 34070,
Méstska knihovna v Praze 277 000,00 K¢ UZ 34053.

Me¢stska knihovna v Praze realizuje projekt vramci programu OPP PR akce €. 2430592 —
Knihovna s komunitnim piesahem Cerny most. Nevylerpané finanéni prostiedky ve vysi
2 272,50 K¢ byly prevedeny do rezervniho fondu organizace.

Mimo rozpoéet hl. m. Prahy byly poskytnuty finanéni prostiedky od Statniho fondu kultury CR
Divadlu v Dlouhé v celkové vysi 125 000,00 K&, Muzeu hl. m. Prahy od Technologické agentury



CR ve vy3i 191 220,05 K& a Méstské knihovné v Praze od Statniho fondu kultury ve vysi 8 670,00
K¢ a od méstskych ¢asti hl. m. Prahy ve vysi 2 841 441,00 K¢.

Odpisy z dlouhodobého majetku potizené¢ho z investicniho transferu ze statniho rozpoctu a ze
zahrani€i vykadzalo Muzeum hl. m. Prahy ve vysi 815 047,87 K¢ a Méstska knihovna v Praze ve
vys§i 592 605,13 K¢.

Zisk po zdanéni z doplilkkové cinnosti vykazuji vSechny kulturni organizace v celkové vysi
16 599 365,70 K¢. U organizaci Divadlo na Vinohradech, Divadlo pod Palmovkou, Hudebni
divadlo vKarlin¢ a Mmor je navrzeno pouziti ziskti zdoplikové Cinnosti na kryti zhorSenych
vysledki hospodareni v hlavni ¢nnosti v celkové vysi 1949 110,15 K¢, zistatky ziskli ve vysi
14 650 255,55 K¢ a ZepSeny vysledek hospodafeni Prazské mformacni shizby ve vysi
1 915 154,63 K¢ jsou navrzeny k pfidéleni do fondi odmén v celkové vysi 9 544 127,00 K¢ a do
rezervnich fondii v celkové vysi 7 021 283,18 K¢.



Kapitola: 07 - Bezpec¢nost

Finan¢ni vyporadani vztahu pfispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpoctu hl. m. Prahy

Doplrikova ¢innost v K&
Vysl. hosp. Upfesnéni PFidély ze zisku: Vykryti zhors. Vykryti Nekryta ztrata DC:
PFispévkova organizace Vynosy Naklady po zdanéni: fin. vyp. Fond Fond vysl. hosp. ztraty DC Z roku z minulych
+zisk / -ztrata 2017 odmén rezervni hlav. &in. z min. let 2018 let
ISpréva sluzeb hl. m. Prahy 27 528 642,49 16 812 195,66 10 716 446,83 0,00 8 573 100,00 2 143 346,83 0,00 0,00 0,00 0,008
Hlavni &innost v K¢
I Vynosy Neinvest. Vysledek hospodareni: Kryti zhorS$. vysledku hosp. z hlavni €innosti: Nekryty ZVH HC:
PFispévkova organizace vlastni prispévek Naklady zhorSeny VH ucel. prostf. ziskem DC RF z uctu z rozpoctu Z roku z minulych
/ Uspora NIP +zav. / -pohl. 349 0030 HMP 2018 let
Sprava sluzeb hl. m. Prahy 14 350 436,03]*) 3358738196 | 299 308 800,85 50 915 454,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008
*) zahrnuje prouctovani dotace z r. 2013 na nakup humanitarniho materialu (189 419,60 K¢)
Hlavni &innost v K¢
I Uspora od toho: Odvod Odvod Odvod + Kryti ZVH Odvod Vyporadani Saldo
Pfispévkova organizace NIP odpoditatel. FKSP do fondu ZBU + ucel. prostf. ZBU - z fondu investic +/- fin. vyp.
polozky doplatek/vratka FV PO + do stat. rozp. investic + celkem +/-
Sprava sluzeb hl. m. Prahy 50 915 454,78 3 282 996,32 0,001%) 18 989,96 50 915 454,78 0,00 0,00 0,00 0,00 50 934 444,74
Celkem 18 989,96 50 915 454,78 0,00 0,00 0,00 0,00 50 934 444,74}

*) vynosy z prodeje majetku



KOMENTAR K FINANCNIMU VYPORADANI

Sprava sluzeb hl. m. Prahy

Organizace ukoncila hospodateni vr. 2018 v hlavni ¢innosti isporou neinvesticntho prispévku ve
vysi 50 915 454,78 K¢. Tato tspora se snizuje o odpocitatelnou poloZku. Jedna se o nizsi tvorbu
odpist proti planované ve vy&i3 282 996,32 K¢&. Tato ¢astka bude odvedena na ZBU hl. m. Prahy.
Vysledna tspora ve vysi 47 632 458,46 K¢, vzhledem k nepnéni pifjmil za odtahy je neopravnéna
k piidélu do fondu Finanéniho vypoiadani, a proto je navrzena k odvodu na ZBU hl. m. Prahy.
Vymosy zprodeje majetku ve vysi 18 989,96 K¢ jsou navrzeny k odvodu do fondu Financniho
vypotadéani PO.

V doplitkové ¢innosti dosahla organizace zisk, ktery po zdanéni ¢ni 10 716 446,83 K¢&. Tento zisk
je navrzen:

- k ptid¢lu do fondu odmén 8 573 100,00 K¢,
- k ptidélu do rezervniho fondu 2 143 346,83 K¢.

Soucasti dopliikové cinnosti organizace je 1 zajiSténi poskytovani telekomunikacnich sluzeb
prostiednictvim Me¢stského radiového systému hl. m. Prahy. Na zaklad¢ uzaviené smlouvy mezi hl.
m. Prahou a SSHMP je ndjemce povinen odvést pronajimateli jako najenné 50 % vynost
zposkytovanych telekomunikacnich shizeb, tj. za r. 2018 castka 7242 210,00 K¢, kterou
organizace zaslala 21. 1. 2019 na ucet hl. m. Prahy.



Kapitola: 08 - Hospodarstvi

Finan¢ni vyporadani vztahu pfispévkovych organizaci za rok 2018 k rozpoctu hl. m. Prahy

Doplrikova ¢innost v K&
Vysl. hosp. Upfesnéni E’Fl’dély ze zisku: Vykryti zhors. Vykryti Nekryta ztrata DC:
PFisp&vkové organizace Vynosy Naklady po zdanéni: fin. vyp. Fond Fond vysl. hosp. ztraty DC z roku z minulych
+zisk / -ztrata 2017 odmén rezervni hlav. €in. z min. let 2017 let
Pohfebni Ustav hl. m. Prahy 78 367 971,56 76 814 912,03 1553 059,53 0,00 0,00 0,00 0,00] 908 627,55] 908 627,55 0,00
Sprava prazskych hrbitovd 14 205 628,24 10 918 974,12 3 286 654,12 0,00} 2600 000,00 686 654,12 0,00 0,00 0,00 0,00
Hlavni &innost v K&
Vynosy Neinvest. Vysledek hospodareni: Kryti zhors. vysledku hosp. z hlavni €innosti: Nekryty ZVH HC:
PFispévkové organizace vlastni prispévek Naklady zhorSeny VH Ucel. prostf. ziskem DC RF z uétu z rozpoctu z roku z minulych
/ uspora NIP +zav. / -pohl. 349 0030 HMP 2017 let
Pohiebni Ustav hl. m. Prahy 6 308 947,70 5000 000,00] 13263 594,65] -1954 646,95 0,00 644 431,98] 1188 656,22] 121 558,75 0,00 0,00 0,00
Sprava prazskych hrbitov( 65 856 686,48 70 476 600,00] 127 866 707,01 6 741 525,47]* 1 725 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
*) nevycerpané prostiedky prevedené do r. 2019.
Hlavni €innost v K&
Uspora od toho: Odvod Odvod Odvod + Kryti ZVH Odvod Vyporadani Saldo
PFispévkové organizace NIP odpoditatel. FKSP do fondu ZBU + Gcel. prostt. ZBU - z fondu investic +/- fin. vyp.
polozky doplatek/vratka FV PO + do stat. rozp. investic celkem +/-
Pohfebni Ustav hl. m. Prahy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sprava prazskych hrbitovi 6 741 525,47 455 240,68 0,00]* 8 359 474,45 455 240,68 0,00 0,00 0,00 12 638,57] 8827 353,70
Celkem 8 359 474,45 455 240,68 0,00 0,00 0,00 12 638,57] 8 827 353,70

*) zahrnuje vynosy z prodeje majetku hl. m. Prahy ve vysi 2 073 189,66 K&



KOMENTAR K FINANCNIMU VYPORADANI

Sprava prazskvch hrbitova

Organizaci byl schvidlen pro rok 2018 rozpocet neinvesticntho piispevku ve vysi
68 136 100,00 K¢&. V pribéhu roku byla provedena nasledyjici tprava:

- usnesenim RHMP ¢. 2375 ze dne 30. 8. 2018 o 2 340,5 tis. K¢, tyto prostiedky byly uréeny
k thrad¢ Skodnich udalosti zptsobenych orkanem Herwart v zavéru roku 2017.

Upraveny rozpocet Spravy prazskych hibitovii pro rok 2018 &mil 70 476,60 K¢. Na ucet
organizace byly k 31. 12. 2018 pievedeny prostredky v pné vysi.

Organizace své hospodafeni vhlavni c¢innosti ukon€ila Usporou neinvestiéniho pfispévku
ve vysi 8466 579,47 K& Néklady organizace v hlavni Cinnosti ¢inily 127 866 707,01 K¢
a vynosy Cmily 136 333 286,48 K¢ (celkem vcetné neinvesticniho piispévku).

Organizace pozadala o prevod nedocCerpanych ucelovych prostiedkii na odstranéni Skod
zpusobenych orkdnem Herwart ve vysi 1 725 054,0 K¢ z roku 2018 do roku 2019.

Vynosy z prodeje majetku hl. m. Prahy (acet 349.30) ¢inily 2 073 189,66 K¢.
V doplitkové Cinnosti dosédhla organizace zsk ve vysi 3 286 654,12 K¢.

Vramei finanéntho vypofadani je navrzeno odvést do fondu Financniho vypotadéani
prispévkovych organizaci hl. m. Prahy 8 359 474,45 K¢ (z toho vynosy z prodeje majetku
hl. m. Prahy ¢mily 2 073 189,66 K¢, Uspora neinvesticntho ptispévku Cmila 6 286 284,79 K&).
Na ZBU hlL m. Prahy organizace odvede 467 879,25 K& - nedolerpany investiéni transfer
12 638,57 K¢, nizsi tvorba odpistt 405 240,68 K¢ a pokuty a pendle 50 000,00 K¢&. Zisk
z doplikové cmnosti se navrhuje piidélitdo fondu odmén ve vysi 2 600 000,00 K¢
a do rezervniho fondu ve vysi 686 654,12 K¢.

Pohrebni ustav hl. m. Prahy

Organizaci byl schvalen nemnvesti¢ni piispévek ve vysi 5000 000,00 K¢.

Své hospodaieni vhlavni ¢innosti ukoncila organizace zhorSenym hospodaiskym vysledkem
ve vysi 1 954 646,95 K¢. Vlastni vynosy Cmily 6 308 947,70 K¢ a naklady 13 263 594,65 K¢.

V doplitkové ¢innosti organizace vykazala zsk ve vysi 1 553 059,53 K¢&.

Vramei financniho vypofadani se navrhuje zhorSeny vysledek hospodafeni v hlavni ¢innosti
kryt z rezervniho fondu ve vysi 1188 656,22 K¢, z vyuCtovani pifimi zprodeje majetku
hl. m. Prahy ve vysi 121 558,75 K¢ a ze zistatku zisku z doplikové ¢innosti po vykryti ztraty
z doplitkové ¢mnnosti zroku 2017 ve vysi 644 431,98 K¢. Ztrata z dophikové ¢mnosti v roce
2017 ¢mila 908 627,55 K¢.



5. 2 Komentar k finanénimu vypoiadani Dopravniho podniku hl. m. Prahy, a. s. s rozpo¢tem
hl. m. Prahy za rok 2018

Finanéni vypotadani s Dopravnim podnikem hlavniho mésta Prahy, akciovou spolecnosti za rok
2017 bylo uzavieno a schvaleno Zastupitelstvem hl. m. Prahy usnesenim ¢. 38/50 dne 14. 6. 2018.

Predmétem finanniho vyporadani za rok 2018 jsou nasledujici dotace/transfery v celkové vysi
352 508 700,00 K¢ poskytnuté zrozpoctu hl. m. Prahy ptfimo Dopravnimu podniku hl. m. Prahy, a.
s. na zakladé¢ piijatych usneseni Rady hl. m. Prahy a Zastupitelstva hl. m. Prahy.

Investicni uc¢elové dotace z rozpoétu HMP
Dopravnimu podniku hl. m. Prahy, a. s. bylo na ziklad€ usneseni Zastupitelstva hl. m. Prahy v roce
2018 schvaleno poskytnuti investinich dotaci ve vysi 352 508 700,00 K¢ na financovani

mnvesti¢nich akct:

42176 — Bezbariérova opatieni
Poskytnuta dotace

Vycerpano celkem

Zustatek

42493 — TT Divokd Sarka - Dédinskd
Poskytnuta dotace

Vycerpano celkem

Zustatek

42496 — Komplexni bezpecnostni system metra
Poskytnuta dotace

Vycerpano celkem

Zustatek

43917 — RTT Sokolovska - Kolbenova (Polik.Vysoc¢ - N.Hloub)

Poskytnuta dotace
Vycerpano celkem
Zistatek

43919 — RTT Zenklova 4 (Elsnicovovo nam - U KriZe)
Poskytnuta dotace

Vycerpano celkem

Zustatek

43920 — Vystavba nové vozovny Hloubétin
Poskytnuta dotace
Vycerpano celkem

14 732 000,00 K¢
13216 000,00 K¢
1 516 000,00 K¢

17 204 000,00 K¢
17 204 000,00 K¢
0,00 K¢

141 150 000,00 K¢
141 150 000,00 K¢
0,00 K¢

44 442 700,00 K¢
44 442 700,00 K¢
0,00 K¢

111 980 000,00 K¢
111 980 000,00 K¢
0,00 K¢

20 000 000,00 K¢
0,00 K¢



Ziistatek 20 000 000,00 K¢

43118 — Predlazba prostoru tramvajové trati

Poskytnuta dotace 3 000 000,00 K¢
Vycerpano celkem 2 999 723,00 K¢
Zustatek 277,00 K¢

Finan¢ni vyporadani dotaci poskytnutych vroce 2018 (rozdil mez souctem zaslanych
ucelovych investi¢nich dotaci a jejich Cerpanim ve vztahu k vySe uvedenému) €ini
21 516 277,00 K¢.

Dale jsou pfedmétem finan¢niho vypotfadani financni prostfedky poskytnuté zrozpoctu HMP
v minulych letech a ponechané ke stejnému tcelu pro rok 2018. Jedna se o nasleduyjici akce:

42176 — Bezbariérova opatreni

Ponechana dotace 25382 878,36 K¢
Vycerpano celkem 15 081 458,00 K¢
Zlstatek 10 301 420,36 K¢

42487 — TT Sidlisté Barrandov — Holyné - Slivenec

Ponechana dotace 122 960 053,82 K¢
Vycerpano celkem 17 128 861,27 K¢
Zustatek 105 831 192,55 K¢

42493 — TT Divokd Sarka - Dédinskd

Ponechana dotace 355116,00 K¢
Vycerpano celkem 355 116,00 K¢
Zustatek 0,00 K¢

42495 — Bezbarier zpristup. st. metra Karlovo nam.

Ponechana dotace 5014 063,50 K¢
Vycerpano celkem 963 500,00 K¢
Zustatek 4050 563,50 K¢

42923 — Priprava L. provoz. useku trasy D metra

Ponechana dotace 286234 112,12 K¢
Vycerpano celkem 140 236 714,61 K¢&
Zlstatek 145997 397,51 K¢

Rozdil mezi vysi ponechanych mnvesticnich prostredk a jejich Cerpanim ¢ini



266 180 573,92 K¢

Vzhledem k tomu, Ze financni prostiedky ur¢ené na nize uvedené nvesticni akce nebyly zcela
vycerpany, Dopravni podnik hl. m. Prahy, a. s.

Zada o ponechani prostredkii do roku 2019 v celkové vysi 286 633 258,56 K¢,

z toho nevyCerpané financni prostfedky zroku 2018 ve vysi 21 516 000,00 K¢ a zroku 2017 ve
vysi265 117 258,56 K¢.

Tyto akce nebyly zcela dokoneny a jsou soucasti investicntho planu Dopravniho podniku hl. m.
Prahy, a. s. vroce 2019. Jmenovit¢ se jedna o ponechani finan¢nich prostredkii na tyto akce:

e Bezbariérova opatieni ve vysi 10 754 105,00 K¢,

e Vystavba nové vozovny Hloubétin ve vysi 20 000 000,00 K¢,

e TT Sidlisté Barrandov — Holyn¢é — Shvenec ve vysi 105 831 192,55 K¢,

e Bezpariér. zptistup. st. metra Karlovo nam. ve vysi4 050 563,50 K¢

e Piiprava L. provoz. Gseku trasy D metra ve vysi 145 997 397,51 K¢,

VSechny ponechané prostiedky jsou nadédle ucelové vdzané a budou piredmétem financniho
vypotadani za rok 2019.

Dopravni podnik hl. m. Prahy, a. s. vraci na u¢et HMP nevyCerpané prostiedky poskytnuté
zrozpoctu HMP v roce 2017 na akcei €. 42176 — Bezbariérova opatieni ve vysi
1063 315,36 K¢

a nedocerpané prostiedky poskytnuté z rozpo¢tu HMP v roce 2018 na akci €. 44118 — Piedlazba
prostoru tramvajoveé trati ve vysi

277,00 K¢.



5.3 Hodnoceni hospodaiské ¢innosti vlastniho hl. m. Prahy za rok 2018

Hodnoceni hospodatské ¢innosti vlastniho hl. m. Prahy je provedeno ve vztahu ke schvalenému
plénu na rok 2018 po upravach, které spocivaji v pferozdéleni finan&nich prostiedkid v ramci
schvalenych objemt podle aktualnich potieb.

Hodnoceni_struktury spravovanych objekti u firem spravujicich bytové obijekty,
nebytové objekty a stavby

V ramci hospodérské ¢innosti vlastniho hlavniho mésta Prahy je prosttednictvim jednotlivych
spraveovskych firem zajistovana sprava bytového fondu, nebytovych objektd a staveb ve
vlastnictvi hlavniho mésta Prahy, kde subjektem hospodateni je Magistrat hl. m. Prahy.
Spraveovské firmy provadéji spravu nemovitosti na zékladé uzavienych smluv o spravé
nemovitosti. Celkovy pocet objekti, jejichZ spravu zajist'uji spravcovské firmy, se béhem roku
pribézné méni vlivem probihajici fyzické piejimky majetku do spravy nebo piedavani ze
spravy.

K 31. 12. 2018 byl pocet objektl (bytovych a nebytovych) spravovanych jednotlivymi
spraveovskymi firmami 648, z toho 450 bytovych (69,4 %) a 198 nebytovych (30,6 %). Oproti
stavu k 31. 12. 2017 se celkovy pocet spravovanych objekti sniZil o 16, z toho u bytovych
objektli doslo ke sniZeni o 17 a u nebytovych objektti doslo ke zvyseni o 1.

Celkovy pocet spravovanych byt k 31. 12. 2018 ¢inil 8 061. Z celkového poétu bytl bylo k
vySe uvedenému datu 782 bytd volnych (t.j. 9,7 %). V porovnani se stavem k 31. 12. 2017 se
sniZil celkovy pocet bytil 0 434 a pocet volnych bytd se snizil o 132. Podil volnych byti ve
vztahu k celkovému poctu byt se snizil meziroéné o 1,1 %.

Celkova plocha spravovanych nebytovych prostor k 31. 12. 2018 &inila 556 463 m?. Z celkové
plochy nebytovych prostor k 31. 12. 2018 bylo 102 909 m? plochy nebytovych prostor volnych
(tj. 18,5 %). V porovnam se stavem k 31. 12. 2017 se spravovana plocha nebytovych prostor
zvyélla 0 89 807 m?, soutasné doslo ke zvyseni volnych ploch nebytovych prostor 0 2 077 m?,
pti¢emz podil volnych ploch nebytovych prostor k celkové ploe nebytovych prostor se snlzll
meziro¢né o 3,1 %.

Celkovy pocet spravovanych garazi k 31. 12. 2018 &inil 2 133. Z celkového po&tu garazi bylo
k vySe uvedenému datu 563 garazi volnych (t.j. 26,4 %). V porovnani se stavem k 31. 12. 2017
doslo k sniZeni poctu garazi o 49 a ke snizeni podilu volnych garaZi na celkovém poétu garazi
02 %.

K firmém, které spravuji nejvétsi pocet byti patfila Centra (celkem za spravu bytovych objekti
v¢. objektil pfevzatych po spole¢nosti Liga-servis) s 4 740 byty (t.j. 58,8 % z celkového pottu
spravovanych bytl), firma Acton s 974 byty (t.j. 12,1 % z celkového poctu spravovanych byti),
firma VAS s 959 byty (t.j. 11,9 % z celkového poétu spravovanych bytil) a firma Q- Facility s
807 byty (t.j. 10 % z celkového poctu spravovanych bytd).

Firmy spravujici nejvétsi plochu nebytovych prostor byly Liga—servis $263 492 m? (t.j. 47,4 %
z celkové plochy nebytovych prostor), Sohd $204 518 m? (tj. 36,8 % z celkové plochy
nebytovych prostor), Trade Centre s 36 837 m? (t.j. 6,6 % z celkové plochy nebytovych prostor)
a Centra (v¢. objekti prevzatych po spolenosti Liga-servis) s 22 211 m? (t.j. 4 % z celkové
plochy nebytovych prostor).



Podrobné&jsi prehled poskytuje nasledujici tabulka:

Pi‘ehled o poétu spravovanvch objekti, bytii, nebytovvch prostor a garazi podle

spravnich firem k 31. 12. 2018

Firma Podet objekti ve spravé Pocet bytit ve spravé Plocha nebytovych Pocet garazi ve spravé
prostor ve spravé (v m?)
celkem z toho: celkem z toho celkem z toho celkem z toho
bytovych nebytovych volnych volnych volnych
Acton 115 103 12 974 133 20 568 11361 343 154
VAS 16 16 0 959 83 2791 264 535 87
Centra 267 263 4 4740 437 22211 4228 1018 253
Q- Facility 30 24 6 807 37 5271 144 187 52
Mezisoufet za firmy
spravujici
bytové objekty 428 406 22 7 480 690 50 840 15997 2083 546
Solid 51 0 St 214 24 204 518 35763 6 0
Liga servis 153 39 114 198 40 263 492 47211 19 13
Trade Centre 15 5 10 164 25 36 837 3338 25 4
Abramsonova J. 1 0 1 5 3 776 600 0 0
Mezisoutet za firmy
spravujici
nebytové objekty 220 44 176 581 92 505 623 86913 50 17
CELKEM 648 450 198 8 061 782 556 463 102 909 2133 563
Poznamka: HlL.m. Praha a pi. Abramsonova jsou spoluvlastniky objektu Michalska 3, Praha 1,

(kazdy jedné idealni

polovi

ny).

Poctem objektl ve spravé se rozumi pocet &.p.
Sloupce "Pocet objektii ve spravé" a "Plocha nebytovych prostor ve spravé" nezahrnuji garaze




Hodnoceni hospodarské ¢innosti vlastniho hl. m. Prahy

Sprava bytovych objekti

V oblasti spravy bytovych objekti jsou za sledované obdobi plnény celoroéné planované
vynosy na 120,6 % a naklady celkem jsou v tomto obdobi plnény na 89,9 %. V zavislosti na
poméru plnéni vynosti a nékladd (vynosy jsou pfekrogeny, naklady jsou &erpany v nizsich
objemech) je hospodaisky vysledek plnén na 517,1% a v absolutni podobé piedstavuje &astku
154,0 mil. K¢ za sledované obdobi.

K piekroceni vynosi doslo zjm. u firem VAS a Centra, pfi¢emZ divodem jsou neplénované
vynosy z 1. vysoutéZené¢ho najemného v domech uréenych k prodeji. U spravce Centra dale
nebyly vydany k prodeji vSechny piivodné piedpokladané technologické celky. Nizsi plnéni
vynosit vykazuje Q-Facility v disledku toho, Ze v planovanych vynosech nebylo zcela
zohlednéno sniZeni vynost vlivem prodeje domi. K nedocerpani prostiedki v nakladech doslo
zjm. u spravch Centra a Acton. NiZsi pInéni ndkladi u Centry bylo vykazano hlavné v polozce
tvorba a zi¢tovani opravnych poloZek, kterou nelze pfesné dopfedu naplénovat a dale v poloZce
ostraha, coz je ddno novymi smluvnimi vztahy. U Actonu je niZ§i plnéni ovlivnéno zjm.
skutecnosti niz§iho Cerpani prostiedkil na havarijni stavy proti pfedpokladu a ¢aste¢né i niz$im
plnénim oprav bytovych jader, v ostatnich nékladech potom niz§im Eerpanim polozky tvorba a
zuCtovani opravnych polozek. V oblasti spravy bytovych objektd byly spravnimi firmami
realizovany opravy bytli, vymény bytovych jader, opravy oken, nouzového osvétleni, opravy
vytahd, vymény vchodovych dvefi, vstupnich portalii, opravy stfech, balkond, vyménik,
malovani spole¢nych prostor, opravy rozvodi osvétleni, izolace stropd, vyména PVC aj.
Pi{jmy a vydaje za sledované obdobi jsou plnény v navaznosti na plnéni vynost a nakladi.
V prib&hu II1. ¢tvrtleti doslo ke zmeéné nazvu spravee PMC Facility na Q-Facility.

Sprava nebytovych objekti a staveb

V oblasti spravy nebytovych objekti a staveb jsou za sledované obdobi plnény celoroéné
pléanované vynosy na 126,3 % a néklady celkem jsou v tomto obdobi plnény na 85,8 %.
Hospodatsky vysledek je plnén na 209,6 % a v absolutni podobg predstavuje ¢astku 1 011,7 tis.
K¢&. Vysoké plnéni vynost je déno zjm. vykdzanymi hodnotami u TSK, kde jsou oproti
minulym rokiim zahrnuty jiz i vynosy ze zén placeného stani na uzemi hl. m. Prahy. Vysoké
prekroCeni vynosii u Technologie hl. m. Prahy je dano skuteCnosti, Ze v dobg, kdy byl
sestavovan plan pro rok 2018, tento spravce jesté neexistoval. Uvedeny spravce se zabyva
spravou vefejného osvétleni na uzemi hl. m. Prahy.

Nizké plnéni nékladd je ovlivnéno usporou prostiedki na jmenovitych akcich oprav, popf jejich
nerealizaci (napf. v piip. TSK) a niz§im plnénim bé&Zné udrzby. Nékdy je také nederpani
ovlivnéno vytvofenim rezervy na pfipadné havirie, které potom nenastaly. Niz8i plnéni sluzeb
a ostatnich nakladi je déno napf. niz§im Cerpanim prostiedkd v polozkach ndklady na
neobsazené prostory, spotieba energie, uklid pozemkd, ostraha, revize, inZzenyrska &innost
k akcim oprav, ndklady na obstardni spravy, ostatni sluzby pfikazané vlastnikem, sprava a
provozovani autobusovych stanovist a nacestnych zastavek (TSK), thrady nakladéi za
neopravnéné parkovné, neopravnéné odtahy vozidel a pokuty ze zon parkovacich stani (TSK).
V oblasti spravy nebytovych objektl a staveb byly realizovany upravy prostor pro najemce,
opravy stfech, socialnich zafizeni, pifjezdovych komunikaci, ramp v¢. zastfeSeni, opravy
ptdnich prostor, kotelen, obvodovych zdi, rozvoda UT a otopnych téles, podlahovych krytin,
spole¢nych prostor, opravy klempifskych prvki, sanace zdiva, opravy kolektord, aj. P¥jmy za
tuto oblast jsou plnény na 127,6 % a vydaje na 86,8%. U ptivodniho spravce Rozvojové projekty
Praha je jiZ v tabulce uveden novy nazev Vystavisté Praha.



Sprava pozemku

V oblasti spravy pozemki jsou plnény celoroéné planované vynosy na 137,5 % a néklady
celkem jsou v tomto obdobi plnény na 96,0 %. Vykazana skutednost v oblasti vynosti je
ovlivnéna charakterem smluvnich vztahi. Jedna se pfedev§im o kratkodobé prondjmy, jejichz
poCet se v priib&hu roku méni a je hife odhadnutelny. Hospodaisky vysledek je vzhledem k
poméru vynosi a ndkladii planovan a také vykazovan jako zaporny, vykazana ztrata je vsak
niz$i oproti planované.

Ptijmy a vydaje za sledované obdobi jsou plnény v ndvaznosti na pln&ni vynost a naklad?.

Sprava — Operator ICT

Samostatnou polozkou v oblasti spravnich firem je Operator ICT, ktery je spravcem karty
Litatka. Hodnoty plnéni vynost a nakladt jsou zde velmi nizké a v zaokrouhleni nedosahuji
ani 1 tis. K¢. Je to dano skuteénosti, ze vynosy z poplatkil za vydani karty Litacka jiZ nejsou
vynosy hl. m. Prahy, a Ze sou¢asné vynosy jsou tvofeny pouze uroky z Gétu.

Plnéni pf{jml a vydaji je v ndvaznosti na plnéni planu vynost a nakladii v zaokrouhleni rovnéz
nulove.

Pronajmy nemovitosti v HOM

Ukazatel vynosii a pi{jmii zahrnuje celoro¢ni predpisy ndjemného nemovitosti, které jsou,
jakozto pohledavky, ictovany pfimo na ucet hospodatské ¢innosti hl. m. Prahy dle uzavienych
ndjemnich smluv odborem HOM. Dale tento ukazatel zahrnuje vynosy a ptijmy ze smluv za
ndjem objektl, PVS, pozemki uzavienych s fyzickymi a pravnickymi osobami a bezdtivodna
obohaceni v pfipadech, kdy uZivatelé pozemkt hl. m. Prahy nemaji nebo necht&ji uzaviit
smluvni vztah. Pohledavky z n4jmia nemovitosti (cca 2 000 ks) jsou spravovany piimo odborem
HOM. V poslednich letech tvoii vyraznou &ast predpisy najmi a bezdiivodnych obohaceni
pozemki pro velké developerské a investiéni spole¢nosti napf. v katastrech: Kunratice, Kamyk,
Michle a Chodov. Dalsi vyznamnou ¢ast tvofi ndjmy pozemk pro umisténi reklamnich za¥izeni
na uzemi hl. m. Prahy a restaura¢nich pfedzahradek v katastrech: Nové a Staré Mésto.

Skute¢ny objem vynosii z pronajmt nemovitosti ¢ini 2 585 mil. K&, coz piedstavuje plnéni na
100 % a tvoii je nasledujici polozky:

e PVS 2 188,9 mil. K¢, coz je plnéni na 100%;
o objekty 132,6 mil. K¢, coz je pInéni na 116 %;
¢ pozemky FO 4,3 mil. K¢, coz je plnéni na 84 %;
e pozemky PO 168,6 mil. K&, coz je plnéni na 95 %;
e pozemky pro reklamy 89,6 mil. K¢, coz je plnéni na 100 %
e spravce Vobornikova 1,0 mil. K¢ coZ je plnéni na 152 %.

Prijmy z pronajmid nemovitosti ¢ini 807 mil. K¢, coz ptedstavuje plnéni na 104 % a tvoii je
nasledujici polozky:

e PVS 390,8 mil. K&, coz je plnéni na 103 %;
e objekty 137,3 mil. K&, coz je plnéni na 120 %;
e pozemky FO 4,6 mil. K&, cozZ je plnéni na 90 %;
e pozemky PO 183,8 mil. K¢, coz je plnéni na 101 %;
e pozemky pro reklamy 89,5 mil. K¢, cozZ je plnéni na 92 %.



e spravce Vobornikova 1,0 mil. K¢ coz je plnéni na 152 %.
Naklady tvori nasledujici polozky:

e PVS 30,8 mil. K¢, coz je plnéni na 72 %
e Ostatni (bez PVS) 13,0 mil. K&, coz je plnéni na 41 %.

PInéni u PVS predstavuje vynaloZené naklady na sluzby, kde rozhodujici polozku tvoii ¢4st
ndkladi na pofizeni vodoméri v¢. osazeni. Dale jsou vykazany vynaloZené néklady na
aktualizaci generelu zasobovani vodou a odvodnéni, priizkumy kanalizace, méfeni stok,
geodetické préace, zpracovéani pasportll, feSeni problematiky sucha, aj. Uvedené néklady jsou
hrazeny zépoc¢tem na ndjemném.

Do polozky - ostatni (bez PVS) jsou promitnuty zejména opravy a udrzba, popt. sluzby,
provadéné v pronajatych objektech na zdkladé schvaleného objemu planu — napi. bazén
Hloubétin, areal Nemocnice Na Bulovce, objekty teplérenskych zafizeni, areal Zlutych lazni,
objekt Karoliny Svétlé 18, kde sidli sdruzeni Zivot 90, aj. Nizsi &erpani je ovlivnéno zjm. nizsf
fakturaci v oblasti oprav.

Vydaje tvoii nasledujici polozky:

e PVS 290,8 mil. K¢, coz je plnéni na 120 %
e Ostatni (bez PVS) 13,0 mil. K¢, coz je plnéni na 41 %.

V této poloZce je u PVS zapocitan vydaj pfedstavovany odvodem DPH z najemného ve vysi
21,0 mil. K¢ a DPH z titulu pfeneseni datiové povinnosti ve vysi 269,8 mil. K& Prekroceni je
vlivem vy3$8iho plnéni DPH z pfeneseni dafiové povinnosti, které nelze pfesné naplanovat.
Vydaje ostatni (bez PVS) odpovidaji vyvoji v oblasti nakladi.

Prodej nemovitosti v HOM

Prodej nemovitosti vychazi z celkové strategie hospodafeni s majetkem hl. m. Prahy ve vztahu
k rozvoji uzemnich celki v jednotlivych lokalitich mésta a ve vazbé na efektivnost. Kazdy
z t€chto prodejii ma jednorazovy charakter, tedy nelze presné odhadnout a naplanovat vysi
planu pro dany rok a jeho nasledné plnéni. Tento ukazatel zahrnuje vynosy a pijmy roku 2018
plynouci ze smluv o prodejich, z nichz rozhodujici poéet pfipada pro:

- prodej pozemkil (350 ks smluv jednorazové uhrady a dale 28 ks smluv uzavienych

v letech 2009 — 2017 na splétky, tudiZ z nich v roce 2018 plyne HPM pouze piijem),
- prodej objektt (1 ks smluv) a
- prodej formou smény (13 ks smluv).

V L-IV. ctvrtleti 2018 jsou realizovany vynesy z prodejii nemovitosti odboru HOM ve vysi
424,6 mil. K¢, coz predstavuje plnéni na 157 %. Za hlavni polozky prodanych nemovitosti
jmenujeme:

e prodej pozemki v k. 0. Kosife (JTU Czech, s. 1. 0.) 93,6 mil. K¢
e prodej pozemkii v k. 0. Jinonice (Univerzita Karlova) 15,8 mil. K¢
o prodej pozemku v k. . Repy (LIDL CR v.0.s.) 12,9 mil. K¢
e prodej objektu v k. u. Hodkoviéky (Adamek) 12,5 mil K¢
e prodej pozemku v k.a. Radlice (Radlice Rozvojovi a. s.) 10,1 mil. K¢
e prodej pozemkl v k.0. Kamyk (Rezidence Kamyk s.r.o0.) 6,2 mil. K¢



¢ prodej pozemku v k.i. Vysocany (CPI Flats, a.s.) 2,4 mil. K¢
e prodej pozemku v k.i. Zabé&hlice (Areal Zabéhlice, s.r.0.) 2,1 mil. K¢
¢ ostatni prodeje (cca 400 ks smluv) 102,3 mil. K¢.

Prodej nemovitosti se do vynosit HMP promitne az po dokonceni provedeni vkladu na Katastru
nemovitosti, tedy jde o casovy posun cca 2-6 mésicii od prijeti uplaty — tj. pFijem z prodeje
nemovitosti.

Prijmy z prodeje nemovitosti odboru HOM piedstavuji plnéni na 132 % a ¢ini 358,7 mil. K¢&.
Za hlavni polozky piijmu z prodanych nemovitosti jmenujeme:

e prodej pozemki v k. 0. Kosife (JTU Czech, s.r. 0.) 113,2 mil. K¢

e prodej pozemkl v k.u. Stfizkov (CENTRAL GROUP Vitavska vyhlidka s.ro) 26,5 mil. K&
e prodej pozemki v k. 6. Jinonice (Univerzita Karlova) 19,1 mil. K¢
¢ prodej pozemku v k. 0. Repy (LIDL CR v.0.5.) 15,6 mil. K¢
¢ prodej pozemk v k.0. Radlice (Radlice Rozvojova a. s.) 12,3 mil. K¢
e prodej objektu v k. u. Hodkovi¢ky (Adamek) 11,7 mil. K¢
¢ prodej pozemku v k.u. Kamyk (Rezidence Kamyk s.r.o.) 7,5 mil. K¢
¢ prodej pozemkl v k. 4. Stodulky (Auto Styl s. r. 0.) 6,0 mil K¢
e prodej pozemku v k.i. Vysocany (CPI Flats, a.s.) 2,4 mil. K¢
e prodej pozemku v k.0. Zabehlice (Areal Zabéhlice, s.r.0.) 2,1 mil. K¢
e ostatni prodeje (cca 400 ks smluv) 60,1 mil. K¢.

Naklady ve vysi 29,4 mil. K¢ predstavuji plnéni na 98 %, jedna se o nédklady na pravni a
poradenské sluzby, znalecké posudky a ostatni sluzby.
Vydaje odpovidaji vyvoji v oblasti nakladd.

Ostatni hospodarska ¢innost HOM

Tento ukazatel zahrnuje ostatni vynosy a ptijmy odboru HOM, které nelze zafadit do pfedem
naplanovanych najmil nebo prodeju. Jedna se napi. o vydictovani smluvnich sankci, prodej
materidlu (pfevazné kovoSrotu) a udroky zbéznych uéti. VSechny tyto ¢&innosti maji
jednorazovy charakter, tedy je nelze presné¢ odhadnout a naplanovat vysi planu pro dany rok a
jeho nasledné plnéni.

Vynosy ve vysi 46,4 mil. K¢ ptedstavuji plnéni na 161 %. Vyssi plnéni vynost je ovlivnéno
prodejem napdjecich kabeld vefejného osvétleni spole¢nosti PRE a. s. ve vys$i 9,4 mil K¢&.

Prijmy ve vysi 269,8 mil. K¢ predstavuji plnéni na 109 %. V piijmech je zahrnuta ¢astka ve
vysi 151 mil. K¢ od Fio banky, a. s., jeZ odpovida vytézku zpenézeni budovy ¢p. 2140 v k. 1.
Chodov, dle nafizeni soudu. Tato ¢astka se neobjevuje ve vynosech letosniho roku, nebot’ byla
pieuctovana na ucet vynosy minulych let. Déle je vy$8i plnéni pifjmd ovlivnéno zaplacenim
smluvni sankce od spole¢nosti Fio banka, a.s., jakoZto pokuty nafizené soudem za prodej
nemovitosti ve vlastnictvi HMP bez jejiho souhlasu. V pfijmech je také zahrnuta ¢astka ve vysi
11,3 mil. K¢ za prodej napdjecich kabeld vetejného osvétleni spolecnosti PRE a. s.

Naklady ve vysi 0,5 mil. K¢ ptedstavuji plnéni na 33 % a tvoii je polozky kurzova ztrata,
bankovni poplatky a ndklady souvisejici se sménou majetku. Ke kurzovému rozdilu dochazi



vlivem toho, Ze hl. m. Praha ma pro potieby pfedpisu najmu stanoven kurz cizich mén ve stejné
vySi na cely rok, ale pfi platbach je zohlednén aktualni kurz.

Vydaje ve vysi 0,2 mil. K¢ (nezapocitava se kurzova ztrata) predstavuji plnéni na 14 %.

Hospodarska ¢innost — odbor OBF

Tento ukazatel zahrnuje vynosy a piijmy z prodeje bytovych domii a déle z drobnych najma
pozemkl funk¢né spojenych s bytovym domem. Vysledné plnéni je déno poslednim
realizovanym prodejem v ramci bytovych domd ve III. &tvrtleti 2018.

Vynosy jsou realizovany ve vysi 243,5 mil. K&, coZ pfedstavuje plnéni na 34 %. Za hlavni
polozky vynosi z prodeje bytovych doml jmenujeme:

¢ bytovy diim ¢.p. 3115-3117 a pozemky v k.u. Modfany 93,2 mil. K¢

e bytovy diim &.p. 851-857 a pozemky v k. u. Cerny Most 150,3 mil. K¢&.

Prodej bytovych domii se do vynosit HMP promitne az po dokonceni provedeni vkladu na
Katastru nemovitosti, tedy jde o casovy posun cca 2-6 mésicii od prijett iplaty — tj. prijem
z prodeje.

PFijmy ve vysi 243,5 mil. K¢ pfedstavuji plnéni na 34 %. Za hlavni polozky p#jmi z prodeje
bytovych domi jmenujeme:

e bytovy diim &.p. 851-857 a pozemky v k. . Cerny Most 150,3 mil. K¢
e bytovy diim ¢.p. 3115 - 3117 a pozemky v k.u. Modfany 93,2 mil. K¢.

Pri¢inou nizkého plnéni vynost i pifjmi v tomto ukazateli je pozastaveni prodeji bytovych
domt v 2. polovin¢ roku 2018 se zdmérem dalsi prodej bytového fondu ukongit, z diivodu
zmény podminek na realitnim trhu.

Niklady jsou vykazéany v ¢astce 3,8 mil. K¢ a piedstavuji plnéni na 108 %. Zahrnuji zjm.
Ghrady za poskytnuté sluzby mistniho $etfeni soukromych detektivi, néklady na analyzu
realitniho trhu, studie proveditelnosti, pravni stanoviska a sluzby spojené s provedenymi
exekucemi.

Vydaje odpovidaji vyvoji v oblasti nakladd.

Hospodaiska ¢innost - odbor RFD

Tento ukazatel zahrnuje vynosy a ptijmy ze zén placeného stani na uzemi hlavniho mésta Prahy
za leden 2018. V dal$im obdobi roku byly jiz prostfedky hrazeny na et spravce TSK. V malé
mife jsou zde obsaZzeny i vynosy a pi{jmy z prodeje DHM.

Vynosy ve vysi 64,8 mil. K¢ piedstavuji plnéni na 100 %.
PFijmy navazuji na vynosy.
Naklady v castce 3,6 mil. K¢ piedstavuji plnéni na 100 % a tvofi je uplata za spravu zén

placeného stani na izemi hl. m. Prahy za leden 2018. V dalim obdobi roku jiZ tyto naklady
nejsou hrazeny z hospodafské ¢innosti hl. m. Prahy prostiednictvim RFD.



Vydaje ve vysi 326,6 mil. K¢ predstavuji pInéni na 213 % a tvoii je zjm. odvod podilu na zisku
z vyuctovani zon placeného stani za rok 2016 a 2017 méstskym Castem a dale stejné jako u
nakladl uplata za spravu zon placeného stani za leden 2018. PiekroCeni tohoto ukazatele je
zpiisobeno opoZzdénym odvodem podilu na zisku z vyuétovani za rok 2016 méstskym &astem
azvr. 2018.

Hospodaiska ¢innost — ostatni odbory MHMP

Tento ukazatel zahrnuje vynosy a ptijmy ostatnich odbort hl.m. Prahy (napt. SLU, EVM, AMP,
UCT, OTV, OCP, OSI a OZV). Pfevazné se jedna o najmy nebytovych prostor, najmy pozemk
a dale vynosy a pifjmy, které nelze pfesné naplanovat, nebot’ maji jednorazovy charakter. Jedna
se napi. o zfizeni sluZebnosti, vyu¢tovani smluvnich sankci, prodej materialu, prodej DHM a
také vynosy z ostatnich sluZeb (napf. vynosy z kopirovani a pronajmu telefonnich linek).

Vynosy ve vysi 49,6 mil. K¢ piedstavuji plnéni na 155 %.

Prijmy ve vysi 50,8 mil. K¢ pfedstavuji pinéni na 159 %.

Niklady ve vys$i 11,6 mil. K¢ predstavuji plnéni na 103 % a zahrnuji zjm. platby ndjemného
za prondjem prostor divadel a ostatni sluzby (85 % z uvedenych nakladl) a déle naklady na
znalecké posudky hrazené odborem EVM (15 % z uvedenych nakladi).

Vydaje jsou vykazany ve vysi 413,0 mil. K¢, tj. plnéni na 341 %. Zahrnuji zjm. odvod DPH za
hl. m. Prahu (bez DPH PVS, ktera je uvedena v fadku Prondjmy objekti v HOM - PVS), dile
obsahuji polozky uvedené v nakladech. Divodem piekroceni ukazatele je skutecnost, Ze

polozka DPH se neda naplanovat.

Odpisy HIM u komer¢né vyuzivanych objektu

Odpisy jsou uétovany jednou ro¢né vzdy ke konci piislusného roku. V nakladech roku 2018
jsou vykazany ve vysi 996,5 mil. K¢, tj. plnéni na 125 %. V celkové ¢éstce jsou zahrnuty udetni
odpisy majetku hl. m. Prahy za oblast v pisobnosti PVS, Kolektorti Praha a MHMP. Pii
planovani se tato polozka neda ptesné odhadnout.

QOdpisy nedobytnych pohledavek

Za sledované obdobi byly realizovany naklady ve vysi 8 tis. K&, coz pfedstavuje plnéni na 0,1
%. Jedna se o dopfedu hife odhadnutelnou polozku a tvofi ji prominuti dluhu a odpis &4sti
smluvni pokuty dle usn. RHMP ¢&. 761 z 10.4.2018.

Uplatnéni cen pri prodejich majetku

Tento ukazatel zahrnuje piehled vynost spojenych s prodejem pozemki a nemovitosti hl.m.
Prahy. Jedna se o rozdil mezi cenou tcetni a cenou prodejni, tedy cenou, za kterou byl majetek
hl.m. Prahy v danou chvili skute¢né prodan. A déle se zde zohlediiuje vynos z bezuplatné smény
pozemki. Jedna se o zauCtovani vynosli v momenté zavkladovani smlouvy o beziplatné sméné.
Z tohoto diivodu také nelze pfesné odhadnout plén a jeho nasledné ¢erpani.

V roce 2018 bylo do vynosiu prouctovano 483,3 mil. K¢, coZ je plnéni na 161%.



Vyse nakladi z titulu zaétovani zistatkovych cen prodaného majetku, sménéného majetku a
piecenéni redlnou hodnotou byla v planu stanovena v souladu s vyvojem tohoto ukazatele
v minulych obdobich. Skute¢nost v roce 2018 ¢inila 612,5 mil. K¢&, tj. plnéni na 107 %. Vyvoj
tohoto ukazatele ovliviiuje pocet uskute¢nénych prevodi majetku, ktery nelze dopiedu piesné
odhadnout.

Tvorba opravnvch polozek

Opravné polozky jsou ¢tovany jednou ro¢né vzdy ke konci ptisluiného roku. Za sledované
obdobi jsou vykazany naklady ve vysi 11,7 mil. K&, tj. plnéni na 29 %. Pfi planovani se tato
polozka neda piesné odhadnout.

Daii z piijmi

Daii z pifjmé MC je pouze prib&zna polozka, ktera se b&hem G¢tovani za hl. m. Prahu jako
celek projevi stejnou ¢astkou v nakladech/vynosech i pi{jmech/vydajich.

Za sledované obdobi bylo Cerpano z vynosi i naklada 776, 9 mil. K¢, které zahrnuji kromé
pfedbéZné dan€ za rok 2018 v malé ¢astce i dodate¢nou dari za rok 2015. V pFijmech a
vydajich Cini tato polozka 576,8 mil. K¢, které piedstavuji kromé skute¢né dané za rok 2017
v malé mife mife i dodate¢nou dai za rok 2015.

U dan¢ z ptijmu vlastniho HMP je vykazano v nakladech Cerpani 619,4 mil. K¢, kde je
zahrnuta krom¢ predbézné dané za rok 2018 v malé mife i dodate¢na dafi za rok 2015. Ve
vydajich je Cerpéni 1 106,8 mil. K¢, kde je zahrnuta kromé skute¢né za rok 2017 v malé mife
1 dodate¢na dar za rok 2015.

Hospodarsky vysledek

Hospodarsky vysledek po zdanéni za rok 2018 dosahl vyse 2 568, 2 mil. K& a ve vztahu
ke schvalenému planu je plnén na 129,2 %. Hospodaisky vysledek je tvofen rozdilem
celkovych vynosi a ndkladii. Celkové vynosy ve sledovaném obdobi doséhly vyse 7 067,8 mil.
K¢, coZ predstavuje plnéni planu ve vysi 107,8 %. Celkové naklady ve sledovaném obdobi
dosahly vyse 4 499,6 mil. K¢, coz piedstavuje Cerpani ve vysi 98,5 %. Rozhodujici vliv na
piekroceni hospodarského vysledku mély vyssi vynosy oproti planu a to zjm. u spravce TSK a
déle v ukazateli Prodej nemovitosti v HOM a v nepenéznim ukazateli Uplatnéni cen pfi prodeji
majetku.

Celkovy rozdil pFijmi a vydaji byl vy¢islen na 607 mil. K¢ a ¢ini 80,5% pfedpokladané ro¢ni
hodnoty. Hlavnim dGvodem nizkého plnéni tohoto ukazatele jsou nizké pfijmy vlivem
pozastaveni prodeje bytovych doma ve 2. poloviné roku 2018.



Vysledky hospodafské Cinnosti vlastniho hl.m. Prahy za rok 2018 podava nasledujici tabulka:

Tabulka k hodnoceni hospodaiské ¢innosti viastniho hl.m. Prahy za rok 2018
v tis. K¢
Firma, oblast hodnoceni Vynosy Naklady Z toho: Hospodarsky vysledek
uplata spravci sluzby a ostat. nakl. opravy a udrzba
Plan Plnéniza | % Plan Pinéni za % Plan Plnéni za % Plan ! Plnéni za % Plan Plnéni za % Plan Plnéni za %
1-12/18 | pinéni 1-12/18 pinéni 1-12/18 pinéni 1-12/18 plnéni 1-12/18 plnéni 1-12/18 pinéni
Acton 52 709 533321 1012 43025 32424 754 5250 4563 87,0 20 775 13796, 66.4 17 000 140607 82,7 9 684 20908, 2159
VAS 47500 86938 1830 58780 55697 948 2800 2680 957 19 200 17036, 887 36 780 35981 978 11280 31241 i
Centra 260 000 310554 1194 247300 2219157 897 13500 11759 871 89810 662821 7338 143990 143874 999 12700 88639 6979
Q Facility 54400f 49015 90,1 35720 35788, 1002 2430 2401 988 14 886 15023 1009 18 404 18364/ 998 18 680 13227, 703
Sprava bytovych
objekti celkem 414 609 499839 1206 384825 345824) 899 23980 21408 893 144 671 12137, 715 216 174 212279 98,2 29784 154015, 517,1
Solid 262 130 273199] 1042 218375[ 193859 888 19500 18987 974 80675 65106: 80,7 118 200 100 766]  92.9 43755 793407 1813
Liga servis 112 050 117272] 1047 232869  206798| 883 33000 32267 978 78010 57655 739 121 859 116876] 959  -120819 -89°526 i
Trade Centre Praha 179 254 212010/ 1183 186 903 1595841 854 26956 26759 993 128 962 118255/ 917 30985  14570] 470 7649, 52426 j
Sdruzeni Centra-Austis 4230] 4057, 959 20380 11230 55.1 4940 4985, 1009 1090 3530 324 14350 5892] 411 -16 150! 7173 R
Technicka sprava komunikaci 685 000 994400, 1452 75802 36000 475 0 0 - 23332 13941] 598 52470 22059 420 609 198 958400, 1573
Kolektory Praha ) 219 450 228238 1040 182199 179599 986 9542 7929 83,1 9157 8170: 892 163 500 163500 1000 37251 48 639 130,6
Vystavisté Praha 11008 116761 106.1 75170 58959 784 600 6000  100,0 2 311500 74 568 58356, 783 64162] 47283 .
Technologie hl.m, Prahy 1236 21575, 17456 0 4735 - 0 0 - 0 4735, - 0 0 - 1236 16840] 1362.5
Spriva nebytovych obj. 1
a staveb celkem 1474358 1862427, 1263 991 698 850764, 858 94 538 91527 968 321228 268218 835 575932 491019 853 482660| 1011663 209,6
'Acton (sprava pozemki) 11 100 11565 1042 83730 82083 98,0 10 200 9620 943 73510 72463 98.6 20 0 0.0 -72 630 70518 -
Utbla 11673 19741 169,1 117650{  111252] 946 39000 38791 995 70 650 64562/ 914 8000 78991  987|  -105977 o151 B
Fprﬁva pozemkit celkem 22773 31306 1375 701 380 193335, 96,0 49 200 48411 984 144160 137025, 95,1 3020 7899 98,5  -178607  -162 029 -
Sprava - Operator ICT 50¢ 0 0,0 50 0 0,0 0 0 - 50 0 0,0 0 0 - 0 0 B
Pronajmy obj. a poz. v HOM bez PVS 388 199 396 167 102,1 31320 12964] 414 49 91 1857 3061 1415 462 28 210 11458 40,6 356 879 383203 107.4
Pronajmy objektd v HOM - PVS 2188919 2188919, 1000 43000 308031 716 0 0 - 43000 30803 716 0 0 [ 2145919 2158 116] 100,
Prodej nemovitosti v HOM 270 000 424611 1573 30000 29402, 98,0 0 0 - 30 000 29402 980 0 0 - 240 000 395209, 164,7
Ostatni hospodaska &Ginnost HOM 28 765 46394) 1613 1500 501, 334 0 0 - 1500 501] 334 0| 0 - 27265 45893, 1683
Hospodatska cinnost - odbor OBF 712 339 243599 342 3500 3768 107.7 0 0 - 3500 3768] 107.7 0 0 X 708 839 239831 338
Hospodarska cinnost - odbor RED 65 000 64713 996 3600 3582) 995 3600 35820 995 0 0 - 0 0 - 61400 61131] 996
Hosp. &innost - ostat. odbory MHMP 31940 49606] 1553 11361 11640, 102,5 0 0 - 11361 11640/ 102,5 0 0 - 20579 37966, 1845
Odpisy HIM u komeréné vyuz, obj. 0 0 X 798 000 996 480] 1249 0 0 X 798 000 996 480] 1249 0 0 | -798000]  -996 480 B
Odpisy nedobytnych pohledavek 0 0 - 8 700 8 0.1 0 0 - 8 700 8 0,1 0 0 - 8700 -8 -
Uplatnéni cen pfi prodejich majetku 300 000 483291 161,1 571 000 612501 1073 0 0 . 571 000 612501 1073 0 0 -1 27000l 129210 -
Tvorba opravnych polozek 0 0 - 40 000 11720] 293 0 0 - 40 000 11720 293 0 0 - -40 000 11720 B
Rezerva na havarie a nepfedv. vydaje 0 0 - 1657 0 0,0 0 0 - 1500 0 0.0 157 0 0,0 -1657 0 -
CELKEM hospodaiska ¢innost !
HMP bez MC 5896952! 6290872 106,7] 3121591 3103292| 994 171 367 165019 963 2121731] 2215618 1044 828493 722655  87,2| 2775361 3187580 1149
Dai z pHjmu MC 660 5211 776969 1176 660 521 776969, 117,6 0 0 660 521 776969 117.6 0 0 . 0 0 -
Dait z pfijmu viastniho HMP- 0 0 . 787485 619370 78,7 0 0 787 485 619370] 787 0 0 TTART4RS T 619370 -
CELKEM HC po zdanéni 6557473 7067841 107,8] 4569597 4499631 985 171367,  165019' 963 3569737] 3611957 1012 828 493 722655 87,2] 1987876 2568210) 1292
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PInéni predpokladanych prijmi a vvdaji hospodaiské ¢innosti vlastniho hl.m. Prahy
zarok 2018

v tis. K¢
Firma, oblast hodnoceni Piijmy HC Vydaje HC Rozdil
(piijmy HC minus vydaje HC)
Plan Plnéni za % Plan Plnéni za % Plan Plnéni za %
1-12./18 plnéni 1-12./18 plnéni 1-12./18 plnéni
Acton 52709 53332 101,2 43 025 32424 75.4 9 684 20908 2159
VAS 47 500 86938| 183,0 58 780 55697 94,8 -11 280 31241 -
Centra 260 000 310554 1194 247 300 221915 89,7 12 700 88639| 697,9
Q - Facility 54 400 49015 90,1 35720 35788 1002 18 680 13227 70,8
Sprava bytovych
objektii celkem 414 609 499 839 120,6 384 825 345 824 89,9 29 784 154 015| 517,1
Solid 262 130 273199 1042 218375 193 859 88,8 43755 79340 1813
Liga servis 112 050 117272 104,7 232 869 206 798 88,8 -120 819 -89 526 -
Trade Centre Praha 115 462 146 250  126,7 117 462 109 547 93,3 -2 000 36 703 -
Sdruzeni Centra-Austis 5341 9791 1833 20380 11230 55,1 -15 039 -1439 -
Technické sprava komunikaci 685 000 994 400| 1452 75 802 36 000 47,5 609 198 958400 1573
Kolektory Praha 219 450 228238 1040 182199 179 599 98,6 37251 48639 130,6
Vystavisté Praha 13320 14128 106,1 75170 58 959 78,4 -61 850 -44 831 -
Technologie hl.m. Prahy 1236 21575| 17456 0 4735 - 1236 16 840| 1362,5
Sprava nebytovych obj.
a staveb celkem 1413 989 1804853 127,6 922 257 800 727 86,8 491 732 1004126 204,2
Acton (sprava pozemkil) 11 100 11565 1042 83 730 82083 98,0 =72 630 -70 518 -
Urbia 11673 19741 1691 117 650 111252 94,6 -105977 91511 -
Sprava pozemkii celkem 22773 31306) 1375 201 380 193 335 96,0 -178 607 -162 029 -
Sprava - Operator ICT 50 0 0,0 50 0 0,0 0 0 -
Pronajmy obj. a poz. v HOM bez PVS 397099 416279 1048 31320 12 964 41,4 365779 403315 1103
Pronajmy objekti v HOM - PVS 380610 390 808| 102,7 242010 290 808| 120,2 138 600 100 000 72,2
Prodej nemovitosti v HOM 270 000 358769 1329 30 000 29 402 98,0 240 000 329367 1372
Ostatni hospodaiska ¢innost HOM 246 155 269 829 109,6 1500 207 13,8 244 655 269622 1102
Hospodaiska ¢innost - odbor OBF 712 339 243 536 34,2 3500 3768 1077 708 839 239 768 33,8
Hospodaiska ¢innost - odbor RFD 65 000 64 841 99,8 153318 326601 213,0 -88318 -261 760 -
Hosp. ¢innost - ostat. odbory MHMP 31940 50806 159,1 121 195 413 044| 3408 -89 255 -362 238 -
Odpisy HIM u komer¢né vyuz. obj. 0 0 - 0 0 - 0 0 -
Odpisy nedobytnych pohledavek 0 0 - 0 0 - 0 0 -
Uplatnéni cen pfi prodejich majetku 0 0 - 0 0 - 0 0 -
Tvorba opravnych polozek 0 0 - 0 0 - 0 0 -
Rezerva na havar. a neptedvid. vydaje 0 0 - 1657 0 0,0 -1 657 0 -
CELKEM hospodai-
ska ¢innost HMP bez MC 3954 564 4130 866 104,5 2093 012 2416 680 115,5 1861552 1714 186 92,1
Daii z piijmu MC 576 726 576 726 100,0 576 726 576 726 100,0 0 0 -
Dai z ptijmu vlastniho HMP 0 0 - 1106 836 1106836 100,0f -1106836| -1106836 -
CELKEM HC po zdanéni 4531290 4707592 103,9 3776 574 4100242 108,6 754716 607 350 80,5

Pozn. Rozdil piijmu a vydajt ze zon placeného stani v fadku "Technicka sprava komunikaci" ¢ini 696 326 tis. K¢ .




Tabulka zobrazuje pfijmy a vydaje v rdmci hospodarské ¢innosti vlastniho hospodaieni hl.m.

Prahy, pficemz rozdil piijmt a vydaji predstavuje predpoklddanou castku vyuzitelnou
k pfevodu z hospodarské ¢innosti do hlavni ¢innosti. Rozdil mezi tabulkou vynost a nakladi
a tabulkou pifijml a vydajt spociva v tom, Ze vynosy a naklady odpovidaji hodnotam tak, jak
je o nich uctovano podle metodiky ucetnictvi bez ohledu na to, zda jsou finan¢ni prostfedky
skutecné pfijaty nebo vydany. Pifijmy a vydaje odrdzeji skutecny stav pohybu finan¢nich
prostiedkli. Piijmy jsou vSechny finan¢ni prostfedky, které jsou za dané obdobi skute¢né
piijaty a vydaje jsou vSechny finan¢ni prostfedky, které jsou za dané obdobi skutecné vydany.

Hodnoceni nedoplatki na najemném a sluzbach za vybrané spravcovské firmy

Nedoplatky jsou hodnoceny u vybranych spravcovskych firem spravujicich bytové a nebytové
domy a to na zakladé udaji vykazanych témito firmami v rozborech hospodaieni k 31. 12.
2018.

Nejvyssi nedoplatky na nagjemném a sluzbach u byt vykazuji Centra, ktera spravuje nejvétsi
pocet bytu, a dale potom Q - Facility, Acton a VAS. Oproti stavu k 31. 12. 2017 je vykazan
celkovy pokles nedoplatkt ve vysi 1 875 tis. K¢, pocet dluznikt poklesl ve stejném obdobi o
150. Mirny pokles nedoplatkd oproti stejnému obdobi minulého roku vykazuji vSechny
hodnocené spravni firmy kromé& spolecnosti Q-Facility, ktera vykazuje mirny nartst. Celkovy
meziro¢ni pokles nedoplatkli oproti stejnému obdobi minulého roku je ovlivnén postupnym
prodejem bytového fondu s Gplatnym postoupenim pohledavek jednotlivym bytovym
druzstvim odkupujicim prodavané domy, ale i vyss§i Gspé$nosti pii vymahani nedoplatki od
dluznikt. Z celkovych nedoplatki u sledovanych byti ¢ini nedoplatky do lhity splatnosti
0,4% a nedoplatky po 1htité splatnosti 99,6 %.

Nejvyssi nedoplatky na ndjemném a sluzbach u nebytovych prostor vykazuje Solid a dale
potom Centra a Liga servis. Oproti stavu k 31. 12. 2017 dochazi u celkovych nedoplatkt
z nebytovych prostor k nartstu ve vysi 15 415 tis. K¢, pocet dluznikti potom Klesl o 19.

Nartst nedoplatkd oproti stavu k 31.12.2017 je zpusoben zjm. nartistem u firmy Solid, kde
nektefi ndjemci HoleSovické trznice nehradi najemné na Ucet hl. m. Prahy, ale do soudni
uschovy V disledku nedofeseného soudniho sporu v objektu Bubenské nabiezi ¢. p. 306 —
HoleSovickd trznice S ptivodnim spravcem Delta Center. Najemci v tomto objektu uzavieli
najemni smlouvy s hl. m. Prahou a sou€asné¢ maji smlouvu s plivodnim spravcem, spole¢nosti
Delta Center. Z celkovych nedoplatki u sledovanych nebytovych prostor ptedstavuji
nedoplatky do lhtity splatnosti 3,7% a nedoplatky po 1hité splatnosti 96,3%.

Celkovy pocet Zalob na vymahani dluzné ¢astky podanych od poc¢atku spravy €ini za vybrané
spravcovské firmy 10 604, z toho nejvice zalob podala Centra.

Celkova castka, na kterou byly zaloby podany, piedstavuje 696 417 tis. K¢, na této Castce se
nejvice podili Centra a déle Solid.

Celkova vymozena castka z podanych zalob je vykazana ve vysi 365 681 tis. K¢, z toho
nejvice vymohla Centra.



Prehled nedoplatkii na najemném a sluzbich k 31.12.2018 za vybrané spriavcovské firmy

firma

pocet

pocet

nedopl. ndjemného a sluzeb z byt

rozdil nedopl.

pocet

pocet

nedopl. ndjemného a sluzeb z nebytt

rozdil nedopl.z podané zaloby na vy- vymozeni
bytd |dluznikd| celkem |z toho (tis.K&): z byt celkem m2 dluznik| celkem z toho (tis. K&): nebyti celkem mahani dluzné Sastky astka z
ve - byty (tis.K&) do lhaty po thate oproti stavu nebytii | - nebyty | (tis.K¢&) do Ihity po thiité oproti stavu pocet od na ¢astku {podanych
spraveé splatnosti | splatnosti | k31.12.2017 | ve spravé splatnosti | splatnosti | k31.12.2017 | po&.spravy. (tis. K&)  |zalob (tis.K¢&)
a b c d e f g h i i k 1 m n 0 p
Acton 074 306 231200 o] 23120 -494] 19483 138] 9734  of 9734 652 816| 40102| 17213
VAS 959|  232| 22131] of 22131 366 2790 16| 1742 of 1742 -26 806| 38004] 29754
Centra 4740|1249 111205|  351| 110854|  -202| 42814] 323] 26309 o| 26309 641 6271 293528] 198363
Q-Facility | 807 397] 32794 214] 32580 84| 16756| 140 4632 150 4482 -98 1181]  59617| 28079
Liga servis 198 46| 3375 13 3362 -257| 263491]  103|  20951 87| 20864 -1630 176| 29610 20965
Solid 214 51 5176 195| 4981 -640| 204 666|  403| 243818 11113] 232705 15 876 1354 235556 71307
celkem 7892 2281 197 801 773 197 028 -1 875} 550000f 1123] 307186 11 350f 295836 15415 10 604f 696 417 365 681
Pozn:

- nebytové prostory pro potieby této tabulky zahrnuji i garaze.




Finan¢ni vypoiiddani hospodaiské ¢innosti vlastniho hl.m. Prahy za rok 2018

NiZe uvedena tabulka v sobé zahrnuje finan¢ni vypofadani za vybrané firmy spravujici majetek
hl. m. Prahy a to za rok 2018, popt. za nevypoiadané roky piedchozi.

Tato tabulka navazuje svymi udaji ve sloupci ,,b* na obdobnou tabulku finan¢niho vypotadani
z minulého roku. Obsahuje i udaj o hospodaiském vysledku a déle jsou zde promitnuty
poskytnuté zalohy jednotlivym spravnim firmam v r. 2018 a povolené prevody prostiedkii mezi
Ucty spravy u firem. Rovnéz je zde zachyceno vynaloZeni prostiedki jednotlivymi spravnimi
firmami na investice z prostfedkit minulych let, z hospodaiského vysledku, popt. z pfijatych
zdloh a sniZeni vybraného najemného vlivem zapoltu investic. Celkova &astka vypodtena
k vypofadani se Cleni na castku, ktera je stanovena k odvodu a na &astku ponechanou
k vypotadani za rok 2019. Diivody pro ponechani ¢astky k vypofadani do roku 2019 jsou u
jednotlivych firem nasledujici:

- u firmy Acton jsou za oblast bytovych domi (po PPS i SNEO) zohlednény vykazané celkové
nedoplatky na ndjemném a sluzbach poniZené o opravnou polozku zau¢tovanou v nékladech,
za oblast spravy aredlu Stérboholy jsou zohlednény celkové nedoplatky na najemném a
sluzbach a dale prostiedky uréené pro zalohy na soudni poplatky, za oblast spravy pozemki
jsou zohlednény celkové vykazané nedoplatky poniZzené o opravnou polozku zatétovanou
v nakladech a zbyla ¢4stka je ponechana na ¢asteéné pokryti planované ztraty v roce 2019,

- u firmy VAS jsou zohlednény celkové nedoplatky na ndjemném a sluzbach poniZené o
opravnou poloZku zauftovanou v nakladech. RovnéZz je zohlednéna ¢&astka odpovidajici
pieplatkiim z vyuctovani sluzeb za rok 2018, které budou vraceny najemnikiim,

- u firmy Centra jsou za oblasti - bez Ligy, Liga bez Revytu a Liga po Revytu zohlednény
celkové nedoplatky na najemném a sluzbach poniZzené o opravnou poloZku zatGétovanou
v ndkladech. Za oblast Centra (Liga po Revytu) jsou déle zohlednény pohledavky za firmou
Revyt,

- u firmy Q-FACILITY jsou za oblast provozovny Veronské nam. 597 zohlednény celkové
nedoplatky na ndjemném a sluzbach poniZené o opravnou polozku zatétovanou v nakladech,
za oblast provozovny Hlavatého 662 jsou zohlednény celkové nedoplatky na nijemném a
sluzbach poniZené o opravnou polozku zatétovanou v ndkladech a rovnéZ je zohlednéna
odhadnuta vyse finanénich prostredki, které dle tvrzeni firmy chybi na G¢tu z doby prevzeti
spravy po firmé Realing v roce 2005,

- u firmy Liga servis jsou za oblast nebytovych domi zohlednény celkové neuhrazené
pohledavky poniZené o opravnou polozku zauctovanou v nékladech a zbylé prostredky jsou
ponechdny k CasteCnému pokryti ztraty planované pro rok 2019. Za oblast Skolnickych byt
jsou nevypoiadané prostfedky ponechany do r. 2019 za Gi¢elem thrady bankovnich poplatki,
ndkladil soudnich fizeni pfi vymahani nedoplatkd a kryti ostatnich nékladt na spravu. U arealu
Strahov jsou zohlednény celkové neuhrazené pohledavky poniZené o opravnou polozku
zauctovanou v nakladech a zbyla ¢4stka bude ponechana k ¢aste¢nému pokryti planované ztraty
narok 2019,

- u firmy Solid jsou ¢aste¢né zohlednény celkové nedoplatky na ndjemném a sluzbach ponizené
0 opravnou polozku zat¢tovanou v ndkladech,

- u firmy URBIA bude celd nevypofadana &astka po zohlednéni nedoplatkii nezahrnutych
v ndkladech pouZita k ¢aste¢nému pokryti planované ztraty nar. 2019,

- u spole¢nosti Vystavisté Praha bude celd nevypotadana ¢astka ponechana do r. 2019 k pokryti
planované ztraty pro rok 2019,

- u spolecnosti Kolektory Praha bude ponechéna k vypofadani do r. 2019 ¢astka odpovadajici
poloZce material na skladé.



Tabulka k finanénimu vyporadani hospoda

Fské ¢innos

ti vlastniho hl.m. Prahy za rok 2018

Firma Zbyva k Vysledek Phjaté a Prevody Vydaje na investice | Zapo&et investic na K vyporadani Z toho
vyporadani hospodateni zalohy v prostredkt r.2018 z prostf. min.| najemném-Castka cetkem K odvodu Ponechéno k
z min. let zarok 2018 od MHMP mezi Uty let, hosp. vysledku, | sniZeni vybraného zarok 2018 vyporadani za
v roce 2018 spravy u firmy |pkijatych zaloh, aj. najemného pro HMP rok 2019
a b c d e f g h=b+ct+d+e-f-g i i
Acton (po PPS) 10 021 021,69 10 079 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100 575,27 9641442,16 10459 133,11
Acton (po SNEO) 5593 358,34 10 828 249,65 0,00 0,00 0,00 0,00 16 421 607,99 10 962 570,87 5459 037,12
Acton (Stérboholy) 4846 971,11 187,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4 847 158,17 0,00 4 847 158,17
Acton (pozemky) 8 306 035,17 -70 518 362,33 65008 962,36] 0,00 o000 0,00 2796 635,20 - 0,00 2796 635,20
VAS 3 26 635 714,54 31241611,74 0,00 0,00 0,00 0,00 57 877 326,28 3357337494 24 303 951,34
Centra (bez Ligy) 32385 189,14 12 313 699,25 0,00 0,00 0,00 0,00 44 698 888,39 11658 152,25 33 040 736,14
Centra (Liga bez Revytu) 12 161 797,58 12927 263,35 0,00 0,00 0,00 0,00 25 089 060,93 15274 419,031 9 814 641,90,
Centra (Liga po Revytu) 31925 246,97 63 398 005,14 0,00 0,00 1 501 120,56 0,00 93 822 131,55] 65294 937,16 28 527 194,39
Q- Facility (Veronské nam. 597) 8 840 664,04] 8244 627,16 L 0,00 0,00 0,00 0,00 17 085 291,20 8 824 304,26 8260 986,94
Q- Facility (Hlavatého 662) 23 923 647,40| 4981 858,12 2 000 000,00 0,00 0,00) 0,00 30 905 505,52 6771 892,88 24 133 612,64
Liga servis (neb.domy) 26 904 853,98 -70 621 163,56 58 000 000,00 0,00 0,00 ~1091372,00 13192 31842 0,00 13192 318,42
Liga servis (3kol. byty) 107 946,75 -15 236,53 L 0,00] 0,00 0,00 B 0,00 92 710,22 0,00 92710,22
Liga servis (Strahov) 18 982 506,39 -18 889 274,37] 9000 000,00 0,00 0,00 B 0,00 9093 232,02 ’ 0,00 9093 232,02
 81859378,28 79339 871,88 0001 0,00 0,00 1144 066,801 160055 183,36 80 000 000,00 80 055 183,36
30116 326,49 91 511 103,45, 87 000 000,00 0,00 0,00 ~000]  25605223,04 0,00 25 605 223,04
S 0,00 958399996,66 0,00 0,00 0,00 509 970,00 957 890 026,66 957 890 026,66 0,004

Technologie hl.m. Prahy 0,00 1684048754 0,00 0,00 0,00 0,00  16840487,54 16 840 487,54 0,00
Vystavi§t€ Praha -592 744 40 47283 497,71 64 755 000,00 0,00 0,00 0,001 1687875789 0,00 16 878 757,89
Kolektory Praha 1 098 684,00 48 638 863,68| 0,001 0,00 0,00 0,00 49 737 547,68 49 040 715,68 696 832,00
TCP (obchodni Einnost) 0,00 78 626 105,33 0,00]  -30 000 000,00 0,00 0,00 48 626 105,33 48 626 105,33 0,00
TCP (spr. HDK, Vit napl.,Sutka,Strahov) 0,00 226200317,10) 0,00 30000 000,00 0,00 0,00 3799 682,90 3799 682,90 0,00

Pozn. u TCP (spr. HDK, Vit. napl., Sutka, Strahov) byly v r. 2018 zaudtovany (aviak neuhrazeny) do investic na 0¢et 042 investi¢ni faktury ve vysi

uhrady téchto faktur bude dofesen v roce 2019, po schvaleni rozpoctu kapitalovych vydaji.

17 127 261,86 K&, vztahujici se k akei - Revitalizace naplavek. Zdroj



5.4. Piehled o hospodareni s prostfedky u¢elovych fondi HMP

Fond Finanéniho vypofadani pfispévkovych organizaci HMP

v Ké
Prispévkové organizace &. org Zdroje 2017 | Pouziti v roce Zustatek k Prevod fin. vyp. | Zdroje 2018 |} Pouziti v roce Zastatek k | Prevod fin. vyp.| Zdroje 2019
) ’ celkem 2017 31.12. 2017 zarok 2017 celkem 2018 31.12. 2018 zarok 2018 celkem
Institut planovani a rozvoje hl. m. Prahy 101 9 873 979,41 0,00f 9873979,41 23 553,72] 9897 533,13 0,00 9897 533,13 0,00 9897 533,13
Jedli¢klv Ustav a Skoly 107 206 253,51 0,00 206 253,51 0,00 206 253,51 0,00 206 253,51 0,00 206 253,51
Domov pro seniory Hortenzie 109 835 089,68 0,00 835 089,68 0,00 835 089,68 0,00 835 089,68 0,00 835 089,68
Domov pro seniory Kré¢ 110 166 378,44 0,00 166 378,44 0,00 166 378,44 0,00 166 378,44 0,00 166 378,44
Domov pro seniory Chodov 111 1616,71 0,00 1616,71 0,00 1616,71 0,00 1616,71 40 000,00 41 616,71
Domov pro seniory Haje 112 555 459,94 0,00 555 459,94 47 500,00 602 959,94 0,00 602 959,94 40 600,00 643 559,94
Domov pro seniory Elisky Purkyriové 113 111 511,41 0,00 111 511,41 0,00 111 511,41 0,00 111 511,41 0,00 111 511,41
Domov pro seniory Dablice 114 38 125,44 0,00 38 125,44 0,00 38 125,44 0,00 38 125,44 0,00 38 125,44
Domov pro seniory Nova slunecnice 115 0,008 0,00 0,008 0,00 4 000,00 4 000,00
Domov pro seniory Kobylisy 116 47 853,33] 0,00 47 853,33 64 600,00 112 453,33 0,00 112 453,33 0,00 112 453,33
Domov pro seniory MalesSice 117 6 825,70] 0,00 6 825,70 0,00 6 825,70} 0,00 6 825,70 0,00 6 825,70
Domov pro seniory Zahradni Mésto 118 7 942 289,61 0,00 7942 289,61 0,00( 7942 289,61 7 942 200,00 89,61 4 800,00 4 889,61
Domov pro seniory Hefman(iv Méstec 119 6 101 438,83 0,00 6 101438,83 0,00 6101 438,83 0,00 6 101438,83 0,00 6101 438,83
Domov pro seniory Pysely 121 2578 082,23 0,00 2578 082,23 0,00 2578 082,23 0,00 2578 082,23 0,00 2578 082,23
Domov pro seniory Dobfichovice 122 836 345,08 0,00 836 345,08 0,00 836 345,08 0,00 836 345,08 0,00 836 345,08
DZR Krasna Lipa 123 1743 978,59 0,00 1743 978,59 0,00 1743 978,59] 0,00 1743 978,59 12 000,001 1 755978,59
DZR Terezin 124 2 376 838,20] 0,00 2376838,20 0,00[ 2376 838,20} 0,00 2376 838,20 0,00 2376 838,20
Domov Svojsice 125 1 295,18} 0,00 1295,18 31 690,00 32 985,18 0,00 32 985,18 20 000,00 52 985,18
Palata - Domov pro zrakoveé postizené 126 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00
DOZP Kytlice 127 582 963,71 0,00 582 963,71 38 000,00 620 963,71 0,00 620 963,71 0,00 620 963,71
Domov Maxov 128 1 449 056,33 0,00 1449 056,33 87 000,00f 1536 056,33 0,00 1 536 056,33 0,00] 1536 056,33
DOZP Lochovice 129 360 495,29 0,00 360 495,29 31 284,00 391 779,291 0,00 391 779,29 37 178,00 428 957,29
ICOZP Horni Poustevna 130 549 992,79 0,00 549 992,79 0,00 549 992,79 0,00 549 992,79 88 600,00 638 592,79
Domov Zvikovecka kyticka 131 663 811,48 0,00 663 811,48 39 500,00 703 311,48 0,00 703 311,48 0,00 703 311,48
DOZP Rudné u Nejdku 132 284 766,55 0,00 284 766,55 0,00 284 766,55 0,00 284 766,55 0,00 284 766,55
DOZP Leontyn 133 337 368,22 0,00 337 368,22 0,00 337 368,22 0,00 337 368,22 0,00 337 368,22
DSS Vlasska 134 74 754,77 0,00 74 754,77 0,00 74 754,77 0,00 74 754,77 0,00 74 754,77
DOZP Sulicka 135 107 674,15 0,00 107 674,15 0,00 107 674,15 0,00 107 674,15 0,00 107 674,15
ICSS Odlochovice 136 1996 261,991 0,00 1996 261,99 48 946,88| 2 045 208,87 389 400,00 1 655 808,87 22 297,80 1678 106,67
Détské centrum Paprsek 141 5168 179,33} 216 700,00 4 951 479,33 3093970,11] 8 045449,44 0,00] 8045449,44 3610 087,02] 11 655 536,46
Centrum socialnich sluzeb Praha 147 3 330 364,36} 0,00 3330 364,36 5466 857,59| 8797 221,95 0,00 8797 221,95 45 077,46] 8842 299,41
Sprava sluzeb hl. m. Prahy 148 4 229 887,17] 0,00f 4229 887,17 12 542,001 4242 429,17 0,00 4242 429,17 18 989,96| 4 261 419,13
Centrum Ié€ebné rehabilitace 190 3 454 248,99] 0,00f 3454 248,99 246 657,18 3 700 906,17 0,00 3700 906,17 0,00 3700906,17
Lesy hl. m. Prahy 201 2132 938,11 0,00 2132938,11 323217,91| 2456 156,02 0,00 2456 156,02 0,00 2456 156,02
Botanicka zahrada Praha 202 906 997,98} 0,00 906 997,98 0,00 906 997,98 0,00 906 997,98 63 000,00 969 997,98
Zoologicka zahrada Praha 203 13 531 109,32} 0,00f 13531 109,32 1152 602,58| 14 683 711,90} 0,00[ 14683 711,90 3018 232,52 17 701 944,42
Technicka sprava komunikaci hl. m. Prahy 205 30,00} 0,00 30,00 0,00 30,00] 30,00 0,00 0,00 0,00
ROPID 207 10 381 226,68] 0,00f 10381 226,68 1350 219,39| 11 731 446,07 1638 000,00] 10 093 446,07 3744 876,75| 13 838 322,82
Détsky domov Ch. Masarykové 208 1 053 650,00 0,00 1053 650,00 0,00[ 1 053 650,00} 0,00 1 053 650,00 0,00f 1053 650,00
Zdravotnicka zachranna sluzba hl. m. Prahy 209 40 980 424,51] 26 024 000,00 14 956 424,51 0,00 14 956 424,51} 14 900 000,00 56 424,51 7 183 693,65| 7240118,16
Méstska poliklinika Praha 210 57 771,71} 0,00 57 771,71 0,00 57 771,71 0,00 57 771,71 207 900,66 265 672,37
Svandovo divadlo na Smichové 215 9 480 540,44} 0,00f 9480 540,44 1823 199,72| 11 303 740,16 2714 500,00 8589 240,16 399 393,12| 8988 633,28




v Ké

PFisp&vkové organizace &. org Zdroje 2017 | Pouziti v roce Zistatek k Prevod fin. vyp. | Zdroje 2018 | Pouziti v roce Zlstatek k | Prevod fin. vyp.| Zdroje 2019
) ’ celkem 2017 31.12. 2017 zarok 2017 celkem 2018 31.12. 2018 zarok 2018 celkem
Divadlo Minor 216 288 053,71 0,00 288 053,71 0,00 288 053,71 0,00 288 053,71 0,00 288 053,71
Divadlo v Dlouhé 217 0,008 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00
Divadlo na Vinohradech 218 84 179,61} 0,00 84 179,61 0,00 84 179,61 0,00 84 179,61 0,00 84 179,61
Divadlo Na zabradli 219 1638 874,35] 1 630 000,00 8 874,35 78 705,97 87 580,32 0,00 87 580,32 0,00 87 580,32
Divadlo pod Palmovkou 220 904 068,11 0,00 904 068,11 0,00 904 068,11 904 068,11 0,00 0,00 0,00
Divadlo Spejbla a Hurvinka 221 201,29 0,00 201,29 0,00 201,29] 0,00 201,29 648 578,61 648 779,90
Hudebni divadlo v Karliné 222 1 953 614,99 0,00 1953614,99 2 589 830,09] 4 543 445,08 0,00] 4543 445,08 0,00] 4543 445,08
Méstska divadla prazska 223 6 217 806,42} 0,00] 6217 806,42 552 647,57 6 770 453,99) 0,00 6770453,99 43022,03] 6813476,02
Studio Ypsilon 225 368 385,04] 368 385,04 0,00 1786 689,92] 1786 689,92 1786 689,92 0,00 1317 262,41 1317 262,41
Symfonicky orchestr hl. m. Prahy FOK 226 8243 414,50f 3990 000,00] 4 253 414,50 7 316 326,96] 11 569 741,46 1123 700,00 10446 041,46 2437 234,80] 12 883 276,26
Hvézdarna a planetarium hl. m. Prahy 229 669,30] 0,00 669,30 276 784,34 277 453,64 0,00 277 453,64 0,00 277 453,64
Muzeum hl. m. Prahy 230 1998 977,10 0,00 1998977,10 31 029 765,95 33 028 743,05 0,00] 33028 743,05] 23 251415,25| 56 280 158,30
Galerie hl. m. Prahy 231 6 655 205,22 0,00 6655205,22 7102 119,79] 13 757 325,01 0,00] 13757 325,01 8 313 435,23| 22 070 760,24
Narodni kulturni pamatka Vy$ehrad 232 548 507,37 500 000,00 48 507,37 665 634,29 714 141,66 0,00 714 141,66 163 018,98 877 160,64
Prazska informacni sluzba 234 30670 157,720 30670 157,72 0,00 33297 472,02| 33 297 472,02 0,00] 33297 472,02 0,00] 33297 472,02
Sprava prazskych hibitov( 236 16 518 371,38 0,00] 16518 371,38 5835 216,93| 22 353 588,31 0,00] 22 353 588,31 8 359 474,45 30713 062,76
Méstska nemocnice nasledné péce 241 11 455 093,33 0,00] 11455 093,33 121 007,65 11 576 100,98 0,00] 11576 100,98 0,00] 11576 100,98
Méstska knihovna v Praze 243 10 673 609,53 0,00] 10673 609,53 3977 775,12] 14 651 384,65 2000 000,00] 12 651 384,65 5102 382,72 17 753 767,37
Skoly a 8kolska zafizeni 000 3280 977,96 0,00 3280977,96 3316 369,66| 6 597 347,62 2338 600,001 4258 747,62 1705 315,07 5964 062,69
CELKEM 236 038 042,10 63 399 242,76 172 638 799,34 111 827 687,34[ 284 466 486,68] 35 737 188,03| 248 729 298,65| 69 996 866,49( 318 726 165,14




Komentar k hospodarenis prostiredky u¢elovvch fondu HMP

a) Fond Financniho vypoiaddni prispévkovych organizaci hlavniho mésta
Prahy za rok 2018

Usnesenim ¢. 12/6 ze dne 13. 12. 2007 Zastupitelstvo hl. m. Prahy zfidilo na zaklad¢ § 59
odst. 2 pism. 1) zdkona ¢. 131/2000 Sb., o hlavnim mésté Praze, ve znéni pozdéjsich predpisi,
fond Financntho vypofadani piispévkovych organizaci hlavntho mésta Prahy (dadle jen
»fond”) ke dni 1. 1. 2008.

Zdrojem fondu je pievod uUspory nevycerpaného neinvesticntho pfispévku prispévkovych
organizaci po schvaleni finan¢ntho vyporadani ve smyslu schvalenych Pravidel pro financni
vyporadani ptispévkovych organizaci pro dany rok a zistatek fondu k 31. 12. ptedchozho
kalendaintho roku. Prostfedky pievedené na fond je mozné v nasledujicim roce pouzit na
rozpoCtem nekryté mvestiéni 1 nemvestini potieby. O pouzti téchto prostiedkli rozhoduje
Rada hlavniho mésta Prahy.

Stav fondu k 1. 1. 2018 ¢mil celkem 172 638 799,34 K¢. Vramei finan¢niho vypotadani
piispévkovych organizaci za rok 2017 bylo na fond pievedeno celkem 111 827 687,34 KC¢.
Celkové zdroje fondu vroce 2018 cmnily 284 466 486,68 Kc¢. Piispévkové organizace v roce
2018 pouzily z fondu celkem 35 737 188,03 K¢. Zistatek fondu k 31. 12. 2018 ¢inil celkem
248 729 298,65 K¢. Vramci finanéniho vyporadani prispévkovych organizaci za rok
2018 se navrhuje odvod do fondu Finan¢niho vyporadani prispévkovych organizaci hl.
m. Prahy v celkové vySi 69 996 866,49 K¢. Celkové zdroje fondu pro rok 2019 ¢ini
318 726 165,14 KC¢.

b) Fond zaméstnavatele Magistratu hl. m. Prahy za rok 2018

Rada hlavntho mésta Prahy zidila na zakladé ustanoveni § 14, odst. 1 pismena e) ve spojeni
s ustanovenim § 45 pismena p) zikona CNR ¢&. 367/1990 Sb., o obcich, ve znéni pozdéjsich
predpisi, fond zaméstnavatele, jako docasny ucelovy fond obce. Usnesenim Rady
Zastupitelstva hl. m. Prahy ¢. 1076 ze dne 3. 10. 1995 bylo vydano Upné¢ znéni Statutu fondu
zaméstnavatele hl. m. Prahy. Fond je hlavnim zdrojem financovani aktivit v oblasti péce
o zanm¢stnance a je urcen predevSim k regeneraci pracovnich sil a ke zepseni pracovnich
podminek zaméstnanc hl. m. Prahy, zafazenych do Magistratu hl. m. Prahy.

Zdroje fondu tvofii:
e zistatek fondu k 31. 12. ptedchoziho kalendainiho roku,
e piispévek zrozpoctu hlL. m. Prahy do vySe celkového rozpoctu fondu na pfislusny
kalendaini rok.
[ ]
Pfislusny podil zrozpoctu hl. m. Prahy se pfevadi do fondu jednordzové po schvéleni
rozpoctu hl. m. Prahy.



Vsechny piiimy a vydaje fondu zaméstnavatele jsou od roku 2012 evidovany na samostatném
bézném Uctu €. 331221-5157998/6000.

Rozpocet béznych vydajii na rok 2018 byl schvalen ve vysi 54 611,50 tis. K¢&. Ve sledovaném
obdobi byl tento rozpocCet upraven na castku 79 513,2 tis. K¢. Upraveny rozpocet fondu byl
¢erpan castkou 63 553,5 tis. K&, tj. 79,93 % UR.

vy s

dovolené, které jsou vmimoevidenénim stavu a nemohou cCerpat nckteré pfispevky, stejné
jako novi zaméstnanci po dobu 1 roku. Dalsi divodem byl stav, ze pfispévek na penzini
pfipojisténi necerpali vSichni zaméstnanci, jelkoz neméli sjednanou smlouvu s penzijni
spolecnosti, ktera by jim umoznila Cerpat tento prispévek.

Cerpani bylo vsouladu se Zasadami pro powzti prostiedkd fondu zaméstnavatele MHMP,
schvalenymi Natizenim feditele MHMP ¢. 14/2018.

c)Fond zaméstnavatele Méstské policie hl. m. Prahy za rok 2018

Rada hlavntho mésta Prahy zfidila na zdkladé ustanoveni § 14, odst. 1 pismena e) ve spojeni
s ustanovenim § 45 pismena p) zakona CNR ¢&. 367/1990 Sb., o obcich, ve znéni pozdé&jsich
predpisti, fond zaméstnavatele (dale jen fond) jako docasny Ucelovy fond obce. Usnesenim
RHMP ¢. 437 ze dne 1. 4. 2003 bylo vyddano Uplné znéni Statutu fondu zaméstnavatele
MP hl. m. Prahy. Fond je hlavnim zdrojem financovani aktivit v oblasti pé€e o zaméstnance a
je urCen predevSim k regeneraci pracovnich sil a ke zZlepSeni pracovnich podminek
zam&stnanctl hl. m. Prahy s vykonem prace u Méstské policie hl. m. Prahy.

Zdroje fondu tvoii:
e zistatek fondu k 31. 12. pfedchoziho kalendainiho roku
e splatky z pajéek poskytnutych z byvalého FKSP a z fondu
e piispévek zrozpoftu hlL. m. Prahy do vySe celkového rozpoctu fondu na pfislusny
kalendaini rok
e pifjmy za wZivani Skoliciho a rekreacniho stfediska

K 1. 1. 2012 byl pro fond zfizen samostatny ucet.

Usnesenim ZHMP ¢. 31/1 ze dne 30. 11. 2017 byl schvalen rozpocet vlastntho hl. m. Prahy na
r. 2018. Pro fond zaméstnavatele MP hlL m. Prahy byla vyClenéna castka 175 740,0 tis. K¢.
Rozpocet byl navysen o prevod zistatku FZ zr. 2017 ve vysi 49 412,5 tis. K¢ a zprebytku
hospodaieni hl. m. Prahy za r. 2017 o 35,5 tis. K¢.

Upraveny rozpocet FZ ¢mil 225 188,0 tis. K& a Cerpan byl ¢astkou 201 422,2 tis. K¢, . na
89,45 %, vsouladu se Zasadami pro pouzti fondu zaméstnavatele MP HMP, které byly
schvaleny usn. RHMP ¢. 3096 ze dne 6. 12. 2016 a od 1. 9. 2018 vsouladu se ,,Zasadami‘*
schvalenymi usn. 1364 ze dne 5. 6. 2018.

Zustatek FZ MP HMP k31.12. 2018 ve wvysi 23 765,8 tis. K¢ bude dle Statutu fondu
zangstnavatele preveden do nasledyjiciho roku.



d) Fond Darit na provoz Utulkii pro opusténd yvirata hlavniho mésta Prahy
provozovanych Méstskou policii hl. m. Prahy za rok 2018

Usnesenim ¢. 35/10 ze dne 25. 3. 2010 Zastupitelstvo hl. m. Prahy zfidilo na zdklad¢ § 59
odst. 2 pism. 1) zdkona ¢. 131/2000 Sb., o hlavnim mésté Praze, ve znéni pozd¢jsich predpisi,
penéni fond Dari na provoz Utulkdi pro opusténd zvifata hlavnho mésta Prahy
provozovanych Méstskou policii hl. m. Prahy (dale jen fond) ke dni 1. 4. 2010.

Zdrojem fondu jsou poskytnuté finanéni dary na zajitovani provozu Utulk? pro opusténd
zvitata hlavntho mésta Prahy provozovanych Méstskou policii hl. m. Prahy od fyzickych a
pravnickych osob.

Stav fondu k 1. 1. 2018 Cmil celkem 1 082,0 tis. K¢ V pribéhu roku byly na ucet fondu
pfipsany dary ve vysi 603,1 tis. K¢ Finanéni prostiedky nebyly ve sledovaném roce zfondu

Cerpany.

Zistatek fondu Dar na provoz Utulkli pro opuiténd zvitata hlavnho mésta Prahy
k31.12.2018 ¢mi 1 685,1 tis. K¢.

e) Fond rezerv a rozvoje (FRR)

Prehled tvorby a Cerpani FRR za rok 2018 (v tis. K¢):

Pocatecni stav bankovniho uc¢tu k 1. 1. 2018 242 791,9
Prijmy: pripsané uroky z vkladu 711,4
Vydaje: 0,0
Zustatek bankovniho uétu k 31. 12. 2018 243 503,3

Vroce 2018 nebyly na fondu vykdziny Ziddné zisadni finanCni pohyby. Na fond byly
piipsany uroky zvkladu a poplatky byly hrazeny spole¢né s ostatnimi poplatky za ucty HMP.
Zistatek fondu je rezerva, ktera vznikla v minulych rozpoctovych obdobich.

f) Fond Rozvoje dostupného bydleni na uiizemi hl. m. Prahy

Usnesenim €. 4/2 ze dne 19. 2. 2015 Zastupitelstvo hl. m. Prahy zfidilo na zaklad¢ § 59 odst.
2 pism. 1) zakona ¢. 131/2000 Sb., o hlavnim mésté¢ Praze, ve znéni pozd¢jSich piedpisti, fond
Rozvoje socidlntho bydleni na uzemi hlavntho mésta Prahy, ve znéni platného usneseni
ZHMP ¢. 23/51 ze dne 26. 1. 2017 doslo ke zméné¢ ndzvu na fond Rozvoje dostupného
bydleni na Yizemi hl. m. Prahy (déale jen ,fond“), jako trvaly fond ke dni 1. 3. 2015, kde se
eviduji piijmy z prodeje bytovych domti nesvéfenych Statutem hl. m. Prahy méstskym Castem
hl. m. Prahy, ptfevedené ze zdatiované c¢innosti hl. m. Prahy.

Fond je tvofen piijmy zprodeje bytovych domil nesvéfenych Statutem hl. m. Prahy méstskym
Castem hl. m. Prahy, pfevedenymi ze zdatiované ¢innosti hl. m. Prahy (§ 5, odst. 2, pism. b) a
¢) zakona C¢. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech uUzemnich rozpoctl, ve znéni
pozdéjsich predpist) do rozpoctu hl. m. Prahy prostiednictvim polozky 4131 po odpoctu dané
zpijmi a déle neGCelovymi pifmy, ptevedenymi ze zdanované ¢mnosti hl. m. Prahy do



rozpo¢tu hl. m. Prahy prostfednictvim poloZky 4131. Zdrojem fondu jsou i uroky piijaté na
uctu fondu.

Prostiedky fondu je mozné pouzit na udrzbu a opravy bytovych domi (za ucelem dostupného
bydleni bydleni) vmajetku hl. m. Prahy a na udrzbu, opravy, rekonstrukce a piistavby
domovii pro seniory, domovil se zvlaStnfim reZimem a dalsi pobytové kapacity socialnich
slizeb a na udrzbu, opravy, rekonstrukce a pfistavby domowvii pro seniory, domovil se
zvlastnim rezimem a dalsi pobytové kapacity socidlnich sluzeb.

Prehled o hospodareni fondu v roce 2018 (v tis. K¢):

zustatek k 31.12. 2017 2 442 348,9

piijmy fondu:

usneseni ucel castka v tis. K¢
prevod hospodaiského vysledku HC do
ZHMP ¢. 31/1 ze 30.11.2017 fondu 2,0
navySeni o pfijmy z privatizace - byt. doml
ZHMP ¢. 37/105 ze dne 17.5.2018 | Plevenska 3115-3117, P4 93 140,0
ZHMP €. 37/105 ze dne 17.5.2018 | troky za r. 2017 2 087,7
vyactovani investiénich akci zr. 2017 -
RHMP ¢. 1227/29.5.2018 ptevod na FRDB 18 003,9
ZHMP ¢.2/55 ze dne 13.12.2018 prevod z prodeje byt. domt Jichova 150 240,0
uroky za rok 2018 4 6884
Celkem 268 162,0

vydaje fondu:

usneseni ucel Castka v tis. K¢

ZHMP ¢. 31/1 ze 30.11.2017 zapojeni do schval. rozpoctu 2018 -300 000,0

ZHMP ¢&. 34/35 ze dne 22.2.2018 | MC P 4, rek. objektu Horackova -15000,0

ZHMP &. 37/106 ze dne 17.5.2018 | MC P 17, vystavba objektu DPS -149 100,0

ZHMP ¢.37/106 ze dne 17.5.2018 | MC P 22, vystavba DPS Betlimek -48 100,0
MC Praha - Cakovice, vystavba objektu pro

ZHMP €. 37/106 ze dne 17.5.2018 | socialni bydleni Schoellerova -3 700,0
MC P 3, rek. uvolnénjch bytii v domech

ZHMP ¢. 38/156 ze dne 16.4.2018 | svéfenych MC P3 -50 000,0
MC P 8, rek. uvolnénych bytii v domech

ZHMP ¢. 38/156 ze dne 16.4.2018 | svétfenych MC P8 -20 000,0
MC P11, Revitalizace objektu Nad

ZHMP ¢. 38/156 ze dne 16.4.2018 | Opatovem 2140 "SANDRA" -200 485,0
MC P 15, rek. bytovych domt Herbenova

ZHMP ¢. 38/156 ze dne 16.4.2018 | 719-720 -10 000,0
MC Praha - B&chovice, vystavba 3. pavilonu

ZHMP ¢. 38/156 ze dne 16.4.2018 | pro centrum soc. sluzeb -2 000,0
MC Praha - Lysolaje, vystavba "Dolina

ZHMP ¢. 38/156 ze dne 16.4.2018 | mésto jinak" -8 000,0
MC Praha -Déblice, vystavba byt. domu

ZHMP €. 38/156 ze dne 16.4.2018 | "Akciz" -12 000,0

ZHMP ¢.

38/156 ze dne 16.4.2018

MC Praha - Bfezinéves, uprava a rek. Centra
soc. sluzeb

-20 000,0




MC Praha - Suchdol, vystavba bytového

ZHMP ¢. 39/199 ze dne 6.9.2018 | domu Kamycka 684 -27 000,0
MC Praha 7, rekonstrukce uvolnénych byt

ZHMP €. 39/199 ze dne 6.9.2018 | v domech svérenych MC P7 -5300,0
MC Praha - Lysolaje, projektova
dokumentace k zaméru vystavby dostupne¢ho

ZHMP €. 39/199 ze dne 6.9.2018 | bydleni Stépnice -6 500,0
MC Béchovice - Nakup 17ti malometraznich

ZHMP €. 39/199 ze dne 6.9.2018 | ateliérovych byt -65 400,0
MC Praha - Kolovraty, vystavba dostupného

ZHMP €. 39/199 ze dne 6.9.2018 | bydleni -135 000,0
MC Praha - Zbraslav, piistavba v ¢asti

ZHMP ¢. 39/199 ze dne 6.9.2018 | objektu Hauptova 596 -965,0
MC Praha - Zbraslav, rekonstrukce objektu

ZHMP €. 39/199 ze dne 6.9.2018 | Nad parkem 874 -1 840,0
prevod na ucet hospodarské ¢innosti na

ZHMP ¢. 39/84 ze dne 6.9.2018 uhradu dané -144 3527

Celkem -1224 742,7

zustatek k 31. 12. 2018 1 485 768,2

Zistatek fondu ve vysi 1 485 768 192,60 K¢ prechazi do roku 2019.




	2018
	Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy
	Lesy hl. m. Prahy
	Komentář k FINANČNÍMU VYPOŘÁDÁNÍ
	KOMENTÁŘ K FINANČNÍMU VYPOŘÁDÁNÍ
	Oblast sociální péče

	Správa služeb hl. m. Prahy
	Správa pražských hřbitovů
	Pohřební ústav hl. m. Prahy
	V rámci finančního vypořádání se navrhuje zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti krýt z rezervního fondu ve výši 1 188 656,22 Kč, z vyúčtování příjmů z prodeje majetku        hl. m. Prahy ve výši 121 558,75 Kč a ze zůstatku zisku z doplňkové ...
	FV 2018



